
 

 

 

 

 

T.C. 
YARGITAY BAŞKANLIĞI 

2018 YILI 
FAALİYET RAPORU 
 

 

 
ANKARA 

ŞUBAT-2019 



 2 

 

 

 Adalet gücü bağımsız olmayan bir milletin, devlet halinde varlığı kabul olunmaz.   
 M. Kemal ATATÜRK 
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Anayasamızda adli yargı mahkemelerinin temyiz inceleme mercii olarak görev yüklenen bir 
yüksek mahkeme olan Yargıtay yıllar içinde artan olağanüstü iş yüküne rağmen fedakarca 
görevine devam etmektedir. Son yıllarda adalet hizmetlerine verilen önemin artmasıyla beraber 
yargı organlarının mali ve fiziki imkanlarının iyileştirilmesine yönelik samimi bir çaba görmekteyiz. 
Bu çabanın amacı adalet hizmetlerinin daha verimli yürütülmesini sağlayarak; vatandaşların 
adalet duygusunu somut bir şekilde tatmin etmeye yöneliktir. Bu çerçevede sağlanan mali 
kaynakların amaca uygun kullanılmasını kurumsal olarak görev edinmiş bulunmaktayız. 

Çağdaş demokrasiler için olmazsa olmazlar halka dayanan demokratik seçimler, çoğulculuk, 
her düzeyde yönetime katılım, eşitlik, sosyal adalet, insan haklarına saygılı yönetim, devletin 
hukukla kendini göstermesi yani hukukun üstünlüğü ilkeleridir. Devlet örgütlenmesi içerisinde 
yer alan yargı örgütü de hukuka sıkı sıkıya bağlı olmak zorundadır. Aksi görünüş keyfilik olarak 
kolaylıkla değerlendirilebilir. Yargı bağımsızlığı bir ayrıcalık değil vatandaşların doğru ve güvenli 
yargılanma hakkı için bir zorunluluktur. Yargı örgütü hukuk biliminin yöntemlerini kullanmak 
zorundadır. Hâkim güvencesiyle beraber hesap verilebilirlik ve şeffaflıkta yargı bağımsızlığının 
göstergesi kabul edilmektedir. Yargı organlarının mali bağımsızlığına inanmakla beraber hesap 
verilebilirlik ve şeffaflığı da aynı ölçüde önemsemekteyiz.  

Bu düşünceler ışığında Yargıtay bütçesinin şekilde amaca uygun olarak kullanıldığının bir 
belgesi kabul ettiğimiz 2018 yılı faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşmaktan mutluluk 
duyuyoruz. 

Tüm kurum personeline emekleri nedeni ile teşekkür eder; faaliyet raporunun amaca 
hizmet etmesini dilerim.  

 İsmail Rüştü CİRİT 
 Yargıtay Başkanı

Üst Yönetici Sunuşu 
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Adalet insanların daha güvenli ve huzurlu yaşamaları için insanlar 

eliyle ve yine insanlar için örgütlenmiş devlet kurumunun kurucu 
unsurlarından birisi olarak kabul edilmektedir. Bu amaçla modern devlet 
örgütlerinde adalet ve adalet örgütüne büyük önem verilmektedir. 
Bütün büyük devletlerde olduğu gibi ülkemizde de insanların zihninde ve 
kalbinde soyut bir duygu olan adalet duygusunu tatmin etmek için; 
somut, ölçülebilir verilerle hareket eden, aklın ve bilimin ışığında bir 
adalet örgütü kurulmuştur. Bu sistemin en tepesinde yer alan ve 
Anayasamıza göre bir yüksek mahkeme olan kurumumuz üzerine düşen 
sorumluluğun farkındadır.  

Adalete verilen önem gereği devlet bütçelerinden önemli miktarda 
kaynaklar bu hizmetin daha sağlıklı ve verimli yürütülebilmesi için tahsis 
edilmektedir. Bu kaynakların amacına uygun kullanılabilmesi için adalet 
dağıtımında gösterilen titizliğin bu hususta da gösterilmesi bir kamu 
kurumu olan kurumumuz içinde hesap verilebilirlik ve şeffaflık açısından 
büyük önem arz etmektedir. Bu düşüncelerle ve gelecek için bir yol 
haritası olması umuduyla 2018 yılı faaliyet raporunu kamuoyuyla 
paylaşıyoruz.  

Tüm kurum personeline emekleri nedeniyle teşekkür eder, 
kamuoyuna saygılarımı sunarım. 

 Yusuf Ziyaattin CENİK 
 Yargıtay Genel Sekreteri 
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GENEL BİLGİLER 
A) MİSYON, VİZYON 
I. MİSYON 

Adli uyuşmazlıkları; insan hakları, evrensel hukuk değerleri ve Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası'nın temel ilkeleri ışığında, toplumun adalet duygusunu tatmin edecek şekilde 
eşitlikçi, saydam, tarafsız, bağımsız, güvenilir ve insan onuruna uygun bir yaklaşımla; makul 
sürede, etkili ve verimli yöntemlerle, yasalara uygun biçimde nihai olarak özümleyerek ülke 
genelinde içtihat birliğini gerçekleştirmektir. 

II. VİZYON 

Adli yargı teşkilatının önderi olarak; yargılama faaliyetinin, hukuk devleti gereklerine 
uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlayan, ulusal ve uluslararası alanda örnek, güvenilir ve 
saygın bir yüksek mahkeme olmaktır. 

B) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
Yargıtay, adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 

bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme merciidir. Kanunla gösterilen belli davalara da 
ilk ve son derece mahkemesi olarak bakar. Yargıtay üyeleri, birinci sınıfa ayrıldıktan sonra en 
az üç yıl süre ile başarılı görev yapmış ve birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri 
yitirmemiş adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları ile bu meslekten sayılanlar arasından 
seçilir. Yargıtay üyeleri on iki yıl için seçilir. Bir kimse iki defa Yargıtay üyesi seçilemez.  
Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekilleri ve daire başkanları kendi üyeleri arasından 
Yargıtay Genel Kurulunca üye tamsayısının salt çoğunluğu ve gizli oyla dört yıl için seçilirler; 
süresi bitenler yeniden seçilebilirler. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Cumhuriyet 
Başsavcıvekili, Yargıtay Büyük Genel Kurulunun kendi üyeleri içinden göstereceği adaylar 
arasından Cumhurbaşkanı tarafından seçilir. Süresi bitenler yeniden seçilebilirler. Yargıtay’ın 
kuruluşu, işleyişi, Başkan, başkanvekilleri, daire başkanları ve üyeleri ile Cumhuriyet 
Başsavcısı ve Cumhuriyet Başsavcıvekilinin nitelikleri ve seçim usulleri, mahkemelerin 
bağımsızlığı ve hâkimlik teminatı esaslarına göre kanunla düzenlenir (AY m.154).  

Anayasal bir kurum olarak adalet mekanizmasını, toplumda arzu edilen en üst düzeyde 
tesis edebilmek amacıyla çalışan Yargıtay’ın görevleri 08.02.1983 tarihli ve 17953 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2797 sayılı Yargıtay Kanunu ile belirlenmiştir. Anılan Yasanın 1’inci 
maddesi Yargıtay’ı, “Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümlerin son inceleme mercii olup, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ile 
bu Kanun ve diğer kanunların hükümlerine göre görev yapan bağımsız bir yüksek 
mahkemedir.” şeklinde tanımlamıştır.  

2797 sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13’üncü maddesinde Yargıtay’ın görevleri şu şekilde 
sayılmıştır:  

1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak,  
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2. Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan 
tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda 
gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak,  

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek. 

Yargıtay, hukukun ülkede eşit şekilde uygulanmasını sağlar ve adli yargı 
mahkemelerince verilen kararların hukuka uygunluğunu denetler. Yargıtay’ın hukukun 
ülkede eşit şekilde uygulanmasını sağlama ödevi, hukuki denetim yapmasının yanında eğitici 
bir rolü olduğunu da gösterir. Kararların bir yüksek mahkeme tarafından hukuka 
uygunluğunun denetlenmesi;  mahkemeler tarafından verilen kararların doğru ve eşit şekilde 
tüm yurt düzeyinde uygulanması suretiyle hukuki güvenlik ve sosyal barışın sağlanmasına ve 
korunmasına hizmet ettiği ölçüde bir anlam ve değer ifade eder. Daha açık bir anlatımla 
Yargıtay’ın verdiği kararlar sadece taraflara yönelik değil, hukukun ülke düzeyinde ne şekilde 
uygulanacağını göstermesi bakımından vatandaşlık ayırımı gözetilmeksizin herkese yöneliktir. 
Tarihsel ve kurumsal olarak Yargıtay’ın varlık nedenini oluşturan bu anlayışın en somut 
göstergelerinden biri, miktar itibarıyla temyiz sınırının altında kalan kararlardaki hukuka 
aykırılıkların dahi belli şartlar altında temyizen incelenebilmesi ve verilen kararların da Resmi 
Gazete’de yayımlanmasını öngören “kanun yararına temyiz (HMK m.363)" ve aynı anlayışla 
kabul edilen ceza hukukundaki "kanun yararına bozma (CMK m.309,310)" müesseseleridir. 

C) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
I. FİZİKSEL YAPI 

Yargıtay Başkanlığı Vekaletler Caddesi No:1’de bulunan iki bloktan oluşan yönetim 
binası ve beş ayrı yerde bulunan ek binaları ile hizmet vermektedir. Ayrıca mensuplarının 
kullanımı için iki adet özel tahsisli olmak üzere 225 adet lojmanı bulunmaktadır. 

Yargıtay tarafından halen kullanılmakta olan tarihi ana binaya 1935 yılında geçilmiş, 
binanın yetersizliği sebebiyle ilave katlar zaman içerisinde yapılmıştır. Alman Neo Klasizm 
tarzına göre yapılan bu bina Yargıtay Başkanlığı makamı yanında Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı makamı, Hukuk Daireleri ve diğer idari birimleri içine almaktadır. 

İş yükünün getirdiği bina yetersizliği sorununu karşılamak amacıyla 1990 yılında 
Vekâletler Caddesi üzerindeki ek bina Yargıtay kullanımına verilmiş, bu binada da Yargıtay 
tetkik hâkimi (raportör hâkim) odaları, Bilgi İşlem Merkezi, Kafeterya ve Gündüz Bakımevi 
(Kreş) yer almaktadır. Yargıtay’ın ikinci ek binası da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
bulunduğu Balgat Ehlibeyt Mahallesi’ndeki binadır. Kavaklıdere Bulvarı’ndaki eski TRT 
binasında ceza daireleri tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) odaları yer almaktadır. Milli 
Müdafaa Caddesi üzerinde bulunan (Eski Emekli Sandığı binası) hizmet binasında ceza 
daireleri hizmet vermektedir. Vekâletler Caddesi üzerinde bulunan hizmet binasında ise yeni 
kurulan ceza daireleri ile idari birimlerin bir bölümü bulunmaktadır. 
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II. ÖRGÜT YAPISI 

2797 sayılı Kanunun 2. maddesine göre Yargıtay, Birinci Başkanlık, daireler, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur.  

Aynı Kanunun 3. maddesine göre Yargıtay’ın karar organları ise; Daireler, Hukuk Genel 
Kurulu, Ceza Genel Kurulu, Büyük Genel Kurul, Başkanlar Kurulları, Birinci Başkanlık Kurulu, 
Yüksek Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulu’ndan oluşmaktadır.  

Yargıtay, asıl amacı olan yargısal faaliyetini Daireler, Hukuk ve Ceza Genel Kurulları 
aracılığıyla yürütmektedir. 12.12.2014 tarihli ve 29203 (mükerrer) sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren 6572 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun“ ile Yargıtay’da 23 
Hukuk ve 23 Ceza Dairesi bulunmasına karar verilmiş ancak 6723 sayılı Danıştay Kanunu ve 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 2797 Sayılı Yargıtay Kanunu’na eklenen 
geçici 15.maddesine göre 26.07.2016 tarihinde 22.Ceza Dairesi, 22.12.2016 tarihinde ise 
23.Ceza Dairesi, 6.Hukuk Dairesi, 7.Hukuk Dairesi, 18.Hukuk Dairesi ve 13.04.2017 tarihinde 
de 21. Ceza Dairesi kapatılarak 20 adet Ceza Dairesi ve 20 adet Hukuk Dairesi ile hizmete 
devam etmektedir. 

Daireler kanunla kurulmuş olup görevlerine ilişkin işbölümü karar tasarısı kanunda 
belirlenmiş esaslar dikkate alınarak Başkanlar Kurulu tarafından hazırlanır. Hazırlanan karar 
tasarısı Büyük Genel Kurul’un onayına sunulur.  
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Yargıtay Başkanlığının yargısal faaliyetlerinde bulunan kurullarından Hukuk Genel 
Kurulu, hukuk dairelerinin başkan ve üyelerinden, Ceza Genel Kurulu ise ceza daireleri 
başkan ve üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel Kurul ise Birinci Başkan, birinci 
başkanvekilleri, daire başkanları, üyeler ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekilinden oluşmaktadır.  

Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da; 

1. Birinci Başkan ile birinci başkanvekillerinden ve daire başkanlarından oluşan 
Başkanlar Kurulu,  

2. Birinci Başkan ve hukuk dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve hukuk 
daireleri başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanları Kurulu,  

3. Birinci Başkan ile ceza dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve ceza daireleri 
başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu, olmak üzere üç Başkanlar 
Kurulu bulunur.  

Yargıtay’ın örgüt yapısı içerisinde yer alan diğer bir kurul ise Birinci Başkanlık 
Kuruludur. Bu kurul Yargıtay Birinci Başkanı’nın başkanlığında altısı daire başkanı, altısı 
Yargıtay üyesi olmak üzere on iki asıl ve dördü daire başkanı ve dördü Yargıtay üyesi olmak 
üzere sekiz yedek üyeden kuruludur.  

Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekilleri, daire başkanları ve üyeleri ile Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili hakkında disiplin işlemlerini 
yürüten Yüksek Disiplin Kurulu ise Yargıtay Birinci Başkanı, birinci başkanvekillerinden kıdemli 
olanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile altı hukuk ve üç ceza dairesi başkanları ve 
başkanlarının katılmadığı dairelerin beş üyesinden oluşur. Bu kurulda ayrıca, kurula asıl üye 
olarak katılmayan daire başkanları ile bunların dışındaki dairelerin birer üyesi yedek üye 
olarak bulunur.  

Yargıtay Kanunu’nun 20. maddesine göre hâkimlik ve savcılık sınıfından olmayan 
Yargıtay personelinin atama ve nakil, yükselme, disiplin ve sair özlük işlerini yürütmek ve 
bunlarla ilgili karar ve tedbirleri almak ve yönetmelikleri yapmakla görevlendirilen Yönetim 
Kurulu; Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Genel Sekreter ile Başkanlar 
Kurulu tarafından iki yıl için seçilen bir asıl ve bir yedek daire başkanı, üç asıl ve iki yedek 
Yargıtay üyesinden oluşmaktadır.  

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı; Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Başsavcıvekili, 
Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı ile Cumhuriyet Başsavcı yardımcılarından oluşur.  

Yargıtay Başkanlığı’nda bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif Kurulu, Yayın 
İşleri Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Yazı İşleri Büroları ve 
Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü şeklinde Yargıtay Kanunu’nda yer bulmuş, Strateji İşleri, 
Personel ve Eğitim, İdari ve Mali İşler, Daire, Genel Yazı İşleri, Kütüphane, Üye Sicil İşlerini 
yürütmek amacıyla kurulmuş müdürlükler de idari birimler içerisinde yer almaktadır. 
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Kuruluş Şeması 

 

Tablo 1: Yargıtay Başkanlığı Kuruluş Şeması 
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III. BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Kütüphane;  

Yargıtay Başkanlığı’nın 2018 yılındaki kütüphane envanteri yıl sonu itibariyle şu 
şekildedir: 

Kitaplar 8.200 

Süreli Yayınlar 1.300 

Edebi Yayınlar (Roman, hikaye vb.) 805 

TOPLAM 10.305 
Tablo 2: Kütüphane Materyalleri 

 

Bilişim Sistemi; 

 Bilgisayar donanımları ile aktif cihazların, telefon santrallerinin, kesintisiz güç 
kaynaklarının (UPS),sistem odalarındaki klima ve yangın söndürme sistemlerinin 
bakımları yaptırılmıştır. 

 Yargıtay kararlarının internet ortamında daha görsel ve kolay kullanılabilir 
olmasına yönelik proje tamamlanmış ve kişisel verilerden arındırılan emsal kararlar 
internet ortamında yayınlanmaktadır. 

 Başkan, Üye, Tetkik Hakimi ve Cumhuriyet Savcılarına yönetmelik kapsamında 
dağıtılacak olan dizüstü bilgisayarların alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Yargıtay'ın tüm binalarında donanımın verimli ve ekonomik kullanılması amacıyla 
depolar ve dairelerde kullanılmayan donanımlar tespit edilerek gerekli revizyonlar 
yapılmış, herhangi bir IT donanımı alınmadan işlerlik sağlanmıştır. 

 Personel bilgisayarları tümleşik bilgisayarlarla değiştirilmiştir. 

 Yeni bina için gerekli olan donanım alımı projeleri için görüşme ve bilgi 
alışverişinde bulunulmuştur. 

Sistem Grubu Faaliyetleri 

Sürekli Yapılan İşler 

 Network'a bağlı olan bilgisayarların trafik kontrolleri sürekli takip edilmektedir.  

 Yargıtay Başkanlığı birimlerine ait paylaşım alanlarının yönetimleri devam 
etmektedir. Sıkıntı yaşayan personele yedeklerden yardım edilmektedir.  

 Network cihazların güncellemeleri ve yedeklemeleri sürekli olarak takip 
edilmektedir.  

 Kullanıcıların ihtiyacı olan yetkileri Active Directory üzerinden güncellenmekte, 
kullanıcı tanımlama, yer değişikliği olanlar için ortak alan tanımlama ve kaldırma, 
proxy ayarları, bilgisayar açılış, portal ve e-posta şifre değişiklikleri sürekli olarak 
yapılmaktadır.  
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 Switch ve kabinet bakım onarımları takip edilmektedir. 

 Güvenlik duvarı ve kablosuz ağ erişim kuralları ihtiyaca göre sürekli olarak 
güncellenmekte erişim logları takip edilmektedir. 

Yapılan Toplantılar ve Demolar 

Üç adet SIEM, iki adet NAC ürünü demosu 

Cisco SDA laboratuvarına katılım  

Cisco ISE seminerine katılım  

IDC etkinliğine katılım 

Fortinet güvenlik etkinliğine katılım  

Paloalto güvenlik etkinliğine katılım  

5 adet SIEM ürünüyle alakalı firmalarla çeşitli görüşmeler  

Alınacak eğitimlerle alakalı firmalarla toplantılar 

Çeşitli ürünlerle alakalı 5 firmayla görüşme  

1 adet SIEM ürünüyle alakalı firma toplantısı  

Masaüstü sanallaştırma (citrix) konulu toplantı 

Gidilen Seminerler; 

 Envision 2018 semineri 

 Cisco Siber Güvenlikte Tehdit Odaklı Güvenlik Yöntemi etkinliği  

Alınan Eğitimler; 

 CCNA(3 kişi) 

 MCSA(4 kişi) 

 CCNP(2 kişi) 

 Giriş Seviye Linux(2 kişi) 

 İleri Seviye Linux(2 kişi) 

Ayrıca Yapılan İşler 

 Fortigate Firewall yenilenerek devreye alınmış ve gerekli güvenlik ayarları 
yapılmıştır. 

 Yapılan demolar için (SIEM- Log- NAC) gerekli altyapı hazır hale getirilmiştir. 

 Yeni alınan Tümleşik Bilgisayarlar için Windows 10 imajı hazırlanmıştır. 

 Teknik ofis için bilgisayar adı verme, şifre kilit açma, domain ve 700 grup işlemleri 
için gerekli web servis uygulaması Java'da geliştirilerek web servis olarak 
hazırlanmış, İntranet kullanıcı ekranlarından yönetilmesi sağlanmıştır. 

 Kenar switch, omurga, router network cihazları firmware güncellemeleri yapılmıştır. 
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 Dış DNS kurulumu yapılmıştır.  

 Tedavi hak sahipliği yazılımı için domain adı alınmış, gerekli web hizmeti tanımları 
yapılarak servis erişime açılmıştır. 

 Yenilenen kamera sunucuları için anti virüs güncellemeleri yapılmıştır.  

 Tedavi nginx reverse proxy sunucu kurulumu yapılmıştır. 

 Üç farklı firma ile firewall demoları yapılmıştır.  

 Networkde çeşitli düzenlemeler yapılmış, bazı sunucular ve paylaşım alanlarının 
bulunduğu depolama cihazı firewall arkasına alınarak güvenliği sağlanmıştır. 

 İnternet hattı Adalet Bakanlığından ayrılarak test edilmiştir.  

 Bakanlık tarafında bulundurulan web ve database sunucularının güncellemeleri 
yapılmıştır. 

 Aruba Kablosuz cihazlar için teknik değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

 yargitayyayinlari.gov.tr sunucusu Adalet Bakanlığı'ndan ayrılarak hizmet verilmesi 
sağlanmıştır.  

 Çeşitli kaynaklardan gelen güvenlik açıkları için önlemler alınmıştır. 

 Arıza durumunda hemen devreye almak için fortigate 1500d cihazının 
konfigürasyonu yapılmıştır.  

 Savcılık intranet web sayfasının bulunduğu web sunucusu merkez sistem odasına 
taşınmıştır.  

 Başsavcılık ve TRT ek binasında bulunan ciscorouterlar devreden çıkartılmıştır. 

 Sistem odasındaki cihazlar, sunucular, sanal sunucular, depolama vs. bunların 
neler olduğu ne işe yaradıklarıyla alakalı sunum hazırlanmıştır.  

 EMC storage ve mevcut sunucular üzerindeki kullanılan kaynaklar hesaplanmış, 
önümüzdeki 1 yıl içerisinde kaynak gereksinimleri ve yapılması gerekenler tespit 
edilmiştir.  

 Sanal makinelerin fullbackup ve incrementalbackuplarının devreye alınmalarında 
problem olup olmadığı test edilmiştir.  

 Ağda tespit edilen wannacry virüsünün temizlenmesi için çalışma yapılmıştır.  

 Türk telekom firmasıyla Savcılık ve TRT ek binasından gelen internet trafiğinin farklı 
bir porta aktarılması için çalışma yapılmıştır.  

 Fortianalyzer cihazının yazılım güncellemesi yapılmıştır.  

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için gpo.gov.tr alan adı alınmıştır.  

 Fortigate güvenlik duvarının 6.0.3 yazılım güncellemesi yapılmıştır.  

 Ortak alanda gereksiz dosyaların alınması için powershellscript hazırlanmıştır.  

 Adalet Bakanlığında bulunan veritabanı ve web sunucularımız klonlanıp test 
edilmiştir. 
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 TRT ve Savcılık binasındaki kullanıcıların ip dağıtım blokları merkeze alınmıştır. 

 Tüm kenar switchlerde L2 katmanı güvenliği için dhcp snooping konfigurasyonu 
yapılmıştır. 

 EMC veri depolama ünitesinin arızalanan bataryası değiştirilmiştir. 

 Savcılık ve ek bina bilgisayarlarının güvenlik güncelleştirmelerinin yapılması için 
wsus sunucusu kurulumu yapılmıştır. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının arızalanan dosya paylaşım sunucusu tamir 
edilmiştir. 

 Fortigate güvenlik duvarı 5.6.5 versiyon güncellemesi yapılmıştır. 

 Yargıtay dergisinin bulunduğu sunucu ve web server sürümleri güncellenmiştir. 

 Adalet bakanlığında bulunan web sayfalarımızın PHP ve web server sürümleri 
güncellenmiştir. 

 İşyeri hekimi e-reçete yazılımı ürünü tedarik edilmiştir. 

 Ek Ceza ve Ana binalardaki ARUBA Aplerin yönetim ip blokları dağıtım işi merkeze 
aktarılmıştır. 

 Ek bina için yeni network topolojisi çizilmiştir. 

 Fortigate güvenlik duvarı 5.6.6 versiyon güncellemesi yapılmıştır. 

 TRT binasındaki yazıcı sorunlarının çözümü için çalışma yapılmıştır. 

 Bazı web sayfalarına erişilememesi sorununun çözümü için TLS protokolü 
etkinleştirilmiştir. 

 Kurum içi çeşitli cihazların e-posta gönderimi için yeni E-posta sunucusu 
kurulmuştur. 

 Esx sunucular için güvenlik güncelleştirmesi yapılmıştır. 

 Fortigate güvenlik duvarı v6.0.3 yazılım güncellemesi yapılmıştır. 

 AlienVaultsiem kurulumu için çalışma yapılmıştır. 

 UYAP’tan gönderilen çıktılarda yazdırma işlerinin kuyrukta kalması sebebiyle 
meydana gelen kağıt israfını engellemek için gerekli script hazırlanmıştır. 

 İBM veri depolama cihazı bakımı için teknik şartname hazırlanmıştır. 

 SİEM ürünü alımı için teknik şartname hazırlanmıştır. 

 Dosya paylaşım sunucusundaki verilerin başka bir veri depolama cihazına taşınması 
için gerekli testler yapılmıştır. 

 Aruba kablosuz ağında SSL sertifikası güncellemesi yapılmıştır. 

 Fortigate bant genişliği raporları çıkarılarak internetin verimli kullanımı için gerekli 
kurallar yazılmıştır. 

 yargitay.gov.tr web sunucusu sürüm güncellemesi yapılmıştır.   
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S.N İŞLEM Ek Bina 

1 Kullanıcı işlemleri (tanımlama, yer değişikliği, kapama, paylaşım alanı, Proxy ayarları)  566 

2 Şifre değişikliği ve E-posta işlemleri (tanımlama, kapama)  2651 

3 Domain şifre kilidi  257 

4 Kabinet bakım onarımı  14 

5 Switch bakım onarımı (yazılım ve donanım)  36 

6 Network takibi  66 

7 Paylaşım alanları yönetimi  62 

8 Server takip ve kontrolü  24 

9 Araştırma (donanım, yazılım, piyasa)  32 

10 Şartname (donanım, yazılım, kar sistemi, RFID sistemi, bakım) 0 

11 Kablosuz sistemler (Aruba, TP LINK)  66 

12 Gündem Takibi (seminer, kongre vb.)  8 

Yazılım ve Test Faaliyetleri 

 UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi Yazılımı, güncel ihtiyaçları karşılayacak şekilde 
geliştirilmiş ve geliştirilmeye devam edilmektedir. 

 Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcıları tarafından 
bildirilen hata ve istekler (Yargıtay, Ycbs, Yargıtay Dosya Sorgu, İdari Kaynaklar, Dys 
ve Spar Modülleri) UYAP destek, alan uzmanı, test ve yazılım ekibi tarafından 
görüşülüp, yazılım ekibince karşılanmıştır. 

 Bu dönem içerisinde;  

 İŞLEM Ek Bina 

1 Yargıtay Başkanlığı VT düzeltme işlemi 1.698 

2 YCBS VT düzeltme işlemi 1.346 

3 SPAR VT düzeltme işlemi 837 

4 Adliye ilam görüntülenmesi hatası 307 

5 Yönetim tarafından istenen rapor sayısı 2.179 

6 DYS üzerinden dairelerden gelen düzeltme talebi 2.555 

7 Veri ambarı çalışması kapsamında dosya düzeltmesi 11.170 

8 YGS üzerinden istenen istatistikler ve raporlar sayısı 601 

 Yazılım ekibi tarafından 153 adet Hts maddesi ile 196 adet Başkanlık rapor 
maddesinin yanı sıra 226 adet yazı ve mail ile iletilen taleplere cevap verilmiştir.  

 Yazılım ve VT düzeltme ekibi tarafından telefonla çağrı merkezi birimine ve alan 
uzmanı personeline destek verilmiştir. 
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 Yargıtay Web Dosya Sorgu ekranlarındaki değişiklikler için test ekibi tarafından test 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Yazılım çalışmaları aşamasında test ortamına 122 kez yükleme işlemi yapılarak, 
maddelerin test ortamında, test ekibi tarafından test işlemleri ve modüllerin genel 
testleri tamamlanmıştır. 

 Yapılan kontroller sonucunda, testte verilen onaylar sonrasında gerçek ortama 
25/05/2018, 14/09/2018 ve 16/12/2018 tarihlerinde deploy yapılıp, yazılımcılar 
tarafından yapılan maddeler gerçek ortama yüklenmiştir. 

 Gerçek ortam yükleme aşamasında 1 adet gerçek ortam testi yapılmıştır. 

 Genel yükleme döneminin dışında gelen bazı taleplerin acil olmasından dolayı 
toplam 15 adet ara deploy yapılmıştır. 

 Yargıtay Web Dosya Sorgu için de 06/06/2018 tarihinde yükleme yapılarak 
veritabanı ekibi tarafından iletilen hatanın giderilmesi için yapılan değişiklikler 
gerçek ortama gönderilmiştir. 

 Web dosya sorgu uygulaması için 5 kez teste yükleme yapılmıştır. 

 Yargıtay uygulamasının test ortamına yükleme işleminin jenkins uygulaması ile 
yapılabilmesi sağlanmıştır. 

 Yargıtay Web Dosya Sorgu uygulamasının test ortamı bulunmamasından dolayı, bu 
uygulamanın test ortamına aktarılması amacıyla çalışmalar yapılmış, neticesinde 
Yargıtay web dosya sorgu  uygulamasının test ortamına hazır hale getirilmiştir. 
Ayrıca bu uygulamanın da test ortamına yükleme  işleminin jenkins uygulaması ile 
yapılabilmesi sağlanmıştır. 

 VT Ekibi tarafından aktarım işlemlerinde dairelere ve saha ekibine 250 adet e-mail 
ve belirlenemeyen telefon sayısı ile 6,7,18 hukuk ve 23 ceza dairelerinin 
kapatılması ve diğer dairelerin dosya kayıt işlemleri sağlanmıştır. 

 Yazılım ve VT düzeltme ekibi tarafından telefonla çağrı merkezi birimine destek 
verilmiştir. 

 Yazılım ekibi tarafından, Yargıtay'da kurum dışı personelin yemekhane sistemine 
dahil edilmesi için yazılımsal düzenlemeler yapılmıştır. 

 Yargıtay Web Emsal Karar Arama ekranındaki değişikliklerin test ekibi tarafından 
test işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Ayrıca Yargıtay modülünde bulunan kod kalitesini arttırmak amacıyla toplamda 
yaklaşık olarak 1500 sınıfta yeniden düzenleme (refactoring) çalışması yapılmıştır. 

 İş süreçlerinin yeniden yapılandırılması Çalıştayına katılım sağlanarak, talep edilen 
konular teknik açıdan değerlendirilip bilgi verilmiştir.   

 Siyasi Partiler ve İçişleri Bakanlığı arasında yapılması planlanan entegrasyonla ilgili 
çalışmalara ve toplantılara katılım sağlanmıştır. 
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Teknik Destek Faaliyetleri 

İş türü Ana  
Bina Ek-1 Bina Ek Ceza 

Binası 
TRT  

Binası 
Yönetim 

Binası Tüm Binalar 

Active Directory İşlemleri 366 358 378 640 275 2.017 

Active Directory kullanıcı hesap 
kilidi açma  2  1 9 12 

Antivirüs kurulumu   1  1 1 

Admin yetkisi verilmesi   3 3 9 15 

Ayar kontrolü   146 74 22 242 

Bios Pili çıkarılması     1 1 

Cmos Clear       

Depo İşlemleri 2 2 93  5 102 

Diğer 801 47 803 152 158 1.962 

Domain İşlemleri       

Drum Değiştirilmesi   6 1 6 14 

E-İmza İşlemleri 2 4 5 19 6 36 

E-İmza İşlemleri  2 1 8 3 14 

Görüntüleme  1 9  6 16 

Güç Kablosu sorunu  1 2  4 8 

Güç Kaynağı    1  1 

İmaj atma işlemi 4 8 40 134 30 216 

İmaj dışı program kurulumu 1 5 21 31 67 125 

Kablo kontrolü  1 11 13 25 50 

Kablolama  1 60 6 5 72 

Kağıt sıkışması 3 6 35 50 52 146 

Keystone Jack değişimi       

Sensör Arızası   4   4 

Servise Gönderilen 2 2 3 9 7 23 

Siyasi Parti İşlemleri       

Tarayıcı 5 2 1 6 4 18 

Toner Değiştirilmesi   1 1 15 17 

Uç sonlandırma  1    1 

USB Kablosu sorunu 1    1 2 

VPN / ilgili programların kurulumu 1 4 8 41 12 66 

Yazıcı / Tarayıcı kurulumu 119 30 297 259 132 838 

Yazıcı Kablo Değişimi 5 3 1 4 1 13 

Yazıcı değiştirilmesi  1 4 23 4 32 

Tüm işler 1.406 543 1.998 1.538 936 6.423 
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Ana Bina 

 Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan dizüstü bilgisayarların yerine 1 adet yeni 
dizüstü bilgisayar gerekli yükleme ve ayarlamaları yapılarak sahiplerine verilmiştir. 

 Teknik Faaliyet Tablosu'nda belirtilen sayıda donanım ve yazılım desteği verilmiştir. 

 Son atamalarda gelen hakimlere imaj ve yazıcı kurulumları yapılmıştır. 

 Bina içerisinde ya da diğer binalardan gelmek suretiyle yer değişikliği yapanlara 
gerekli teknik destek verilmiştir. 

 Tüm binadaki yazıcıların temizlik ve bakımları yapılmıştır. 

 Bilgisayar dağıtımında 163 bilgisayar imaj işlemleri tamamlanarak zimmet 
işlemleri  gerçekleştirilmiştir. 

 Okullara gönderilen 221 bilgisayara şahsi imajları tamamlanarak teslim işlemleri 
yapılmıştır.  

 Duruşma salonunda gerekli teknik bakım yapılmıştır. 

 Tabiplik biriminin e-imza teslim ve tanıtımları yapılmıştır. 

Yönetim Binası 

 Birinci Başkanlık birimlerine ve Ceza dairelerine yeni başlayan personelin ihtiyacı 
olan bilgisayarların hazırlık, dağıtım ve kurulumları yapılmıştır. 

 Birim olarak üye ve tetkik hakimlerinin 5 yılı doldurmuş olan bilgisayarları yerine 
yeni dizüstü bilgisayarlar verilmeye devam edilmiştir.  

 Üye ve Tetkik Hakimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum 
desteği verilmekte, tayin sebebiyle geri iadesi alınmaktadır. 

 Ups bakımları takip edilmiştir. Klima bakımları takip edilmiştir. 116 Adet yeni 
alınan Tümleşik bilgisayarın dağıtımı kurulumu ve yazıcı, tarayıcı vb. donanımların 
tanıtımı yapılmıştır. 

 Personellerden geri alınan masa üstü bilgisayarlar okullara verilmek üzere 
formatlanıp, hazır hale getirilmiştir. 

Ek Bina-1 (Hukuk Daireleri)  

 Hâkimler için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum desteği 
verilmekte, tayin sebebiyle geri iade etmeleri gereken ya da kullanmak 
istemeyenlerden iadesi alınmaktadır.  

 Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan dizüstü bilgisayarların yerine 20 adet yeni 
dizüstü bilgisayar gerekli yükleme ve ayarlamaları yapılarak sahiplerine verilmiştir.  

 Son atamalarda gelen hâkimlere yazıcı kurulumları yapılmıştır.  

 Yer değişikliği yapanlara gerekli teknik destek hizmeti verilmeye devam 
edilmektedir.  

 Personelin kullandığı masaüstü bilgisayarlar 22 adet tümleşik bilgisayar ile 
değiştirilmiştir. 
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 Dizüstü bilgisayarlarının kullanım süresi dolan 7 hakime yeni dizüstü bilgisayarların 
teslimi yapılmıştır. 

 E-imza süresi dolan hakimlerin e-imza başvuru ve teslim işlemleri yapılmıştır. 

Ek Bina-2 (TRT eski binası) 

 Tetkik Hâkimleri için alınmış olan 23” monitörlerin dağıtımı ve kurulum desteği 
verilmiş, tayin sebebiyle geri iade etmeleri gereken ya da kullanmak 
istemeyenlerden iadesi alınmıştır.  

 Birim olarak 5 yılını doldurmuş olan dizüstü bilgisayarların yerine 21 adet yeni 
dizüstü bilgisayar gerekli yükleme ve ayarlamaları yapılarak sahiplerine verilmiştir.  

 Son atamalarda binamıza gelen hâkimlere dâhili telefon numarası tahsisleri ve 
yazıcı kurulumları yapılmıştır.  

 Bina içerisinde ya da diğer binalardan binaya gelmek suretiyle yer değişiklikleri 
yapılmıştır.  

 Yer değişikliği yapanlara gerekli teknik destek ve dâhili telefon teknik hizmeti 
verilmeye devam edilmektedir. 

Ek Bina-3 (Ceza Daireleri) 

 Ups odasında bulunan 50 adet arızalı akü değişimi ve Ups genel bakımı yapılmıştır. 

 Personelin ihtiyacı olan 112 adet tümleşik bilgisayar gerekli ayarları yapıldıktan 
sonra zimmet yapılarak teslimi gerçekleşmiştir. 

 Okullar için 56 kasa, 32 monitör, klavye, fare, vga ve güç kablosu hazırlanmıştır.  

 Ceza Genel Kurulu için bilgisayar ve yazıcı teslimi yapılmıştır.  

 Ceza genel kurulu salonunda yapılan sunum çalışmasına bilgisayar, projeksiyon ve 
perde desteği verilmiştir. 

 Personelin ihtiyacını karşılamayan bilgisayarlar okullara gönderilmek üzere 
hazırlanarak Bitlis'e 100 adet Ankara'ya 10 adet takım bilgisayar tutanak ile teslimi 
gerçekleştirilmiştir. 

 Katlarda bulunan M480, M490 masaüstü bilgisayarların yerine M4610 masaüstü 
bilgisayarlar zimmet yapılarak teslimi gerçekleşmiştir.  

 Katlarda bulunan ve V173 ve B173 monitörler yerine 19" monitörler zimmet 
yapılarak teslimi gerçekleşmiştir. Yaz aylarında ısınan kabinet odalarının klimaların 
açılımı ve kontrolü yapılmıştır.  

 Birim olarak 5 yılı doldurmuş olan bilgisayar yerine yeni dizüstü bilgisayar 
verilmeye devam edilmiştir.  

 Üye ve Tetkik Hâkimleri için alınmış olan 23" monitörlerin dağıtımı ve kurulum 
desteği verilmekte, tayin sebebiyle geri iadesi alınmaktadır.  

 Bina içerisinde yer değişikliği ve binaya yeni gelen personel için teknik destek 
verilmiştir. 
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Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Binası 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nda yerleri değişen ve yeni gelen Yargıtay Cumhuriyet 
Savcılarının telefonlarının değişimi ve diğer teknik destekler verilmiştir. 

Dosya işlem bürosuna dosyalara ilişkin CD kopyalama talebinde bulunan avukatların, 
idari savcılığın oluru ile CD kopyalama işlemi yapılmıştır. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı binasında ihtiyaç duyulan yerlere network ve telefon 
ucu çekilmesi sağlanmıştır ve sistem tarafında gerekli ayarlamalar yapılmıştır. 

Dosya İşlem Bürosunda ve bölümlerde barkod yazıcı ayarları ve barkod etiketlerinde 
değişiklik yapılmasına teknik destek verilmiştir. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı intranet ve internet sitesi için teknik destek ve yazılım 
desteği verilmiştir.  

Güvenlik kameraları ile ilgili arıza tespiti ve giderilmesi için firmaya teknik destek 
verilmiş ve gerekli yerlere bilgisayar kurulması ve kamera görüntülerinin aktarılması 
sağlanmıştır. 

 

Uyap Saha Destek Faaliyetleri  

İş türü Ana Bina Ek-1 
Bina 

Ek Ceza 
Binası 

TRT 
Binası 

Yönetim 
Binası Tüm Binalar 

Bandrol 60  1   62 

Barkod Yazıcı/Okuyucu 26  6  5 37 

Birinci Başkanlık Birimleri     212 212 

Bulunamayan Dosyalar 77  78  82 257 

Değerlendirme İşlemleri (Not fişi) 71 1 94  68 235 

Diğer 324 1 366 13 83 1227 

Dosya Sorgu 9  9  27 47 

Dosyaya ait evrak görüntüleme ve 
yazdırma 

3  4 3  54 

DYS 31 1 1  50 84 

E-Dosya işlemleri 14  6   20 

Editör 8 2 14 4 6 34 

Eğitim      1 

Ekranlar 91  41  56 591 

Elektronik İmza Takibi 44  72 10 26 152 

Elektronik İmzada Hata 26  22 12 18 73 

Evrak İşleri 193 1 96 1 71 379 

Heyet Oluşturma 5  5  3 14 

HTS Madde Girişi 183  152   783 
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İlam/Tebliğname İşlemleri 73 1 18  39 156 

İlamlı dosya farklı savcıya aktarım      2435 

İlk Derece (Bidayet) Dosyaları 68  48  4 121 

İş Aktarımı 54  1.045  673 1.775 

İş Listesi Ekranı 80  6 1 14 171 

Kapalı Dosya Hakkında 29  18  66 117 

Karar Arama 21 1 4  6 32 

Karar Bilgileri Girişi / Düzeltme 29  30  12 71 

Kayıt düzeltme 50  34  3 102 

Kurul Ekranları   6   6 

Mal Bildirim Beyanı 6  1 3 1 17 

Mükerrer Kayıt   1  3 5 

Mükerrer Liste Oluşumu   1   4 

Müstemir Yetki Talebi      0 

Programlar 2  6  2 10 

Raporlar 118  38  29 214 

Şifre İşlemleri 3 1 1 1  11 

Taraf / Vekil İşlemleri 12  9 3 10 34 

Tebligat İşlemleri 56  69  25 150 

Tebliğname ve ek tebliğname  silme      123 

Tebliğname ve ek tebliğname 
güncelleme   9  2 20 

Tehiri İcra / Tahliye 27    1 28 

Teslim Alınamayan/Edilemeyen 
Dosyalar 68  27 2 7 326 

Toplantı     3 3 

UYAP'a Giriş 63 4 44 16 46 177 

Yetki Açma/Kapama 519 3 271  502 1.613 

Tüm işler 2443 15 2.654 62 2.155 10.796 
 

Ana Bina UYAP Grubu 

Tablodaki işler dışında 16/02/2018 tarihinde Yargıtay Etik İlkeleri toplantısına katılım 
olmuş ve çağrı merkezi faaliyetlerine devam edilmiştir. 

Ek Bina UYAP Grubu (Ceza Daireleri) 

 Tablodaki işler dışında çağrı merkezi faaliyetlerine devam edilmiştir.di. 

 e-imza süresi dolan üye ve hâkimlerin başvuruları yapılmış ve e-imzaları teslim 
edilmiştir. 
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Yönetim Binası UYAP Grubu (Ceza Daireleri) 

Tablodaki işler dışında çağrı merkezi faaliyetlerine devam edilmiştir. 

 25/04/2018–27/04/2018 tarihleri arasında yapılan İş Süreçlerinin Yeniden 
Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü projesi Kızılcahamam toplantısı ve çalışma 
grubuna katılım sağlanmıştır. 

 28/06/2018–29/06/2018 tarihleri arasında yapılan İş süreçlerinin yeniden 
yapılandırılması ve verimlilik kontrolü projesi çalıştayına katılım sağlanmıştır. 

 Tedavi bürosu yazı işlemleri müdürlüğünde Yargıtay tedavi işlemleri ekranlarının 
çalışması ve kullanımı hakkında müdürlük çalışanlarına saha desteği verilerek 
eğitim verilmiştir. 

 28-29 Kasım 2018 tarihinde yapılan "İş Süreçlerinin Etkinliği ve Verimliliği 
Çalıştay'ına katılım sağlanmıştır. 

 Tedavi bürosu fatura işlemlerinin yapılmasına yönelik büro çalışanlarına eğitim 
verilmiştir. 

UYAP Alan Uzmanı Test Grubu 

İş türü Ana Bina Ek-1 
Bina 

Ek Ceza 
Binası 

TRT 
Binası 

Yönetim 
Binası Tüm Binalar 

Diğer  66    66 

Dokümantasyon  10    10 

Eğitim      0 

Madde Analizi  8    8 

Madde Testi  39   20 59 

Saha Analizi  2    2 

Toplantı      0 

YGS Madde Girişi  21   16 37 

Tüm işler  146   36 182 
 
 03/01/2018 Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda analiz  

 16/01/2018 Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda KYDF silme işlemleri 
ile ilgili toplantıya katılım  

 17/01/2018 Mart 2018 YGS madde atama toplantısı 

 19/01/2018 Gerçek ortama yapılan yama ile ilgili test  

  30/01/2018 Uyuşmazlığın Giderilmesi dosyaları ile ilgili Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı'nda toplantıya katılım  

 27/02/2018 PTT Genel Müdürlüğü ile dava dosyalarının Yargıtay'a gidiş-dönüş 
standartları ile ilgili toplantıya katılım  
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 05/03/2018-14/03/2018 tarihleri arasında Hukuk Daireleri UYAP ekranlarında 
yapılan değişiklikler hakkında doküman hazırlanması 

 09/03/2018 2018/1. dönem yüklemesi  

 13/03/2018 2018/1. dönem gerçek ortam yüklemesi ve uzman kullanıcı eğitimi  

 14/03/2018 2018/2. dönem ortak ekranlar madde atama toplantısına katılım  

 16/03/2018 2018/2. dönem Yargıtay madde atama toplantısına katılım  

 22/03/2018-27/03/2018 tarihleri arasında Hukuk İş Bölümü Cetveli güncellenmesi 

 26/03/2018 İş süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Performans Kontrolü 
Projesi toplantısına katılım  

 30/04/2018 1. Başkan Vekili ile HİİK işleyişinde yaşanan sorunlarla ilgili toplantı  

 04/04/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda analiz çalışması  

 06/04/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda analiz çalışması  

 13/04/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda evrak madde atama 
toplantısına katılım  

 09/05/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı analiz çalışması  

 24/05/2018 - Yazışma Kuralları İle ilgili eğitime katılım 

 25/05/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda 2018/2 UYAP 
yükleme çalışmalarına katılım  

 28/05/2018 - Gerçek ortam yüklemesi testi  

 31/05/2018 - Evrak Madde Atama toplantısına katılım  

 08/06/2018 - Gerçek ortam yüklemesi testi  

 12/06/2018 - Gerçek ortam yüklemesi testi  

 20/06/2018 -Bakanlık alan uzmanları ile birlikte toplantı, Yargıtay Evrak Gönderme 
İşlemlerinde düzenleme yapılması için madde girişi  

 20/06/2018 - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda çalışma  

 21/06/2018 - Bakanlık alan uzmanları ile birlikte çalışma 

 22/06/2018 - Sigorta Tahkim Kurulu dosyaları hakkında 17. Hukuk Dairesi Tetkik 
Hakimi Gökhan AY ile toplantı  

 28-29/06/2018 İş süreçlerinin yeniden yapılandırılması çalıştayına katılım  

 01/04/2018–30/06/2018 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından 5 adet YGS maddesi yapılması  

 04/07/2018 BİDB de çalışma  

 17/07/2018 İş süreçleri verimliliği artırma toplantısına katılım  

 19/07/2018 BİDB de çalışma  

 24/07/2018 BİDB de çalışma  
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 09/08/2018 10. Ceza dairesi ilk derece uygulaması için sahada tam gün çalışması 

 10/08/2018 10. Ceza dairesi ilk derece uygulaması için saha desteği verilmesi 

 10/09/2018-13/09/2018 Eylül yüklemesi için genel test yapılması 

 10/09/2018-13/09/2018  Eylül yükleme maddelerinin doküman haline getirilmesi 

 12/09/2018 BİDB de çalışma yapılması 

 14/09/2018  Gerçek ortam yüklemesi yapılması 

 17/09/2018  Gerçek ortam kontrolü yapılması 

 20/09/2018 Evrak/Dys madde atama toplantısına katılım  

 21/09/2018 Gerçek ortam yüklemesi yapılması 

 26/09/2018 Saha analizi için 9. hd, 22. hd, 3. hd,11. hd müdürleri ile görüşme 
yapılması 

 27/09/2018 HTS madde atama toplantısına katılım  

 28/09/2018 Bakanlık ile Uyuşmazlık Mahkemelerine UYAP üzerinden dosya 
gönderme hakkında yapılan toplantıya katılım 

 24/09/2018 tarihinde HİİK işleyişinde yaşanılan sıkıntıların giderilmesi ve eksiklik 
talep ekranları hakkında Yargıtay hukuk daireleri hâkim ve yazı işleri müdürlerine 
eğitim  

 22/10/2018 - İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması toplantısına katılım  

 23/10/2018  - Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nda çalışma  

 27-30/11/2018 İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması Projesi ile ilgili çalıştaya 
katılım 

 03-07/12/2018 Sistem Analistliği eğitimine katılım  

E-imza 

Süresi dolan yeni imza başvuruları ile imzaların aktivasyonu ve kullanımı konusunda 
Başkan, Üye, Cumhuriyet savcıları ve tetkik hâkimlerine destek verilmiştir.  

S.N. Yapılan İşlem  

1 Sertifikası yenilenen kullanıcılar 166 

2 İlk Sertifika alan kullanıcılar 184 

5-WEB VE GRAFİK-TASARIM FAALİYETLERİ 

WEB tasarımı kısmında; 

İŞLEM 

Haber girişi ve güncelleme İntranet:  687/ İnternet: 111 

150. Yıl sayfası : 36 

Özgeçmiş girişi : 602 
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Yargıtay WEB Grubu  

 Yukarıdaki “WEB Grubu Faaliyetleri" tablosunda belirtilen sayıda haber, duyuru, 
içerik girişi ve diğer birimlerin girdiği haberlerin kontrolü işlemi yapılmıştır. Haber 
giriş yetkisi verilen birim personellerine destek verilmeye ve işleyişin 
düzgünlüğünün kontrolüne devam edilmektedir. 

 Yargıtay'ın 150. yılı için hazırlanan internet sitesi son haline getirilerek yayına 
geçirilmiştir. Yeni bina süreçleri güncellemeleri yapılmaktadır. Albüm çalışmaları 
kapsamında özgeçmiş ve fotoğraf güncellemeleri yapılmış, kontrol ve düzenleme 
aşamalarında çalışılmıştır. 

 Laravel frameworkü ile geçtiğimiz dönem yazılımı tamamlanan İnternet sitesinin 
yayına alınması sırasında son içerik güncellemeleri ve gerekli diğer çalışmalar 
yapılmıştır. Başvuru ve sağlık sorgu ekranları yeni sunucuyla uyumlu çalışacak hale 
getirilmiştir.  

 Tedavi Yardımı kapsamında UYAP üzerinden hazırlanmış yazılım Web Servisi 
bağlantı kurularak hazırlanan ekran hazırlanmıştır. Adli Yargıtay modülünün 
UYAP’a eklenmesini takiben yayına açılacaktır. Anlaşmalı Hastane, Eczane 
güncelleme ve Hak Sahibi kişi ekleme/silme işlemleri Tedavi Bürosu ile koordineli 
olarak sürdürülmektedir. 

 İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Performans Kontrolü Projesi 
toplantısına katılım sağlanmıştır. Toplantılar sonucunda beliren ihtiyaca yönelik 
daire müdürleri ve şeflerine intranet, internet siteleri ve sorgu ekranları eğitimi 
verilmiştir. Proje açılışı ve çalışma grubu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 Bilgi İşlem Merkezi personeli bilgileri ekranı geliştirilerek yeni kalemler eklenmiş, 
personel tabloları ekranları oluşturularak ekran üzerinden butona tıklanarak excel 
ile aktarılması sağlanmıştır. 

 İntranet ve internet sayfalarında kod geliştirme ve düzenlemeleri devam 
etmektedir. 

 Albümdeki çok küçük boyutlu personel fotoğraflarının önceden bulunan 
fotoğraflarla değiştirilme çalışması tamamlanmıştır. 

 Personel Alım projesi için Personel Müdürlüğü ile toplantı düzenlenmiştir. Toplantı 
neticesinde kararlaştırılan arşiv modülü projeye eklenmiş, geliştirmesi devam 
etmektedir. Diğer hususlarda Türksat personeli ile iletişime geçilmiştir. 
Geliştirmeye başlandığına dair bilgi alınmıştır. 

 İntranet veri giriş/değişiklik/silme kayıtlarının görüntüleneceği log modülü 
yazılmasına başlanmıştır. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı sayfası için alınan İngilizce alan adına geçiş için 
gerekli işlemler tamamlanmıştır. Adalet Bakanlığı'ndan ayarlamaları yapıldığı anda 
geçiş sağlanacaktır. 

 Active Directory işlemlerini intranet sitesi üzerinden yapabilmeleri için hazırlanan 
ekranlara BİM Teknik Personelinin giriş yetki tanımlamaları yapılmıştır. 
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 Kütüphane web sayfasında kullanıcı talepleri değerlendirilerek gerekli geliştirme ve 
düzenlemeler yapılmıştır. Log takip modülü intranet sayfasına eklenmiş, İnternet 
ve intranet sitesi performans analizleri yapılarak gerekli iyileştirmeler yapılmıştır. 

Grafik-Tasarım 

 Yargıtay'ın 150. Kuruluş Yılı Sempozyumu ve Yeni Hizmet Binası Temel Atma Töreni 
için kurumsal VIP özel davetiye tasarımı, sempozyum programı, zarf tasarımları 
yapılarak basıma gönderilmiştir. 

 Sempozyum programı el broşürü Türkçe ve İngilizce olarak ayrı ayrı hazırlanmıştır. 

 150. yıl sempozyumu için görevli personele yönelik yaka kartları hazırlanmıştır. 

 150. yıl etkinlikleri kapsamında gelen yabancı heyetlere yönelik Kapadokya 
programı el broşürü Türkçe ve İngilizcesi hazırlanarak basımı gerçekleştirilmiştir. 

 150. yıl Yargıtay Hatıra Ormanı özel davetiye ve zarf tasarımları hazırlanarak 
basıma gönderilmiştir. 

 Belgelerle Yargıtay konulu afişlere yönelik Devlet Arşivleri'ne tasarım örneği 
hazırlanarak gönderilmiştir. 

 150. yıl Yargıtay'ın 150. Kuruluş Yılı Sempozyumu ve Yeni Hizmet Binası Temel 
Atma Töreni için kurumsal davetiye, sempozyum programı, zarf tasarımlarının 
İngilizcesi de hazırlanarak basımı gerçekleştirilmiştir. 

 Yayın Müdürlüğü Yargıtay Dergisi bir yıllık kapakları ile Yargıtay Kararları Dergisi'nin 
bir yıllık kapakları hazırlanarak basıma gönderilmiştir. 

 Personel Müdürlüğü tarafından yapılan "Aday Memur Temel Eğitim Sınavı"na 
yönelik üniversite, ortaöğretim ve ilköğretim seviyelerinde üç ayrı sınav kitapçığı 
sayfa mizanpajı yapılmıştır. Ayrıca sınava girenlerin işaretlemeleri için optik cevap 
kağıdı ve komisyon tarafından cevapların kontrolüne yönelik cevap asetatı 
hazırlanarak ilgili birime verilmiştir. 

 Strateji İşleri Müdürlüğünün Faaliyet Raporu Kapağı tasarımı hazırlanarak basıma 
gönderilmiştir. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı yeni hizmet binası vektörel çizimi yapılarak CBS 
yönetimine teslim edilmiştir. 

 Yargıtay'ın 150. Kuruluş Yılı münasebetiyle basılan, üretim yapılan tüm promosyon 
ürünlerine yönelik teknik destek sağlanmıştır. 

 Yargıtay internet sitesi için 150. yıl sayfası yeni ikon tasarımları hazırlanmıştır. 

 Strateji İşleri Müdürlüğü'nün talebi üzerine Yargıtay Mevzuatı Kapağı hazırlanarak 
basıma gönderilmiştir. 

 Kurum binalarına asılmak üzere Yargıtay'ın 150. yılı münasebetiyle bu yıla özel 
büyük bayrak tasarımları hazırlanmıştır. 

 Yargıtay Birinci Başkanı kartviziti yeniden basıma gönderilmiştir. 
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 Kurum bina girişlerinde ziyaretçilere verilmek üzere Ziyaretçi Yaka Kartı yeni 
tasarımları hazırlanarak basımı sağlanmıştır. Kartlar, Koruma ve Güvenlik biriminin 
kullanımına verilmiştir. Aynı zamanda Personel Müdürlüğündeki sistemde de 
ayarlaması yapılarak müdürlüğün yetkili personeline devam baskılar için altyapı ve 
ayarları yapılarak teslim edilmiştir. 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı internet sitesi için ikonlar ve arayüz iyileştirme 
çalışmaları yapılarak yeni site yayına alınmıştır. 

 Personel Müdürlüğü tarafından yapılan "Aday Memur Temel Eğitim Sınavı"na  
yönelik çözümleyici, zabıt katibi, memur ve hizmetli seviyelerinde sınav 
kitapçıklarının sayfa mizanpajı yapılmıştır. Ayrıca sınava girenlerin işaretlemeleri 
için optik cevap kağıdı ve komisyon tarafından cevapların kontrolüne yönelik cevap 
asetatı hazırlanarak ilgili müdürlüğe verilmiştir. 

 Yargıtay Bilimsel ve Mesleki İnceleme Gezisi Almanya-Belçika-Hollanda-Fransa 
programı el broşürü tasarımı ve baskısı yaptırılmıştır. 

 Yargıtay’ın 150. yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen Mardin Programı el broşürü 
tasarımı ve baskısı yapılmıştır. 

 İş Süreçlerinin Tekrar Yapılandırılması ve Performans Kontrolü projesine yönelik 
logo çalışmaları yapılmıştır. 

 Adli Yıl Açılış Davetiyesi 2018 tasarımı yapılarak basımı gerçekleştirilmiştir. 

 Yargıtay Dergisi’nin Adli Yıl Açılışına yönelik basılacak özel sayısı için kapak 
çalışması yapılarak Yayın Müdürlüğüne verilmiştir. 

 Yargıtay Polikliniğinin talebi üzerine Beslenme ve Diyet Listesi kitapçığı kapağı 
hazırlanmış ve basıma gönderilmiştir. 

 Almanya-Belçika-Hollanda-Fransa’ya yapılacak olan bilimsel ve mesleki inceleme 
gezisine yönelik program broşürü tasarımı yapılarak basılmıştır. 

 Yargıtay İdari ve Mali İşler Müdürlüğü hesaplarının takibine yönelik talep edilen 
yeni program yazılımına (Bütçe Ödenek ve Harcama Takip Programı = OTAĞ) logo, 
arayüz tasarımı, tablo düzenleri, admin ve user ekranları, kullanıcı giriş ekranı, 
banner, footer, header ve menüleri tasarlanmıştır. 

 Yargıtay internet sitesine yönelik yeni ikon çizimleri yapılmıştır. 

 Yargıtay 12 yıllık “Gramofon Takvim” tasarımı hazırlanarak basımı 
gerçekleştirilmiştir. 

 HGK ve CGK başkan ve üyeleri albümü hazırlanarak yazıcıdan basılmıştır. 

 Yargıtay’ın 150. Kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Satranç 
Turnuvası” afişi hazırlanarak basılmıştır. 

 UYAP uygulamalarında kullanılmak üzere yazılım ekibinin talebi üzerine “adli 
yardım” ve “tehir-i icra” konulu ikonlar tasarlanmıştır. 

 Yargıtay Kuruluş Şeması güncel haliyle çizilmiştir. 



 

 29 

T.C. Yargıtay Başkanlığı 

2018 Faaliyet Raporu 

 150. yıl etkinlikleri kapsamında “Sağlık Personelinin Hukuki ve Cezai Sorumluluğu” 
konulu sempozyuma afiş, davetiye, sempozyum programı ve slayt sunum ekranları 
tasarlanmıştır. 

 150. yıl etkinlikleri kapsamında “Hukuk Uyuşmazlıklarında Alternatif Çözüm 
Yollarının Geliştirilmesi” konulu sempozyuma afiş, davetiye, sempozyum programı 
ve sunum ekranları tasarlanmıştır. 

 150. yıl etkinlikleri kapsamında “İdari Teşkilat ve Yargı Bağımsızlığı” konulu Prof. 
Dr. İlber Ortaylı konferansına yönelik afiş ve sunum ekranları tasarlanmıştır. 

 150. yıl etkinlikleri kapsamında “Şeker En Tatlı Zehirdir” konulu Prof. Dr. Canan 
Karatay konferansına yönelik afiş ve sunum ekranları tasarlanmıştır. 

 Yargıtay Ajandası için iç kapak tasarımı yapılmıştır. 

 “Yargıtay Bozma Sebepleri” konulu kitaba yönelik kapak tasarımı yapılmıştır. 

 Yargıtay internet sitesine yönelik tasarım desteği verilmiştir. 

Telefon Santrali 

Tabloda belirtilen teknik destek işleri yapılmış olup ayrıca; 

 Ana binada 4 adet abone kartı değişimi yapıldı. Yönetim binasında dış baz montajı 
yapılıp yönetim binası santralin yedekleri alınmıştır. 

 Yönetim binasında bulunan iki adet Alcatel-Lucent marka telsiz telefon tamiri ve 
Alcatel santral periyodik bakımı yaptırılmıştır. 

 Ek ceza binasındaki santral için lisans aktarımı yapılmış olup üç aylık genel bakım 
yapılmıştır. 

 Ceza binası X1R5 Santralinin RPS48 Güç kaynağı değişimi yapılmıştır.(3 Adet.) 

 Ceza binası X1R5 Santralinin Aküleri değiştirilmiştir. 

 Ceza binası X1R5 Santralinin RPS05 Güç kaynağı değişimi yapılmıştır.(1 Adet.) 

 Ana bina X1R3 Ana bina santralinin işlemci fancı değişimi yapılmıştır. 

 Üç aylık periyodik bakımlar yapılmıştır. 

 Ceza binasında kullanılan 7 adet sayısal telefon tamiri yaptırılmış olup Üyelerimizin 
kullanımına sunulmuştur.  

 Ana bina x1r3  santralinin işlemci fanı arızası giderilip çalışır hale getirilmiştir.  

 Ana bina px santralin Rps arızası giderilmiştir. 

 Tüm telesiz santrallerinin periyodik bakımı yaptırılmıştır. Yargıtay Başkanımızın ve 
Başsavcımızın konutlarında oluşan telefon arızası giderilmiştir. 

 Telsiz sayısal set tamir ettirilmiştir. 

 Ek-1 binadaki x1r3 telsiz santralin işlemci fanı değiştirilmiştir. 

 Tüm santrallerin üç aylık bakımları yaptırılıp yedekleri alınmıştır. 

 Yeni kurulan garaj için IP telefon bağlantıları yapılmıştır. 
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İş türü Ana 
Bina 

Ek-1 
Bina 

TRT 
Binası 

Yönetim 
Binası Tüm Binalar 

Diğer 53 10 3 1 67 

Paralel hat bağlanması 8 2   10 

Rehber Düzenleme 53    54 

Telefon hattı arızası 197 25 3  225 

Telefon hattı kablo tamiri 11  3  14 

Telefon hattı yer değişikliği 117 11 76  204 

Telefon makinesi arızası 211 28 4  233 

Telefon santrali donanım 6    6 

Telefon santrali yazılım 27    27 

Telefon yer değişikliği 35  2  37 

Yeni dahili hat tahsisi 339  94 1 434 

Yeni harici hat tahsisi 1  3  4 

Yetki verilmesi 6    6 

Tüm işler 1.064 91 188 2 1.346 

 

İNSAN KAYNAKLARI 

Yargıtay mensuplarını; atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı usûl ve 
esaslara tabi olmaları sebebiyle, Yargıtay daire başkan ve üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Yargıtay Cumhuriyet savcıları ile personel şeklinde gruplandırmak mümkündür. 
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Grafik 1: Yargıtay Üyelerinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı 

 

 

 
Grafik 2: Yargıtay Üyelerinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
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Grafik 3: Tetkik Hakimi Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı 

 

 

 
Grafik 4: Cumhuriyet Savcıları Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı 
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Grafik 5: Yargıtay Personeli Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı 

YARGITAY TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER  

Adli Yargının en üstünde temyiz mahkemesi olarak görev yapan Yargıtay’ın 2797 Sayılı 
Yargıtay Kanunu’nun 13. maddesine göre:  

1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağlamak, 

2. Yargıtay Başkan ve Üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan 
tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda 
gösterilen diğer davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmak,  

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek, şeklinde sayılan temel görevleri 
doğrultusunda yargısal faaliyet hizmetinde bulunmaktadır. Ayrıca kendisine görüş 
sorulduğunda kanun, tüzük ve yönetmelikler hakkında görüş bildirmekte, bunlara 
ilişkin oluşturulan komisyonlarda mensuplarını görevlendirmek suretiyle hizmet 
vermektedir. 

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55. maddesinde İç Kontrol; 
“idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 
güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, 
yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. ” şeklinde 
tanımlanmıştır.  

Seri 1; Kadın ; 808

Seri 1; Erkek ; 1169

Seri 1; Toplam; 1977
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Kamu mali yönetiminde, iç kontrol sistemi yönetime destek sağlayan önemli araçlardan 
birisidir. Bu sistem kurum yöneticilerinin belirlenen hedeflere ulaşmak için alınması gereken 
kararları doğru bilgiye dayanarak alabilmesi, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde kullanılması, riskleri öngörerek yapılan işlerle ulaşılan sonuçlar hakkında hesap 
verebilmeyi kolaylaştıran bir ortam sağlar.  

B) AMAÇLAR VE HEDEFLER İLE STRATEJİLER 
AMAÇ - I: YARGITAY’IN SAYDAMLIĞINI ARTTIRMAK 

HEDEF 1. Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin 
sağlanması. 

Strateji: 

1) Veri ayıklama komisyonunun çalışmalarının daha aktif hale getirilmesi amacıyla 
personel ve donanım yönünden desteklenmesi. 

2) Her bir daire için veri ayıklama işini yapacak bir personel görevlendirilmesi. 

HEDEF 2. Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 
bilgilendirilmesi. 

Strateji: 

1) Yargıtay’da ortalama yargılama sürelerinin kamuoyuna her yıl duyurulması. 

2) İş sahiplerinin, öngörülen yargılama süreleri hakkında bilişim sistemi aracılığıyla 
bilgi edinmelerine imkan sağlanması. Gelişen teknolojilere uygun olarak web ve 
mobil uygulamalar ile iş sahiplerinin bilgisayar ve mobil cihazlar aracılığı ile dosyası 
hakkında anında detaylı ve güvenli bilgi almalarının sağlanması. 

3) Daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri konusundaki farklılıkların işin 
mahiyeti gerektirdiği ölçüde en aza indirilmesi. 

4) İş bölümü belirlenirken daireler arasındaki ortalama yargılama süreleri 
konusundaki uyumun gözetilmesi. 

HEDEF 3. Yargıtay’daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet yönetimi 
gereklerine uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek alınması. 

Strateji: 

1) Yargıtay’daki iş süreçlerine ilişkin takip ve denetim kapasitesinin arttırılması. 

2) İş akışındaki kopuklukların onarılması suretiyle yargılama süreçlerinin 
hızlandırılması. 

3) Yargıtay personeline eğitim verilmesi ve çalıştaylar düzenlenmesi. 

Risk: 

1) Ödenek kısıtı. 
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AMAÇ-II: ETİK İLKELERİ BELİRLEMEK 

HEDEF 1. Personel Etik Komisyonunun oluşturulması. 

Strateji: 

1) Yargıtay Kanunu teklifine "Personel Etik Komisyonu" oluşturulması için hüküm 
konulması. 

2) Personel Etik Komisyonunun oluşturulması için Yargıtay Başkanı’ndan onay 
alınması. 

HEDEF 2. Etik Danışma Kurulunun oluşturulması. 

Strateji: 

1) Yargıtay Kanunu teklifine “Etik Danışma Kurulu”nun oluşturulması için hüküm 
konulması. 

2) Projelerde; “Etik Danışma Kurulu” oluşturulmasına ilişkin aktivitelere yer verilmesi. 

Risk: 

Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasalaşmasının gecikmesi. 

HEDEF 3. Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Yargıtay Cumhuriyet 
savcıları için etik ilkelerin belirlenmesi. 

Strateji: 

1) UNDP ile yapılan projede Yargıtay üyeleri, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve 
Yargıtay Cumhuriyet savcıları için etik ilkelerin belirlenmesine ilişkin aktivitelere 
yer verilmesi. 

HEDEF 4. Personel etik kurallarının belirlenmesi. 

Strateji: 

1) UNDP ile yapılan projede personel için etik kuralların belirlenmesine ilişkin 
aktivitelere yer verilmesi. 

AMAÇ-III: FİZİKSEL VE TEKNİK ALT YAPIYI GELİŞTİRMEK 

HEDEF 1. Yargıtay’ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması. 

Strateji: 

 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının, ceza dairelerine yakın olacak şekilde ayrı bir blok 
olarak tasarlanması, bina projesinin adli mimari gerekleri gözetilerek hazırlanması, 

 Yerleşimin; daire başkanı, üye, tetkik hâkimi (raportör hâkim) ve kalem personelinin 
birlikte çalışmasına olanak sağlayacak biçimde planlanması, arşivlerin güvenilir ve 
kolay ulaşılabilecek biçimde ve çağdaş arşivcilik anlayışlarına göre düzenlenmesi, 

 Kütüphanenin; modern, araştırmaya uygun, teknolojik olarak yeterli, yurt içi ve 
yurt dışı kaynaklara kolay ulaşma olanağına sahip olacak şekilde düzenlenmesi, 
teknolojik olanakların en üst düzeyde kullanılması, 
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 Gelen dosya ve evrakın hijyen ve güvenlik koşullarına uygun olarak girişinin 
sağlanacağı bir düzenlemenin yapılması, 

 İç dekorasyonun modern, çalışma koşulları ve sağlık gereklerine uygun olması, 

 Otopark, yemekhane, poliklinik ve diğer sosyal alanların tüm çalışanlar ve 
yararlanıcıların gereksinimleri gözetilerek oluşturulması, 

 Yeteri kadar toplantı odalarının bulunması. 

Risk 

1) Arsa sorununun çözülememesi. 

2) Projenin çizimi aşamasında gecikme olması. 

3) İnşaatı yapacak yükleniciden kaynaklanan gecikmeler yaşanması. 

HEDEF 2. Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay hizmetlerinde kullanılan, ekonomik ömürlerini tamamlamış hizmet 
araçlarının yenilenmesinin sağlanması. 

2) Hizmet aracı sayısının arttırılması. 

Risk: 

1) Ödenek kısıtı, 

2) Siyasi karar alma mekanizmasından kaynaklanan hedef sapmaları. 

HEDEF 3. Bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

Strateji: 

1) Server kapasitesinin arttırılması, 

2) Yargıtay’ın donanım kapasitesinin güçlendirilmesi, 

3) Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü ve diğer kurum arşivlerinde bulunan Yargıtay 
Kararlarının elektronik ortamda arşivlenmesi için teknoloji ve personel alt yapısının 
sağlanması. 

Risk: 

1) İhale ve diğer temin süreçlerinden kaynaklanan gecikmeler olması. 

HEDEF 4. Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi. 

Strateji: 

1) Hizmet binası bakım ve onarımlarının yapılması. 

2) Binalardaki mevcut tesisatların (su, elektrik, bilgisayar vb.) güçlendirme ve 
yenileme işlemlerinin yürütülmesi. 

Risk: 

1) İhale ve temin süreçlerinde yaşanabilecek gecikmeler. 
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AMAÇ-IV: KURUMSAL KAPASİTEYİ GÜÇLENDİRMEK 

HEDEF 1. Mevzuat alt yapısının yenilenmesi. 

Strateji: 

1) Yargıtay Kanunu Teklifi Taslağı hazırlanması. 

2) Yargıtay Kalem Yönetmeliği hazırlanması. 

3) Yargıtay iç yönetmeliğinin yeniden düzenlenmesi. 

Risk: 

1) Yeni Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yasalaşması sürecinde 
gecikmeler olması. 

HEDEF 2. “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin 
kurulması. 

Strateji: 

1) “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin öncelikle 
Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu tarafından kurulması. 

2) “Mevzuat, Yargı Reformu ve Uluslararası İlişkiler ile Projeler” biriminin Yargıtay 
Kanunu teklifi tasarısına eklenmesi. 

3) Teşkilat şemasının aşağıdaki şekilde oluşturulması için Yargıtay Kanunu Teklifi 
Taslağına ilgili birimlerin eklenmesi: 
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Risk: 

1) Yeni Yargıtay Kanunu’nun Türkiye Büyük Millet Meclisinde yasalaşması sürecinde 
gecikmeler olması. 

HEDEF 3. Yargıtay tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının 
statülerinin; yaptıkları işin önemi, niteliği ve uygulamadaki sorunlar da gözetilerek 
belirlenmesi için mevzuat çalışması yapılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının 
kadrolarının Yargıtay’a alınması. 

2) Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcıları ile personelin, 
Yargıtay’a aidiyet duygularının geliştirilmesi için çalışmalar yapılması. 

3) Yargıtay’da “başraportör hâkim” ünvanı oluşturulması. 

HEDEF 4. Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), Cumhuriyet savcıları ve adaylık 
eğitimi için Yargıtay’a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin 
güçlendirilmesi. 

Strateji: 

1) Yargıtay tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimlerin) yılda en az bir kez meslek içi 
eğitime tabi tutulması, ilk kez atananların oryantasyon (uyum) eğitimlerinin 
yapılması. 

2) Yargıtay Cumhuriyet savcılarının yılda en az bir kez meslek içi eğitime tabi 
tutulması, ilk kez atananların oryantasyon (uyum) eğitimlerinin yapılması. 

3) Adaylık eğitimi için Yargıtay’a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının uyum 
ve meslek içi eğitimlerinin yapılması. 

4) Yukarıdaki stratejilerin gerçekleştirilmesi için bütçede fon ayrılması ve ilgili kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği yapılması. 

5) Yargıtay’da görevli personel ile aday memurların eğitim planlamasının yapılması. 

Risk: 

1) Diğer kurumların işbirliğine ihtiyaç duyulmasından dolayı kaynaklanabilecek 
gecikmeler. 

HEDEF 5. Sempozyum düzenlenmesi, hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın 
faaliyetlerinde bulunulması. 

Strateji: 

1) İkisi hukuk, ikisi ceza alanında olmak üzere mümkün oldukça yabancı hukukçuların 
da katılımıyla yılda dört kez sempozyum düzenlenmesi. 

2) Yargıtay dergisinin “hakemli dergi” haline getirilmesi. 
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Risk: 

Ödenek kısıtı. 

HEDEF 6. Yargıtay’da görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet 
savcılarının yurt içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi. 

Strateji: 

1) Mevcut mevzuat alt yapısının değiştirilmesi. 

2) Üniversitelerle iletişime geçilmesi. 

Risk: 

1) Ödenek kısıtı. 

2) Mevzuat alt yapısının değiştirilmesine ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 
kaynaklanabilecek gecikmeler. 

HEDEF 7. Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye, tetkik 
hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme 
olanaklarının iyileştirilmesi. 

Strateji: 

1) Mevcut mevzuat alt yapısının değiştirilmesi. 

Risk: 

1) Mevzuat alt yapısının değiştirilmesine ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden 
kaynaklanabilecek gecikmeler. 

HEDEF 8. Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), 
Cumhuriyet savcıları ve personelin mali, kültürel ve sosyal haklarının arttırılması. 

Strateji: 

1) Yargıtay sosyal tesislerinden daha fazla yararlanılabilmesi için gerekli çalışmaların 
yapılması. 

2) Mevcut tesislerin verdiği hizmetlerin kapsamının ve kalitesinin genişletilmesi, 
sosyal tesislerin sayısının arttırılması için gerekli çalışmaların yapılması. 

3) Yurt içinde ve yurt dışında farklı alanlarda faaliyet gösteren firmalar ile yapılacak 
protokoller vasıtasıyla kurum çalışanlarına avantajlar sağlanması için gerekli 
çalışmalar yapılması. 

4) Yargıtay personelinin anket çalışmaları ile görüşlerine başvurulmak suretiyle sosyal 
ve kültürel ihtiyaçlarının tespiti, bu yöndeki eksikliklerinin giderilmesi yönünde 
çalışmalar yapılması. 

5) Görevi başında vefat eden veya maluliyet nedeniyle görevinden ayrılmak zorunda 
kalan Yargıtay personeline yardım amacıyla kampanya çalışmalarının yapılması. 
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HEDEF 9. Yargıtay’ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler 
yapılması. 

Strateji: 

1) Avrupa Birliği IPA Projeleri yapılması. 

2) Belli konularda dairelerin desteklenmesi için TAIEX Projelerinin yapılması. 

3) Yabancı Yüksek Mahkemelerle işbirliği anlaşmaları imzalanması. 

4) Birleşmiş Milletlerle işbirliğinin geliştirilmesi. 

Risk: 

1) Projelerin kabul edilmemesi. 

2) Projelerle amaçlanan hedeflere ulaşılamaması. 

AMAÇ-V: YARGITAY’A OLAN GÜVENİ ARTTIRMAK 

HEDEF 1. Yargıtay’ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

Strateji: 

1) Yargıtay’ın toplumdaki görünürlüğünün iyileştirilmesi. 

2) Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve 
Cumhuriyet savcılarının kurum dışı sempozyum, seminer, panel gibi etkinliklere 
katılımlarının desteklenmesi. 

3) Halkla ilişkiler biriminin oluşturulması. 

4) Yargıtay’ın medya ile ilişkilerinin geliştirilmesi. 

5) Basın bürosunun kapasitesinin geliştirilmesi. 

6) Basın toplantısı ya da yazılı bilgilendirme gibi iletişim araçlarının etkin 
kullanılmasının sağlanması. 

7) Yargıtay’ın tanıtım filminin çekilmesi. 

8) Web sitesinin yenilenmesi. 

Risk: Ödenek kısıtı. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A) MALİ BİLGİLER 
1-Bütçe Uygulama Sonuçları 
Yıllara göre Yargıtay Başkanlığı bütçesi, 

 
01  

Personel 
Giderleri 

02  
Sos. Güv. Kur.    

Dev.Primi.Gider. 

03  
Mal ve 

Hizmet Alım 
Giderleri 

05  
Cari 

Transferler 

06  
Sermaye 
Giderleri 

TOPLAM 

2014 93.305.000 13.428.000 25.983.000 1.368.000 18.500.000 152.584.000 
2015 98.582.000 14.298.000 30.078.000 1.459.000 18.550.000 162.967.000 
2016 137.058.000 18.905.000 37.124.000 1.549.000 20.516.000 215.152.000 
2017 148.826.000 20.362.000 40.000.000 1.569.000 171.993.000 382.750.000 
2018 128.998.000 18.358.000 39.421.000 1.667.000 271.993.000 460.437.000 

Tablo-3: 2014 – 2018 Mali Yılları Ödenek Miktarları 

Yargıtay, 2018 yılında kendisine tahsis edilen 460.437.000 TL'lik başlangıç ödeneğinin  
(Yıl sonu ödeneği 465.597.000 TL.) 223.083.329 TL'lik kısmını harcamıştır. Gider türleri 
itibarıyla harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Gider Türleri Bütçe Başlangıç 
Ödeneği Yıl Sonu Ödeneği Harcama 

01 Personel Giderleri 128.998.000 148.543.447 148.529.263 
02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi  Giderleri 18.358.000 19.038.553 18.990.195 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.421.000 38.405.000 38.179.365 
05 Cari Transferler 1.667.000 9.617.000 9.390.648 
06 Sermaye Giderleri 271.993.000 249.993.000 7.993.858 
TOPLAM 460.437.000 465.597.000 223.083.329 

Tablo-4: Yargıtay 2018 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları 

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, 
yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma giderleri, menkul mal, gayri maddi hak alım, 
bakım ve onarım giderleri, gayrimenkul mal bakım ve onarım giderleri yer almaktadır. 

Açıklama Yıl Sonu Ödeneği Harcama 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 9.987.500 9.978.975 
Yolluklar 1.028.200 917.680 
Görev Giderleri 192.000 159.015 
Hizmet Alımları 20.749.300 20.715.247 
Temsil ve Tanıtma Giderleri 922.500 921.939 
Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 761.500 760.315 
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 414.000 380.734 
Tedavi ve Cenaze Giderleri 4.350.000 4.345.460 
TOPLAM 38.405.000 38.179.365 

Tablo-5: 2018 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kapsamında Ödenek ve Harcama Miktarları 
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Sermaye Giderleri tertibinde taşıt alımı, makine teçhizat alımları ile menkul ve 
gayrimenkul malların büyük onarım giderleri bulunmaktadır. Yargıtay harcama birimlerine 
ilişkin ödenek bilgileri aşağıda verilmektedir. 

Kurumsal  
Kod Birim Bütçe Başlangıç 

Ödeneği Yılsonu Ödeneği Yılsonu 
Harcama 

04.00.00.02 Özel Kalem 1.366.300 1.800.546 1.745.725 
04.01.00.00 Hukuk ve Ceza Dai. Bşk. 112.125.000 124.140.000 123.806.164 
04.02.00.00 Cumhuriyet Başsavcılığı 2.424.700 1.620.900 1.439.285 
04.03.00.00 Genel Sekreterlik 344.521.000 338.035.554 96.092.155 

 Toplam 460.437.000 465.597.000 223.083.329 
Tablo-6: Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı 

2018 Yılı Yargıtay Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel bazda 
tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağıda gösterilmektedir: 

 

Açıklama Bütçe Başlangıç 
Ödeneği 

Yıl Sonu  
Ödeneği 

Yıl Sonu 
Harcama 

01 Genel Kamu Hizmetleri 43.964.000 61.313.054 61.292.738 
03 Kamu Düzeni ve Güv. Hizmetleri 416.323.000 404.133.946 161.790.590 
10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 150.000 0 0 
Toplam 460.437.000 465.447.000 223.083.328 

Tablo-7: Yargıtay Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2018 yılı harcamalarının yılsonu ödeneğine oranı; Personel Giderlerinde %100; Sosyal 
Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde %99,75; Mal ve Hizmet Alım 
Giderlerinde  %99,41; Cari Transferlerde %97,65; Sermaye Giderlerinde ise %03,20 olarak 
gerçekleşmiştir. Sermaye Giderlerinde gerçekleşen harcamanın az olmasının nedeni Yeni 
Hizmet Binası inşaatına yılın son döneminde başlanmış olması dolayısıyla hakediş olarak 
düşük bir miktarın ödenmesidir. 

3- Mali Denetim Sonuçları 

Yargıtay, Sayıştay'ın dış denetimine tabidir. Bu raporun hazırlandığı tarih itibariyle 2018 
yılı için Yargıtay'ın Sayıştay tarafından sorguya alınmış bir harcaması veya ilama bağlanmış 
herhangi bir borcu bulunmamaktadır. 

 

B-PERFORMANS BİLGİLERİ  
1-Faaliyet ve Proje Bilgileri  

a) Yargıtay Başkanlığı Kurul ve Daire Faaliyetleri  

Asıl işlevi yargısal nitelikte işler olan Yargıtay, 23 Hukuk ve 23 Ceza dairesi marifetiyle 
2016 yılında yüz binlerle ifade edilen dosyalar hakkında hüküm kurmuştur. 
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BİRİM ADI 2017 DEN DEVİR 2018 DE GELEN 2018 DE ÇIKAN 2019 A DEVİR 

Ceza Genel Kurulu 1531 629 698 1462 

1. Ceza Dairesi 3119 5948 5579 3488 

2. Ceza Dairesi 16832 7337 16256 7913 

3. Ceza Dairesi 14412 12748 19581 7579 

4. Ceza Dairesi 51403 8575 22352 37626 

5. Ceza Dairesi 10202 14168 9759 14611 

6. Ceza Dairesi 12862 3888 8195 8555 

7. Ceza Dairesi 51267 19294 14855 55706 

8. Ceza Dairesi 18389 12748 15724 15413 

10. Ceza Dairesi 14034 5700 10122 9612 

11. Ceza Dairesi 21662 7273 11172 17763 

12. Ceza Dairesi 13427 8625 12520 9532 

13. Ceza Dairesi 12009 17031 19512 9528 

14. Ceza Dairesi 19949 10867 7839 22977 

15. Ceza Dairesi 22127 9273 10014 21386 

16. Ceza Dairesi 1699 7418 5602 3515 

17. Ceza Dairesi 13973 8611 17158 5426 

18. Ceza Dairesi 22360 8390 16856 13894 

19. Ceza Dairesi 13158 8618 13675 8101 

20. Ceza Dairesi 8359 6067 6163 8263 

TOPLAM 342774 183208 243632 282350 
 
 

 
Grafik 6: Ceza Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları 



 

 

2018 Faaliyet Raporu 

44 

T.C. Yargıtay Başkanlığı 

BİRİM ADI 2017 DEN DEVİR 2018 DE GELEN 2018 DE ÇIKAN 2019 A DEVİR 

Hukuk Genel Kurulu 3890 1124 2048 2966 

1. Hukuk Dairesi 18077 5625 15876 7826 

2. Hukuk Dairesi 12726 8308 15469 5565 

3. Hukuk Dairesi 12533 8176 13408 7301 

4. Hukuk Dairesi 8544 5463 8564 5443 

5. Hukuk Dairesi 27294 13943 25742 15495 

8. Hukuk Dairesi 18497 16347 20457 14387 

9. Hukuk Dairesi 42812 11296 23920 30188 

10. Hukuk Dairesi 12493 7400 11325 8568 

11. Hukuk Dairesi 10100 5884 8178 7806 

12. Hukuk Dairesi 7086 16339 14455 8970 

13. Hukuk Dairesi 20953 6955 12862 15046 

14. Hukuk Dairesi 16748 5807 9456 13099 

15. Hukuk Dairesi 2518 5770 5265 3023 

16. Hukuk Dairesi 16928 5900 8536 14292 

17. Hukuk Dairesi 20956 6453 12936 14473 

19. Hukuk Dairesi 7608 4168 6832 4944 

20. Hukuk Dairesi 9547 6747 8404 7890 

21. Hukuk Dairesi 8029 7400 9828 5601 

22. Hukuk Dairesi 35442 17274 28285 24431 

23. Hukuk Dairesi 10128 2699 6030 6797 

TOPLAM 322909 169078 267876 224111 
 

 
Grafik 7: Hukuk Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları 
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BİRİM ADI 
2017 DEN 

DEVİR 
2018 DE 
GELEN 

2018 DE 
ÇIKAN 

2019 A 
DEVİR 

Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu 62 323 348 37 

Hukuk İşbölümü İnceleme Kurulu 0 1529 1529 0 

TOPLAM 5483 3605 4623 4465 

Strateji İşleri Müdürlüğü  

Yargıtay Başkanlığı 2017 yılı Kesin Hesabı hazırlanmıştır. 

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 2019 yılı Yargıtay Bütçesi hazırlanmıştır. 

Mevzuatı uyarınca belirlenen bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı harcama 
programı hazırlanmıştır. 

Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilmiş ve buna ilişkin 
mali istatistikler hazırlanmıştır. 

Yargıtay Başkanlığı 2017 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.  

Kurulmuş olan kurul, komisyon ve çalışma gruplarına sekretarya görevi çerçevesinde 
gerekli yazışma ve organizasyon desteği hizmetleri verilmiştir. 

Yargıtay Başkanlığı 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlanmıştır. 

Düzenlenen 1470 adet Ödeme Emri Belgesi üzerinde ön mali kontrol işlemleri 
yapılmıştır.  

Başkanlığımızca yürütülen kişilerden alacaklar kapsamında 298 adet yazışma 
yapılmıştır.  

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü  

İdari ve Mali İşler Müdürlüğünce; 

1. Yargıtay’ın diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürütülerek 
sonuçlandırılmıştır. 

2. Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 
harcama yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak danışmanlık yapılmıştır. 

3. Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenlenerek ön 
mali kontrolleri yapılarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına gönderilmiştir. 

4. Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan teminle satın alınması işleri 
yürütülmüş, ayrıca ihalelere ilişkin kontrol komisyonlarının kurulması ve sözleşme 
işlemlerinin yapılması sağlanmış, avans ve kredilerin açılması ile sonuçlandırılması 
işlemleri yapılmıştır. 

MAL VE HİZMET ALIMLARI: Yıl içerisinde mal ve hizmet alımı harcamaları olarak 1470 
adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.  
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GELEN – GİDEN EVRAK: 564 Gelen evrak-292 Giden evrak 

YOLLUK ÖDEMELERİ: Yıl içerisinde 162 yurt içi geçici görev yolluğu, 98 adet yurt 
dışı geçici görev yolluğu ve 30 adet sürekli görev yolluğu 
olmak üzere 290 adet ödeme belgesi hazırlanmıştır. 

ÖZLÜK HAKLARI ÖDEMELERİ: 143 adet maaş ödemeleri, 21 adet doğum ve çocuk yardımı 
olmak üzere 164 adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi 
hazırlanmıştır. 

DİĞER ÖDEMELER: 6 adet tazminat ödemeleri, 2 adet vekalet aylığı ödemeleri, 
36 adet mesai ödemeleri, 18 adet tediye ve eğitim yardımı 
ile ölüm yardımı ödemeleri olmak üzere 62 adet ödeme 
belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır. 

Personel ve Eğitim Müdürlüğü 

1. Başkanlığımızda, 657 sayılı Kanunun 4. Maddesinin C fıkrası kapsamında istihdam 
edilen personelin sözleşme ücretleri belirlenmiştir. 

2. 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi kapsamında başkanlığımızda istihdam edilen 
personelin sözleşme ücretleri belirlenmiş ve ilgililerle yeni sözleşme yapılmıştır. 

3. Başkanlığımız emrinde 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında görev 
yapan Sözleşmeli Bilişim Personellerinin sözleşme ücretleri belirlenmiş ve ilgililerle 
yeni sözleşme yapılmıştır. 

4. Başkanlığımızda görev yapan personelden son sekiz yıl içinde ceza almayanlar 
tespit edilerek, kademe terfileri yapılmıştır. 

5. Başkanlığımızda görev yapan personele mesai ödemesi yapılabilmesi için Birinci 
Başkanlık Oluru alınmış ve mesai puantaj cetvelleri hazırlanmıştır. 

6. Başkanlığımızca açıktan, 52 sözleşmeli zabıt katibi, 45 sözleşmeli destek personeli 
(hizmetli), 3 sözleşmeli mütercim tercüman, 5 sözleşmeli mühendis, 5 sözleşmeli 
teknisyen alımı için sınav ilanına çıkılmış, başvurular alınmış, zabıt katibi adayları 
için uygulama sınavları yapılmıştır. Zabıt katibi kadrosu hariç, diğer unvanlara 
başvuran adaylardan mülakata hak kazananlar belirlenmiş, mülakata kalan adaylar 
hakkında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılması için ilgili valiliklere 
yazılar yazılmıştır. 

7. Başkanlığımızca, 2017 yılında yapılan açıktan personel alımı sınavı sonucunda 
başarılı olanlardan, 3 sözleşmeli bilişim personeli ile 3 sözleşmeli programcı 
kadrosuna atama yapılmıştır. 

8. Dairelerin talepleri ve personelin talepleri doğrultusunda kurum içinde yer 
değiştirme işlemleri yapılmıştır. 

9. Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri, öğrenim değişikliği ile sigortalı 
hizmetlerinin bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmıştır. 
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10. Başkanlığımızda görev yapan kadrolu personelin yıllık izin, mazeret izni ve hastalık 
izinleri ile 7 günü aşan hastalık raporları ile sözleşmeli personelin aldığı raporlardan 
gerekli kesintilerin yapılması için Yargıtay maaş mutemetliğine bildirilmiştir. Ayrıca 
refakat izni, askerlik ve ücretsiz izne ayrılan personelin yazışmaları yapılmıştır. 

11. Başkanlığımız personelinin emekli, istifa, naklen atama gibi talepleri doğrultusunda 
gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

12. Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığınca istenilen, Başkanlığımız kadro 
durumunu gösterir 3 aylık çizelgeler düzenlenmiştir. 

13. Başkanlığımız kontenjan atama sayılarını gösterir cetveller hazırlanarak Devlet 
Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir.  

14. Yargıtay personeline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

15.  Başkanlığımıza emekli olan ve yeni atanan Üye, Tetkik Hakimi ve personel için 
Kurum Kimlik Kartları basılmış ve dağıtılmıştır.  

16. Başkanlığımızca ihtiyaç duyulan personelin temin edilmesi amacıyla kontenjan 
atama izni verilmesi hususunda Maliye Bakanlığı ile toplantılar yapılmıştır.  

17. Başkanlığımız personelinin terfi etmelerinin sağlanabilmesi ve ihtiyaç duyulan 
kadroların ihdas edilebilmesi amacıyla kadro değişikliği talebinde bulunmuştur.  

18. Başkanlığımızda görev yapan şoförlere ileri ve güvenli sürüş eğitimi verilmesi için 
Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Daire Başkanlığı ile yazışmalar yapılmış 
bu kapsamda 9 şoföre eğitim verilmiş olup, süreç devam etmektedir. 

19. 01/01/2018 tarihli ve 30288 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri 
Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare 
Şirketlerinde İşçi Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 24. Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve 
Esaslar gereğince Başkanlığımız alt işveren şirketlerinde görev yapan işçilerin 
sürekli işçi kadrosuna geçirilmelerine ilişkin başvuruları alınmış, adaylar hak 
sahipliği yönünden değerlendirilmiş, başvurusu kabul edilenler hakkında güvenlik 
soruşturması ve arşiv yapılması için yazışmalar yapılmış, toplam 291 kişi için 
mülakat sınavına tabi tutulmuş, EKAP girişleri yapılmış, kesin sonuç listesi ilan 
edilmiş olup, atama işlemleri devam etmektedir. 

20. Başkanlığımız bünyesine, 1 Sözleşmeli programcı, 1 veri hazırlama ve kontrol 
işletmeni, 1 sözleşmeli destek personeli, 1 sözleşmeli bilişim personeli açıktan 
atanmış, 3 bilgisayar işletmeni, 1 memur ve 4 zabıt katibinin kurumlararası nakil 
yoluyla ataması yapılmıştır.  

21. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 92. maddesi uyarınca, açıktan 1 zabıt 
katibi atanmıştır. 

22. 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında, 1 memur açıktan atanmıştır. 
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23. Birinci faaliyet döneminde sınav ilanına çıkılan, sözleşmeli mühendis, mütercim, 
tercüman, teknisyen, zabıt katibi ve destek personeli pozisyonuna alınacak adaylar 
için mülakat yapılmıştır. Ayrıca, mülakata çağrılan 260 sözleşmeli zabıt katibi adayı 
için güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılmasına ilişkin yazışmalar 
yapılmıştır. 

24. Başkanlığımızda açık bulunan, 5 sözleşmeli bilişim personeli pozisyonu için sınava 
çıkılmış, başvurular alınmış, mülakatlar yapılmış, mülakata kalan adaylar için 
güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılması için gerekli yazışmalar 
yapılmıştır. 

25. Başkanlığımızda görev yapan personelden memurluk öncesi SSK ve Bağ-Kur'a tabii 
çalışmaları bulunan personelin hizmet birleştirme talepleri doğrultusunda Sosyal 
Güvenlik Kurumu ile gerekli yazışmalar yapılmış, gelen cevaplar doğrultusunda 
intibakları yapılmıştır.  

26. Başkanlığımızın personeline ait hizmet, öğrenim, askerlik, ücretsiz izin, unvan gibi 
bilgilerin Hizmet Takip Programına aktarılması için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

27. 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında yapılan soruşturmalara devam 
edilmiş ve 23 personel hakkında soruşturma süreci halen devam etmektedir. Bu 
kapsamda açılan adli ve idari soruşturmalar ile ilgili yazışmalar yapılmaktadır. 

28. Yargıtay Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinde 
değişiklik yapılması amacıyla yönetmelik taslağı hazırlanarak Devlet Personel 
Başkanlığına gönderilmiştir. 

29. Başkanlığımız personelinin terfi etmelerinin sağlanabilmesi ve ihtiyaç duyulan 
kadroların ihdas edilebilmesi amacıyla birinci faaliyet döneminde gönderilen  
kadro değişikliği talebi sonuçlandırılmıştır. 

30. Başkanlığımızda geçici personel statüsünde görev yapan 30 personel, 696 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname hükümleri gereğince sözleşmeli personel 
pozisyonuna geçirilmiştir. 

31. Başkanlığımız bünyesinde hizmet vermekte olan alt işveren işçileri (291 kişi), 696 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümleri gereğince sürekli işçi kadrosuna 
geçirilmiştir. (Bu kapsamda, birinci faaliyet döneminde başlanılan çalışmalar 
sonuçlandırılmıştır.) 

32. Başkanlığımızda açık bulunan, 2 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosuna 
naklen atama yapılmıştır. 

33. Mülga Başbakanlık personelinden Başkanlığımıza atanmaları teklif edilen 1 şef ve 2 
memurun atama işlemleri yapılmıştır. 

34. OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonu kararı ile görevlerine iade edilen 4 personelin 
atama işlemleri yapılmıştır. 
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35. 29/01/2018 - 02/02/2018 tarihleri arasında başvuruları alınan, açıktan sözleşmeli 
personel alımı sınavları sonuçlandırılmış, başarılı olarak atamaya hak kazanan 
adayların güvenlik soruşturmaları yapılmış ve bu  adaylardan 52 Sözleşmeli Zabıt 
Katibi, 12  Sözleşmeli Destek Personeli, 2 Sözleşmeli Teknisyen, 3 Sözleşmeli 
Mühendis ve 2 Sözleşmeli Mütercim - Tercümanın atamaları yapılarak görevlerine 
başlatılmışlardır.  

36. Dairelerin talepleri dikkate alınarak yeni başlayan personelin Kurum içi 
görevlendirilmeleri yapılmıştır. 

37. 04/06/2018 – 08/06/2018 tarihleri arasında başvuruları alınan açıktan sözleşmeli 
bilişim personeli sınavı sonuçlandırılmış, başarılı olarak atanmaya hak kazanan 
adayların güvenlik soruşturmaları yapılmış ve bu adaylardan 2 Sözleşmeli Bilişim 
Personelinin ataması yapılmıştır. 

38. Disiplin hükümlerine aykırı eylemde bulunan Başkanlığımız personelleri hakkında, 
Yargıtay Yönetim Kurulunca disiplin soruşturması açılmakta olup, açılan 
soruşturmalarla ilgili yazışmalar ile disiplin cezası uygulanmasına ilişkin yazışmalar 
yapılmıştır. 

39. Adaylık süreçlerini başarı ile tamamlayan 85 personelin asalet tasdikleri ve intibak 
işlemleri yapılmıştır. 

40. Başkanlığımız bünyesinde görev yapmakta olan sürekli işçilerin mesai puantaj 
cetvellerinin kontrolü, izinleri, raporları, icra işlemleri, emeklilik ve istifa işlemleri, 
sendika işlemleri gibi faaliyetler yapılmıştır. 

41. Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünce istenilen, Başkanlığımız sürekli işçi aylık 
kadro çizelgeleri düzenlenmiştir. 

42. Kurumumuz idari işlemlerine ilişkin olarak, idari yargı yoluna başvuran personelin 
açtığı davalar ile FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında ihraç edilen personellerin 
açtığı davaların takibi yapılmaktadır. 

43. Başbakanlık oluru ile Başkanlığımıza verilen kontenjan atama izinleri ihtiyacımızı 
karşılamadığından, Başkanlığımızın personel ihtiyacını karşılamak amacıyla,  
Kameraman,   Peyzaj Mimarı,  Mimar, Tekniker (asansör, marangoz, görüntü ve ses 
sistemleri, elektrik), Teknisyen (sıhhi tesisat, asansör, marangoz, görüntü ve ses 
sistemleri, elektrik)  Zabıt Katibi ve Destek Personeli pozisyonu ihdası için Maliye 
Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı ve Cumhurbaşkanlığı ile gerekli görüşmeler 
ve yazışmalar yapılmış olup, süreç devam etmektedir. 

44. Başkanlığımız Tedavi İşleri Bürosunun talep ettiği Eczacı kadrosunun ihdası 
sağlanmış, kadroya atama yapılması için Sağlık Bakanlığı ile gerekli yazışmalar 
yapılmış, bildirilen isimler için güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemleri 
yapılmış olup, süreç devam etmektedir.  

45. Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına 
Dair Genel Yönetmelikte yapılan değişikler dikkate alınarak, Yargıtay Personeli 
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Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği taslağı hazırlanarak Devlet 
Personel Bakanlığının uygun görüşü alınmış ve yayımlanmak üzere 
Cumhurbaşkanlığına gönderilmiş, süreç devam etmektedir. 

46. Başkanlığımızda görev yapan sürekli işçiler için “Sürekli İşçi Disiplin Yönetmeliği” 
hazırlanmış ve Birinci Başkanlık oluru ile yürürlüğe konulmuş olup, Sürekli İşçi 
Disiplin Kurulu oluşturulması için çalışmalar devam etmektedir. 

47. Başkanlığımızda açık bulunan 3 zabıt katibi, 1 bilgisayar işletmeni, 1 daire tabibi 
kadrosuna naklen, 1 eczacı kadrosu ile 1 sözleşmeli bilişim personeli pozisyonuna 
da açıktan atama yapılmıştır. 

48. Başkanlığımızda açık bulunan, 1 sözleşmeli mütercim-tercüman, 1 sözleşmeli 
mühendis, 3 sözleşmeli teknisyen, 33 sözleşmeli destek personeli(hizmetli) alımı 
için ilana çıkılmış, başvurular alınmış, mülakata katılmaya hak kazanan adaylar 
belirlenmiş, teknisyen adayları için uygulama sınavı yapılmış ayrıca tüm pozisyonlar 
için mülakat sınavları yapılmıştır. 

49. Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığında, 26 Aralık 2018 tarihinde 
Başkanlığımıza ait kadroların yeniden düzenlenmesi için toplantı yapılmış, 184 
sözleşmeli pozisyonu ve 100 sürekli işçi kadrosu ihdasına ilişkin taleplerimiz 
iletilmiştir. Konuyla ilgili yazışmalar yapılmıştır. 

50. Başkanlığımız personelinin Kamu Sendikalarına üyelik ve üyelikten ayrılma işlemleri 
yapılmıştır. Sendika İdari Kurul toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

51. Başkanlığımız Personelinin genel ve ek mal bildirimi beyannameleri 
karşılaştırılmıştır.    Beyannamelerinde eksiklik bulunan personeller tespit edilerek 
eksikliklerin giderilmesi  sağlanmıştır. Gerekli durumlarda da soruşturma 
açılmasına ilişkin yazışmalar yapılmıştır.  

52. Disiplin hükümlerine aykırı eylemde bulunan Başkanlığımız personelleri hakkında, 
Yargıtay Yönetim Kurulunca disiplin soruşturması açılmakta olup; açılan 
soruşturmalarla ilgili yazışmalar yapılmıştır. 

53. Kurumumuz idari işlemlerine ilişkin olarak, idari yargı yoluna başvuran personelin 
açtığı davaların takibi yapılmıştır. 

Yayın İşleri Müdürlüğü 

Yürürlükten kaldırılan 16/05/1973 tarih ve 1730 sayılı Yargıtay Kanunu'nun 44. maddesi 
gereği kurulan ve halen yürürlükte bulunan 04/02/1983 tarih ve 2797 sayılı Yargıtay 
Kanunu'nun 50. maddesi uyarınca görevini sürdüren, aynı Kanun'un 55. maddesi gereği 
Döner Sermayeli bir birim olan Yargıtay Yayın İşleri Müdürlüğü Yargıtay Birinci Başkanlığı'na 
bağlı olarak faaliyet göstermektedir. 

Yayın İşleri Müdürlüğü yayın faaliyetlerini Yargıtay Yayın İşleri Müdürlüğü Yayın 
Yönetmeliği, Yargıtay Yayınları Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği çerçevesinde 
yürütmektedir.  
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Müdürlüğümüzce Yargıtay Kararları Dergisi ve Yargıtay Dergisi olmak üzere iki adet 
süreli yayının tasnif ve hazırlık işleri ile basımından sonra Yargıtay, Onursallar, Kontenjan 
kurum, kuruluş ve kişiler ile Abonelere postalama ve dağıtım işleri ile döner sermaye ile ilgili 
işleri yapılmaktadır. 

01/01/2018 ila 30.06.2018 tarihleri arasında dairelerden yayına gönderilen 
kararlardan; Yargıtay Kararları Dergisi için toplam 907 adet kararın tasnif ve yayın işleri 
yapılmıştır. 

2018 yılı içerisinde yayımlanan/yayımlanacak olan Yargıtay Kararları Dergisinin; 

 Ocak-2018 sayısında 41 adet hukuk 35 adet ceza olmak üzere 76 adet, 

 Şubat-2018 sayısında 39 adet hukuk 38 adet ceza olmak üzere 77 adet, 

 Mart-2018 sayısında 40 adet hukuk 37 adet ceza olmak üzere 77 adet, 

 Nisan-2018 sayısında 40 adet hukuk 40 adet ceza olmak üzere 80 adet, 

 Mayıs-2018 sayısında 38 adet hukuk 39 adet ceza olmak üzere 77 adet, 

 Haziran-2018 sayısında 38 adet hukuk 39 adet ceza olmak üzere 77 adet, 

 Temmuz-2018 sayısında 42 adet hukuk 37 adet ceza olmak üzere 79 adet, 

 Ağustos-2018 sayısında 40 adet hukuk 37 adet ceza olmak üzere 77 adet, 

 Eylül-2018 sayısında 37 adet hukuk 36 adet ceza olmak üzere 73 adet, 

 Ekim-2018 sayısında 37 adet hukuk 37 adet ceza olmak üzere 74 adet, 

 Kasım-2018 sayısında 35 adet hukuk 37 adet ceza olmak üzere 72 adet, 

 Aralık-2018 sayısında 35 adet hukuk 39 adet ceza olmak üzere 74 adet, 

karar yayımlanmıştır. 

Ayrıca; her ay yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve dağıtım 
(postalama) vb. işleri yapılmıştır. 

Hakemli olarak yayımlanan Yargıtay Dergisi'ne gönderilen makalelerin hakeme 
gönderilme işlemleri yapılmıştır. 

Yayın Kurulu toplantıları düzenlenerek, yayın kurulu kararları hazırlanmış, yayın 
kurulundan geçen makalelerin Yargıtay Dergisi’nde yayımlanması sağlanmıştır. 

2018 yılı içerisinde hakemli olarak (Temmuz 2016 sayısından itibaren) yayımlanan 
Yargıtay Dergisi’nin; 

Ocak 2018 sayısında 3 adet hakemli, 2 adet hakemsiz toplam 5 adet makale, 

Nisan 2018 sayısında 5 adet hakemli, 1 adet hakemsiz toplam 6 adet makale, 

Temmuz 2018 (150. Yıl Özel) sayısında 15 adet hakemli, 8 adet hakemsiz toplam 23 
adet makale, 

Ekim 2018 sayısında 5 adet hakemli, 1 adet hakemsiz toplam 6 adet makale, 

yayına hazırlanarak yayımlanmıştır. 
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Yayımlanmış olan sayıların TÜBİTAK ULAKBİM ODİS sistemine giriş (dergisinin PDF hali, 
hakem raporları ve süreci) işlemleri yapılmıştır. 

Yine ayrıca, üç ayda bir yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve 
dağıtım (postalama) vb. işleri yapılmıştır/yapılacaktır. 

Döner Sermaye işlemlerinin müdürlüğümüz ile ilgili iş ve işlemleri yapılmış/yapılacaktır. 

Yayın Kurulu Başkanlığı ve Tasnif Kurulu Başkanlığının sekretaryası ve bu kurullardan 
verilen diğer görevler yapılmıştır/yapılmaktadır. 

Yayın İşleri Müdürlüğü ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde diğer olağan 
faaliyetlerini (detaya girilmemiştir) sürdürmektedir. 

Eğitim Müdürlüğü  

1) Yargıtayın 150. Kuruluş Yıl Dönümü Kapsamında Düzenlenen Etkinlikler 

SN 
İŞBİRLİĞİNDE 
BULUNULAN 

KURUM 
KONU YER BAŞLANGIÇ TARİHİ 

1 - 150. Yılında Yargıtay 
Sempozyumu 

Cumhurbaşkanlığı 
Kongre ve Kültür 
Merkezi 

06 Mart 2018 

2 
Türkiye Sigortalar 
Birliği 

Sorumluluk Sigortaları ve 
Alternatif Çözüm 
Yöntemleri Sempozyumu 

İstanbul Dedeman 
Otel 06-07 Nisan 2018 

3 
İstanbul 
Üniversitesi  

13. Türk Ceza Hukuku 
Günleri Etkinliği TOBB 01-02 Haziran 2018 

4 - Vefa Gecesi Yargıtay Başkanlığı 29 Haziran 2018 

5 Ankara Üniversitesi 
Sağlık Personelinin Hukuki 
ve Cezai Sorumluluğu 
Sempozyumu 

Ankara 
Üniversitesi 06 Kasım 2018 

6 Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi  

Arabuluculuğun 
Geliştirilmesi 
Sempozyumu 

Ankara Yıldırım 
Beyazıt 
Üniversitesi 06-07 Aralık 2018 

 

2) Hakim ve Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Adalet Bakanlığı tarafından geçici olarak 2 grup halinde toplam 1993 stajyer hakim ve 
Cumhuriyet savcısı adayının Yargıtay dairelerinde görevlendirme ve izin yazışmaları 
yapılmıştır. 

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından İlk Derece Mahkemelerinde görev yapan 
Kadastro, İcra, İş ve Sosyal Güvenlik davalarına bakan 5 hakime 2 grupta Yargıtay 
dairelerinde kurs verilmiştir. 
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3) Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri 

SN GELDİĞİ KURUM KONU YER BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

KİŞİ 
SAYISI 

1 ULUSLARARASI 
KIBRIS ÜNİVERSİTESİ 

İHALAYE FESAT KARIŞTIRMA 
SUÇUNDAN KAMU ZARARI 

KKTC 26-27 Nisan 
2018 

2 

2 TÜRKİYE NOTERLER 
BİRLİĞİ 

NOTERLER GÜNÜ KKTC 03-06 Mayıs 
2018 

1 

3 ULUSLARARASI 
KIBRIS ÜNİVERSİTESİ 

3. KARİYER GÜNLERİ VE FUARI  KKTC 02-04 Mayıs 
2018 

1 

4 ADALET BAKANLIĞI İŞKENCENİN ÖNLENMESİ ALT 
KOMİTESİ ÜYELİK SEÇİMLERİ  

CENEVRE 10-11 Ekim 
2018 

1 

5 AVRASYA HUKUK 
KURULTAYI 

2. AVRASYA HUKUK 
KURULTAYI 

BAKÜ 16-19 Aralık 
2018 

14 

TOPLAM  19 

4) Yargıtay Bünyesinde Staj Yapan Öğrenciler 

S.N. AD SOYAD KURUM ADI BÖLÜMÜ 
1 AHMET ATA TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
2 DENİZ AYDOĞAN TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 

3 HASAN TOLGA YILDIZ MANİSA CELAL BAYAR  
ÜNİVERSİTESİ 

FİZYOTERAPİ VE 
REHABİLİTASYON 

4 MUSTAFA GÜN DAMATOĞLU TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 

5 HANDE KOŞAR TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
6 ŞULE BETÜL ALKAN TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
7 SAMET KILIÇER HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
8 MERVE ARSLAN HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
9 FATİH SAVUR HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 

10 TUĞÇE TAŞKIRAN HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 

11 AYŞENUR SARIOĞLAN HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
12 MERYEM KILIÇ HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
13 MELİSAY ENGİN HACETTEPE GÖLHİSAR MYO 
14 GAMZE NUR KOZAK HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
15 AYŞENUR SARIOĞLAN HACETTEPE HUKUK FAKÜLTESİ 
16 SUDENUR ÖZEROL TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
17 EBRAR AYDIN BELGE TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 

18 SAİDE NUR ALP TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
19 ASLIHAN TUYGUN TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
20 AYSU CANBOLAT TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
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21 HANİFİ CAN TÜRKOĞLU TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
22 EMRE UTLU TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 
23 ELİF GİZEM İNCE TOBB HUKUK FAKÜLTESİ 

 

5) Eğitim Faaliyetleri (Tetkik Hakimleri) 

S.N. EĞİTİM TARİHİ EĞİTİMİN ADI SÜRE 
YARGITAY'DAN 

KATILIMCI 
SAYISI 

YERİ 

1 13 Eylül 2018 
ORYANTASYON 
EĞİTİMİ 1 130 

YARGITAY KONFERANS 
SALONU 

2 14 Eylül 2018 ORYANTASYON 
EĞİTİMİ 1 130 YARGITAY KONFERANS 

SALONU 

3 26 Ekim 2018 

MESLEK ETİĞİ VE 
MESLEKİ TECRÜBE 
VE SORUMLULUK 
SEMİNERİ 

1 255 
YARGITAY KONFERANS 
SALONU 

 

6) Yurtiçinde Gerçekleşen Seminer, Çalıştay ve Sair Faaliyetler 

GELDİĞİ KURUM KONU YER BAŞLANGIÇ 
TARİHİ BİTİŞ TARİHİ KİŞİ 

SAYISI 

TÜRKİYE AVUKATLARI 
SOSYAL DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

SERTİFİKA PROGRAMI ANKARA 27.01.2018 27.01.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI KOCAELİ 20.01.2018 20.01.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

EĞİTİM MODÜLÜ 
ÇALIŞTAYI 

AFYON-
KARAHİSAR 7.01.2018 10.01.2018 3 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI ANTALYA 27.01.2018 27.01.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ TELİF HAKLARI ANKARA 19.01.2018 20.01.2018 17 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

İNFAZ HUKUKU VE 
DENETİMLİ SERBESTLİK ANKARA 26.01.2018 28.01.2018 2 

HAKİMLER VE SAVCILAR 
KURULU 

2017 YIL SONU 
DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

İSTANBUL 22.01.2018 24.01.2018 4 

ADALET BAKANLIĞI  
TERÖR SUÇLARI BÖLGE 
DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

ANKARA 20.01.2018 21.01.2018 3 

İSTANBUL AYDIN 
ÜNİVERSİTESİ  

UZMAN ARABULUCULUK 
EĞİTİMİ İSTANBUL 20.01.2018 20.01.2018 1 
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ADALET BAKANLIĞI  

KİŞİSEL VERİLERDEN 
ARINDIRMADA 
KULLANILAN YAZILIM 
PRG. KULLANIMI 

İSTANBUL 29.01.2018 29.01.2018 2 

TÜRKİYE AVUKATLARI 
SOSYAL DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

SERTİFİKA PROGRAMI ANKARA 03.02.2018 03.02.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

SİNOP 03.02.2018 3.02.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

TERÖR VE ÖRGÜTLÜ 
SUÇLAR 

AFYON-
KARAHİSAR 

02.02.2018 04.02.2018 12 

TÜRKİYE MİLLETLERARASI 
TİCARET ODASI 

ICC TÜRKİYE TAHKİM 
GÜNÜ 

İSTANBUL 09.02.2018 09.02.018 4 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

MUĞLA 17.02.2018 17.02.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

HATAY 24.02.2018 24.02.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

İŞ HUKUKU 
UYGULAMALARI 

BOLU 17.02.2018 17.02.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

BİLİRKİŞİ SİSTEMİNDE 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

ANTALYA 24.02.2018 25.02.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

İZMİR 10.02.2018 10.02.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI AYDIN 11.02.2018 11.02.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

HUKUK 
YARGILAMASINDA 
DURUŞMA YÖNETİMİ VE 
KARAR YAZMA 
TEKNİKLERİ 

ANTALYA 16.02.2018 18.02.2018 2 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

EĞİTİCİLERİN 
YETKİNLİKLERİNİN 
ARTTIRILMASI 

AFYON-
KARAHİSAR 16.02.2018 18.02.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMSİ  

TELİF HAKLARI İSTANBUL 23.02.2018 24.02.2018 10 

TBMM KAMU 
DENETÇİLİĞİ KURUMU 

ÇOCUK TESLİMİNDE HAK 
İHLALLERİNİN 
ÖNLENMESİ 

ANKARA 13.02.2018 13.02.2018 2 

TBMM KAMU 
DENETÇİLİĞİ KURUMU 

KADIN VE ÇOCUĞA 
YÖNELİK AİLE İÇİ 
ŞİDDETİN ÖNLENMESİNE 
İLİŞKİN MEKANİZMLARIN 
ETKİNLİĞİNİN 
ARTTIRILMASI 

ANKARA 19.02.2018 19.02.2018 1 
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ 

HUKUKSAL 
BOYUTLARIYLA İŞ 
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
SERTİFİKA PROGRAMI 

ANKARA 2017-2018 
GÜZ 

2018-2019 
GÜZ VE 
BAHAR 

1 

TEPAV 

İŞ HUKUKUNDA 
ARABULUCULUK: 
GÜNCEL SORUNLAR VE 
TARTIŞMALAR 

ANKARA 20.02.2018 20.02.2018 5 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AKTÜER HUKUKU ANTALYA 19.02.2018 19.02.2018 1 

ORMAN VE SU İŞLERİ 
BAKANLIĞI ORMAN 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ORMAN KANUNUA 
MUH. AÇILAN KAMU 
DAVALARININ 
AZALTIMASI 

BOLU/ABAN
T 2.03.2018 03.03.2018 13 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI ANKARA 17.03.2018 17.03.2018 1 

ENFEKSİYON 
HASTALIKLARI DERNEĞİ 3. ULUSAL AŞI ÇALIŞTAYI ANKARA 16.03.2018 18.03.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  İŞ HUKUK ÇALIŞTAYI  HATAY 16.03.2018 18.03.2018 20 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI AMASYA 31.03.2018 31.03.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ASKERİ SUÇLAR VE 
YARGILAMA USULÜ ESKİŞEHİR 2.03.2017 03.03.2018 1 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

TAPU İPTAL VE TESCİL 
DAVALARI ANKARA 13.03.2018 13.03.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI ÇORUM 3.03.2018 03.03.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI BALIKESİR 24.03.2018 24.03.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ (ANKARA 
BAROSU) 

İŞ MAHKEMELERİ 
KANUNU KAPSAMINDA 
DAVA ŞARTI OLARAK 
ZORUNLU 
ARABULUCULUK 

ANKARA 2.03.2018 02.03.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ (ANKARA 
BAROSU) 

2018 YILINDA KADIN ANKARA 8.03.2018 08.03.2018 1 

TÜRKİYE AVUKATLARI 
SOSYAL DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

AİLE HUKUKU VE MAL 
REJİMİ İLERİ EĞİTİM KONYA 18.03.2018 18.03.2018 1 

BAŞBAKANLIK DİYANET 
İŞLERİ BAŞKANLIĞI BOŞANMA ANKARA 7.03.2018 08.03.2018 2 
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TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

HUKUK 
YARGILAMASINDA 
DURUŞMA YÖNETİMİ VE 
KARAR YAZMA 
TEKNİKLERİ 

İZMİR 16.03.2018 18.03.2018 1 

İSTANBUL MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ 

KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASINDA 
GÜNCEL GELİŞMELER 

İSTANBUL 5.03.2018 05.03.2018 2 

TÜBİTAK BOŞANMA ÇAĞRISI 
TOPLANTISI ANKARA 12.03.2018 12.03.2018 1 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 1 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU BAŞKANLIĞI 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 
ÇALIŞTAYI ANTALYA 20.03.2018 22.03.2018 3 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 5 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 4 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ  İŞ HUKUKUNDA GÜNCEL 
KONULAR ANKARA 29.03.2018 29.03.2018 2 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  BİLİŞİM SUÇLARI ANTALYA 24.03.2018 25.03.2018 2 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

Kadroya Geçecek Olan 
Taşeron İşçilerinin SGK 
ve İş Hukuku Uygulama 
İşlemleri Eğitimi  

ANKARA 28.03.2018 28.03.2018 2 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ BİREYSEL İŞ HUKUKU ŞANLIURFA 30.03.2018 01.04.2018 6 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BİLİRKİŞİLİK VE 
RAPORLANDIRMA ANKARA DÖNEM DÖNEM 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  TÜRK YARGI SİSTEMİ ANKARA 27.03.2018 27.03.2018 1 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SUÇ GELİRLERİ İLE 
MÜCADELE KURSU ANTALYA 3.04.2018 4.04.2018 2 

İSTANBUL KÜLTÜR 
ÜNİVERSİTESİ 

PROF. DR. TURHAN 
ESENER İŞ HUKUKU 
ULUSLAR ARASI 
KONGRESİ 

İSTANBUL 19.04.2018 21.04.2018 21 

İSTANBUL KÜLTÜR 
ÜNİVERSİTESİ ÇOCUK İSTİSMARI ANTALYA 5.04.2018 08.04.2018 5 
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TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI MANİSA 7.04.2018 07.04.2018 1 

HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ 
DERNEĞİ 

AİLE HUKUKUNDAKİ HAK 
İHLALLERİNİN TESPİTİ VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİNE 
İLİŞKİN ARAMA 
KONFERANSI 
NİTELİĞİNDE ÇALIŞTAY 

İSTANBUL 7.04.2018 07.04.2015 2 

BAŞBAKANLIK VAKIFLAR 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

İCRA-İFLAS VE KİRA 
HUKUKU EĞİTİMİ 

ANTALYA 18.04.2018 18.04.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

CUMHURİYET 
SAVCILARININ GÖREV VE 
YETKİLERİ 

ANKARA 10.04.2018 10.04.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI BİNGÖL 14.04.2018 14.04.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ 

TÜRK MEDENİ 
HUKUKUNDA EVLİLİK 
BİRLİĞİNDE MAL 
REJİMLERİ 
SEMPOZYUMU 

KAYSERİ 18.04.2018 20.04.2018 6 

TÜRKİYE AVUKATLARI 
SOSYAL DAYANIŞMA VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

İŞ YARGILAMASI İSTANBUL 8.04.2018 08.04.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ETKİLİ SORUŞTURMA VE 
İFADE ALMA TEKNİKLERİ AFYON 2.04.2018 03.04.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

KAMU İDARESİNİN 
GÜVENİLİRLİĞİNE KARŞI 
İŞLENEN SUÇLAR 

ANKARA 6.04.2018 08.04.2018 6 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

CEZAİ KONULARDA 
ULUSLAR ARASI ADLİ 
İŞBİRLİĞİ SEMPOZYUMU 

ANTALYA 13.04.2018 14.04.2018 2 

ŞANLIURFA VALİLİĞİ İL 
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

TIP HUKUK VE SAĞLIKTA 
İLETİŞİM PANELİ 

ŞANLIURFA 13.04.2018 13.04.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ-İSTANBUL 
BAROSU BAŞKANLIĞI 

SINAİ MÜLKİYET 
KANUNUNUN (6769 
SAYILI) BİR YILI  

İSTANBUL 27.04.2018 28.04.2018 1 

İSTANBUL VALİLİĞİ  

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
VARLIKLARIN 
KORUNMASINDAKİ 
HUKUKİ SORUNLARIN 
TESPİTİ VE SORUNLAR 
İÇİN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

İSTANBUL 14.04.2018 14.04.2018 5 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI KIRIKKALE 21.04.2018 21.04.2018 1 
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YAŞAR ÜNİVERSİTESİ TERÖRLE MÜCADELE 
HUKUKU İZMİR 18.04.2018 18.04.2018 1 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GÖÇ 
İDARESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLETLERARASI ÖZEL 
HUKUK KAPSAMINDA 
MEDENİ HUKUK 

İZMİR 25.04.2018 26.04.2018 1 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

HUKUKİ VE PSİKOLOJİK 
AÇIDAN ÇOCUĞUN 
CİNSEL 
DOKUNULMAZLIĞINA 
KARŞI SUÇLAR 

İSTANBUL 26.04.2018 26.04.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 3 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI HATAY 12.05.2018 12.05.2018 1 

ORMAN VE SU İŞLERİ 
BAKANLIĞI 

SU TAHSİSLER VE SU 
KULLANIMLARI 

FETHİYE/ 
MUĞLA 8.05.2018 11.05.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKU ÇALIŞTAYI MALATYA 11.05.2018 13.05.2018 17 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

5 TH. INTERNATIONAL 
CONGRESS OF 
MARİTİME AND 
ADMİRALTY LAW 

İSTANBUL 22.05.2018 23.05.2018 3 

TÜRK JİNEKOLOJİ VE 
OBSTETRİK DERNEĞİ 

16.JİNEKOLOJİ VE 
OBSTETRİK KONGRESİ ANTALYA 9.04.2018 13.04.2018 1 

BAHÇEŞEHİR 
ÜNİVERSİTESİ  

SINAİ MÜLKİYET 
KANUNU 
UYGULANMASININ 
BİRİNCİ YILI 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
SEMPOZYUMU 

İSTANBUL 4.05.2018 04.05.2018 2 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KAÇAKÇILIK SUÇLARIYLA 
MÜCADELE UZMANLIK 
EĞİTİMİ 

ANKARA 26.04.2018 02.05.2018 2 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI TEKİRDAĞ 18.05.2018 18.05.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

TÜRK HUKUK 
SİSTEMİNİN 
TANITILMASI VE TERÖR 
SUÇLARININ ETKİLİ 
SORUŞTURULMASI VE 
KOVUŞTURULMASI 

ANKARA 8.05.2018 08.05.2018 1 

GÜMRÜK VE TİCARET 
BAKANLIĞI DEVRE TATİL ÇALIŞTAYI BALIKESİR/

GÜRE 4.05.2018 05.05.2018 7 
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ANKARA YILDIRIM 
BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ  KARİYER GÜNÜ ANKARA 2.05.2018 02.05.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

UYUŞTURUCU VE 
UYARICI MADDE 
SUÇLARI 

ANKARA 4.05.2018 06.05.2018 7 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ  İNFAZ HUKUKU ANKARA 6.05.2018 06.05.2018 1 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ADLİ YARGIDA 
KAMULAŞTIRMA 
DAVALARI 

BURSA 11.05.2018 13.05.2018 4 

TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
OLARAK ANKARA DÖNEM DÖNEM 1 

BAŞKENT DOĞALGAZ 
DAĞ. GAY. YAT. ORT. A.Ş. İŞ MEVZUATI ANKARA 12.05.2018 12.05.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

KONKORDATO VE 
ELEKTRONİK TEBLİGAT İSTANBUL 25.05.2018 25.05.2018 1 

TÜRKİYE İŞVEREN 
SENDİKALARI 
KONFEDERASYONU 

ÇALIŞMA HAYATI 
İSTİŞARE TOPLANTISI İSTANBUL 10.05.2018 10.05.2018 3 

HABERTÜRK AİLE HUKUKU ANKARA - - 1 

GALATASARAY 
ÜNİVERSİTESİ 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 
HUKUKUNA İLİŞKİN 
SORUNLAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ 

İSTANBUL 1.06.2018 02.06.2018 6 

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU 
AMME İDARESİ 
ENSTİTÜSÜ 

KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARINA 
YÖNELİK UYGULAMALI İŞ 
MEVZUATI 

ANKARA 18.06.2018 22.06.2018 1 

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU 
AMME İDARESİ 
ENSTİTÜSÜ 

KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARINA 
YÖNELİK UYGULAMALI İŞ 
MEVZUATI 

ANKARA 25.06.2018 29.06.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

YENİ KONKORDATO 
HUKUKU KOCAELİ 8.06.2018 08.06.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKUNDA 
TEDBİRLER ANKARA 22.06.2018 22.06.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

İŞÇİ ALACAKLARI, İŞE 
İADE DAVALARI ERZİNCAN 7.07.2018 07.07.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR BİRLĞİ AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI NEVŞEHİR 14.07.2018 14.07.2018 1 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-
CERRAHPAŞA ÇALIŞTAY İSTANBUL 12.07.2018 12.07.2018 6 
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ADALET BAKANLIĞI İNSAN HAKLARI RİZE 31.07.2018 01.08.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI EĞİTİCİ 
GÖREVLENDİRME ANKARA 23.07.2018 14.09.2018 2 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ  ANKARA 
2018-

2019GÜZ 
DÖNEMİ 

2018-
2019GÜZ 
DÖNEMİ 

1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI SAKARYA 15.09.2018 15.09.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI BURSA 22.09.2018 22.09.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI ELAZIĞ 29.09.2018 29.09.2018 1 

İSTANBUL KÜLTÜR 
ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLAR ARASI İNSAN 
HAKLARI AKADEMİSİ 21. 
YAZ SEMPOZYUMU 

İZMİR 3.09.2018 10.09.2018 3 

TURAZ AKADEMİ 
2.ULUSLARARASI TURAZ 
AKADEMİ ADLİ BİLİMLER 
ADLİ TIP VE PATOLOJİ 

İSTANBUL 1.09.2018 04.09.2018 4 

ADALET BAKANLIĞI İFLAS VE KONKORDATO 
DAVALARI İSTANBUL 12.09.2018 14.09.2018 3 

İSTANBUL AYDIN 
ÜNİVERSİTESİ  

AİLE HUKUKUNDA 
YARGITAY UYGULAMASI İSTANBUL 30.09.2018 30.09.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
GÖREVLENDİRME ANKARA 10.09.2018 25.12.2018 13 

İSTANBUL MEDENİYET 
ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
(SERACETTİN GÖKTAŞ) İSTANBUL 17.09.2018 17.09.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI 

SULH HUKUK 
MAHKEMESİNİN 
GÖREVİNE GİREN 
DAVALAR 

ANKARA 21.09.2019 23.09.2018 4 

ADALET BAKANLIĞI ÖĞRETİM 
GÖREVLENDİRMESİ ANKARA 10.09.2018 25.12.2018 12 

TÜRKİYE İNŞAAT 
SANAYİCİLERİ İŞVEREN 
SENDİKASI 

YARGITAY KARARLARI 
IŞIĞINDA İNŞAAT 
SEKTÖRÜNDE İŞ 
HUKUKU 
UYGULAMALARI 

ANKARA 29.09.2018 29.09.2018 4 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  
ÖĞR.GÖR. (OSMAN 
ATALAY) HKS415 "İNFAZ 
HUKUKU" DERSİ 

ANKARA 2018-2019 
GÜZ DÖNEMİ 

2018-2019 
GÜZ DÖNEMİ 1 

ADALET BAKANLIĞI İCRA VE İFLAS ANTALYA 24.09.2018 28.09.2018 3 
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

YÜRÜRLÜĞÜNÜN 6. 
YILINDA VE YARGITAY 
KARARLARI IŞIĞINDA 
TÜRK TİCARET KANUNU 

İSTANBUL 12.10.2018 13.10.2018 14 

TÜRKİYE BAROLAR BİRLĞİ AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

ZONGULDA
K 

6.10.2018 6.10.2018 1 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 
KAMU HUKUKUNUN 
GÜNCEL MESELELERİ 
SEMPOZYUMU 

KAYSERİ 17.10.2018 19.10.2018 1 

TİCARET BAKANLIĞI FİNANSAL TÜKETİCİ 
ÇALIŞTAYI 

ANTALYA 18.10.2018 21.10.2018 14 

ADALET BAKANLIĞI  

ETKİLİ SORUŞTURMA VE 
İFADE ALMA TEKNİKLERİ 
MESLEK İÇİ EĞİTİM 
PROGRAMI 

ANTALYA 1.10.2018 2.10.2018 2 

TÜRK MEDENİ USUL VE 
İCRA İFLAS HUKUKÇULARI 
BİRLİĞİ 

7101 SAYILI KANUN 
ÇEVRESİNDE 
KONKORDATO 
TOPLANTISI 

ANTALYA 4.10.2018 07.10.2018 3 

YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 

5.ULUSLARARASI HUKUK 
SEMPOZYUMU İSTANBUL 25.10.2018 27.10.2018 1 

İŞ HUKUKU VE SOSYAL 
GÜVENLİK HUKUKU 
DERNEĞİ 

İŞ HUKUKUNDA GÜNCEL 
GELİŞMELER VE İSTİNAF 
MAHKEMESİ KARARLARI 

GAZİANTEP 13.10.2018 13.10.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
GÖREVLENDİRME ANKARA 12.10.2018 14.10.2018 7 

ADALET BAKANLIĞI 
YOKSULLUK 
NAFAKASINDA YAŞANAN 
SORUNLARIN TESPİTİ 

ANKARA 10.10.2018 10.10.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI 16. ULUSAL ADLİ TIP 
GÜNLERİ 

ANTALYA 24.10.2018 28.10.2018 8 

ANKARA YILDIRIM 
BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ  

TÜRKİYE'DE HUKUKÇU 
OLMAK 

ANKARA 10.10.2018 10.10.2018 1 

DANIŞTAY BAŞKANLIĞI 150. YILINDA ŞURA-YI 
DEVLETTEN DANIŞTAYA 

ANKARA 24.10.2018 25.10.2018 5 

ADALET BAKANLIĞI 

ETKİLİ SORUŞTURMA VE 
İFADE ALMA TEKNİKLERİ 
MESLEK İÇİ EĞİTİM 
PROGRAMI 

SAMSUN 26.10.2018 28.10.2018 2 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ORGANİZE SUÇLARLA 
MÜCADELEDE PLANLI 
ÇALIŞMA YÖNTEM VE 
STRATEJİLERİ EĞİTİM 
PROGRAMI 

ANKARA 15.10.2018 19.10.2018 1 
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T.C CUMHURBAŞKANLIĞI 

ORTADOĞUDA 
AKADEMİK MİRASI 
KORUMA PROJESİ 
TANITIM PROGRAMI 

ANKARA 25.10.2018 25.10.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI 

HUKUK 
YARGILAMASINDA 
DURUŞMA YÖNETİMİ VE 
KARAR YAZMA 
TEKNİKLERİ 

GAZİANTEP 19.10.2018 21.10.2018 1 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 
VELAYET SAHİBİ KADIN 
EŞİN ÇOCUĞA KENDİ 
SOYADINI VERMESİ 

İSTANBUL 08.11.2018 09.11.2018 1 

TÜKETİCİ HUKUKU 
ENSTİTÜSÜ 

8.TÜKETİCİ HUKUKU 
KONGRESİ İSTANBUL 22.11.2018 24.11.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI 
EĞİTİM DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
GÖREVLENDİRME 

KONYA-
SAKARYA 

03.11.2018 
17.11.2018 

04.11.2018 
18.112019 3 

EĞİTİM YAYINCILARI 
MESLEK BİRLİĞİ 

DENETİM VE DENETİM 
SIRASINDAKİ 
UYGULAMALAR İLE 
GENEL FSEK EĞİTİMİ 

ANTALYA 06.11.2018 09.11.2018 2 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AKİT DIŞI KUSURSUZ 
SORUMLULUKTA 
BEDENSEL ZARARLAR 

ANKARA 19.11.2018 22.11.2018 1 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KAÇAKÇILIK UZMANLIK 
EĞİTİMİ ANKARA 5.11.2018 09.11.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI 

CEZA VE HUKUK 
YARGILAMASINDA 
DURUŞMA YÖNETİMİ VE 
KARAR YAZMA 
TEKNİKLERİ 

ERZURUM 2.11.2018 04.11.2018 2 

REKABET KURUMU 

2018 REKABET ZİRVESİ 
TEMALI "TARIM-GIDA 
ENDÜSTRİSİ VE DEĞER 
ZİNCİRİNE REKABETÇİ 
YAKLAŞIM" 

ANKARA 9.11.2018 09.11.2018  

BAROLAR BİRLİĞİ 
2018 SERTİFİKALI 
TÜKETİCİ HUKUKU 
TEMEL EĞİTİMİ 

İSTANBUL 3.11.2018 3.11.2018 1 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI SUÇ GELİRLERİ İLE 
MÜCADELE KURSU ANTALYA 20.11.2018 21.112018 2 

TÜREVAK FİKRİ HAKLAR HUKUKU 
İLERİ EĞİTİM ANKARA 25.11.2018 25.11.2018 1 
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TÜREVAK AİLE HUKUKU VE MAL 
REJİMİ İLERİ EĞİTİM ANKARA 25.11.2018 25.11.2018 1 

GİSDER III.ÇALIŞTAY İZMİR 1.11.2018 2.11.2018 2 

KARATAY  MESLEK ATÖLYESİ 2 KONYA 2.11.2018 2.11.2018 3 

ADIYAMAN BAROSU TIP HUKUKU VE İLETİŞİM ADIYAMAN 3.11.2018 03.11.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI  TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 
EĞİTİMİ ANKARA 12.11.2018 16.11.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI  TEMEL FOTOĞRAFÇILIK 
EĞİTİMİ ANKARA 19.11.2018 23.11.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ  ANKARA 10.09.2018 25.12.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

KONKORDATO 
HUKUKUNDA SON 
GELİŞMELER 

ADANA 16.11.2018 16.11.2018 2 

İŞ HUKUKU VE SOSYAL 
GÜVENLİK HUKUKU 
DERNEĞİ 

YARGITAYIN 2017 YILI 
KARARLARININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

İSTANBUL 23.11.2018 24.11.2018 12 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ TÜKETİCİ HUKUKUNUN 
GÜNCEL SORUNLARI ANKARA 20.11.2018 20.11.2018 1 

ERENKÖY RUH VE SİNİR 
HASTALIKLARI EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ 

12. ULUSAL ALKOL VE 
MADDE BAĞIMLILIĞI 
KONGRESİ 

ANTALYA 30.11.2018 02.12.2018 1 

HAKİMLER VE SAVCILAR 
KURULU 

ANAYASA 
MAHKEMESİNE BİREYSEL 
BAŞVURU SİSTEMİNİN 
DESTEKLENMESİ ORTAK 
PROJESİ 

İZMİR 16.11.2018 18.11.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI  

TAŞKIN, HACİZ VE SIRA 
CETVELİ HAKKINDA 
SORUN VE ÖNERİLERİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

İSTANBUL 17.11.2018 18.11.2018 4 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DOĞU AKDENİZDEN 
BASRAYA KRİZLER VE 
DÜZEN 

ANTALYA 23.11.2018 25.11.2018 1 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DOĞU AKDENİZDEN 
BASRAYA KRİZLER VE 
DÜZEN 

ANTALYA 23.11.2018 25.11.2018 1 

RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILARI MESLEK 
BİRLİĞİ 

RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILIĞI VE TELİF 
HUKUKU 

MERSİN 29.11.2018 29.11.2018 3 

SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ 

TÜKETİCİ HUKUKUNUN 
GÜNCEL GELİŞMELER 

ISPARTA 29.11.2018 29.11.2018 1 

ABİDER(ADLİ BELGE 
İNCELEME DERNEĞİ) 

2.ULUSAL ADLİ BELGE 
İNCELEME 

İSTANBUL 21.12.2018 23.12.2018 4 
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SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMU  MEVZUAT EĞİTİMİ ANTALYA 3.12.2018 05.12.2018 3 

ADALET BAKANLIĞI  

TANIK KORUMA BİRİM 
AMİRLERİ YILLIK 
DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

AFYON 27.12.2018 27.12.2018 1 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ SİBER SUÇLAR ÇALIŞTAYI ANKARA 10.12.2018 13.12.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI ETKİLİ SORUŞTURMA VE 
İFADE ALMA TEKNİKLERİ 

ANTALYA 10.12.2018 11.12.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI SAHTECİLİK VE 
DOLANDIRICILIK SUÇLARI MALATYA 30.11.2018 02.12.2018 5 

BAROLAR BİRLİĞİ AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI BATMAN 1.12.2018 01.12.2018 1 

BAROLAR BİRLİĞİ AİLE HUKUKU VE HMK 
YARGITAY UYGULAMASI 

MARDİN 8.12.2018 8.12.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI SİGORTA HUKUKU İSTANBUL 7.12.2018 9.12.2018 5 
RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILARI MESLEK 
BİRLİĞİ 

RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILIĞI VE TELİF 
HUKUKU 

İZMİR 5.12.2018 5.12.2018 1 

BAROLAR BİRLİĞİ 
ARABULUCUNUN 
HUKUKİ VE CEZAİ 
SORUMLULUĞU 

ANKARA 21.12.2018 21.12.2018 1 

BAROLAR BİRLİĞİ KAMULAŞTIRMA 
HUKUKU BURDUR 1.12.2018 01.12.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

AİLE HUKUKU KONYA 15.12.2018 15.12.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI TCK MEMUR SUÇLARI, 
CMK ANKARA 10.12.2018 10.12.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI 

İŞ HUKUKUNDA DİSİPLİN 
CEZALARI, 
UYGULAMALAR, 
İÇTİHATLAR 

ANKARA 11.12.2018 11.12.2018 1 

TÜRKİYE BAROLAR 
BİRLİĞİ 

ENGELLİLERİN EMEKLİLİK 
HAKLARI ANKARA 8.12.2018 8.12.2018 2 

ADALET BAKANLIĞI 
İNFAZ HUKUKU VE 
DENETİMLİ SERBESTLİK 
UYGULAMALARI 

ANTALYA 17.12.2018 18.12.2018 1 

MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
CEZA HUHAKEMESİ 
HUKUKUNDA KANUN 
YOLLARI 

İSTANBUL 7.12.2018 07.12.2018 1 

RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILARI MESLEK 
BİRLİĞİ 

RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILIĞI VE TELİF 
HUKUKU 

İSTANBUL 6.12.2018 06.12.2018 3 
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RADYO TELEVİZYON 
YAYINCILARI MESLEK 
BİRLİĞİ 

AKLIMA BİR FİKİR GELDİ-
10 İSTANBUL 25.12.2018 25.12.2018 1 

ADALET BAKANLIĞI  HİTAP ANTALYA 9.12.2018 12.12.2018 5 

TÜREVAK İŞ HUKUKU İLERİ EĞİTİM SAMSUN 22.12.2018 24.12.2018 2 

TAPU KADASTRO GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI ANKARA 12.12.2018 12.12.2018 1 

ANAYASA MAHKEMESİ I. YARGI KONFERANSI İSTANBUL 14.12.2018 14.12.2018 4 

İNTES 

YARGITAY KARARLARI 
IŞIĞINDA İNŞAAT 
SEKTÖRÜNDE İŞ 
HUKUKU 
UYGULAMALARI 

İSTANBUL 15.12.2018 15.12.2018 3 

TOHUM YETİŞTİRİCİLERİ 
ALT BİRLİĞİ ÇALIŞTAY ANTALYA 25.12.2018 28.12.2018 4 

    TOPLAM 539 

Sosyal İşler Müdürlüğü 

Sosyal İşler Müdürlüğü’nün temel görevleri Yargıtay iç yönetmeliğinin 69.maddesinde 
belirlenmiş olup, buna göre anılan maddede Sosyal İşler Müdürlüğünün temel görevleri;  
Yargıtay mensuplarının çözülmesi gereken sosyal ve idarî sorunları ile ilgilenmek ve gereken 
bütün yardımları yapmak ve Yargıtay’ın yetkili organları ile ilişki kurmak suretiyle bunları 
sonuçlandırmak ve Yargıtay Kanunu ile bu Yönetmeliğin ve diğer mevzuatın verdiği görevleri 
yerine getirmek" şeklinde tanımlanmaktadır. Bu bağlamda, faaliyet raporuna esas dönemde 
aşağıda başlıklar halinde belirtilen görevler yerine getirilmiş faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  

1. Törenler (Emeklilik-Cübbe Giyme-Cenaze) 

 Yargıtay Dairelerinde görevli Başkan ve Üyelerimizden 9 kişinin emeklilik, 1 kişinin 
cenaze töreni düzenlenmiştir.  

 Yargıtay SMS sistemiyle Üye, Hakim, Cumhuriyet Savcısı, personel ve yakınlarının 
cenaze ve hastalık duyuruları yapılmış, cenaze yerinin tahsisinde aracılık yapılarak, 
taziye evlerine çelenk, börek vs. siparişi verilmiştir.  

2. Bilimsel ve Mesleki İnceleme Gezileri 

2018 yılı Bilimsel ve Mesleki İnceleme Gezisi kapsamında 31 Üye ve 3 Genel Sekreter 
Yardımcısının katılımıyla 10-19 Temmuz 2018 tarihleri arasında Almanya, Luxemburg, 
Hollanda, Belçika, Fransa ülkelerine gezi düzenlenmiştir. 

3. Adli Yıl Açılışı 

Adli Yıl Açılış Töreni tören kapsamında gerçekleştirilecek tüm hizmetler Sosyal İşler 
Müdürlüğünün görev alanı içinde kalmakta olup (duyurular, davetiye basımı, tüm yazışmalar, 
otel organizasyonu, oturma planı hazırlanması, konuklara yer gösterimi, kamera ve fotoğraf 
çekimi, kokart takdimi vb.) bu bağlamda; 
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 2018 Adli Yılı açılışı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 2000 
kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiş, 2018 Adli Yılı açılış kokteyli TBMM Havuzlu 
Bahçede ortalama 500 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 Adli yıl açılışı öncesi T.C. Devlet Erkânına ile K.K.T.C., Katar ve Azerbaycan 
ülkelerinin Yüksek Mahkeme Başkanları ve Başsavcılarına  davet mektubu 
gönderilmiş, K.K.T.C. Yüksek Mahkeme Başkanı davete icabet etmiştir. 

4. Uluslararası Ziyaretler 

 Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Başkanı Guido RAİMONDİ’nin davetlisi olarak 25-
27 Ocak 2018 tarihleri arasında Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Açılış 
Seremonisi’ne katılmak üzere Strazburg-Fransa’ya Yargıtay Birinci Başkanı Sayın 
İsmail Rüştü CİRİT ve beraberindeki 5 kişilik heyet çalışma ziyaretinde bulunmuştur. 

 Filistin Başsavcısı Sayın Dr. Ahmad BARRAK’ın davetlisi olarak 22-24 Ocak 2018 
tarihleri arasında "Savcılık, Adaletin Bekçisi" başlıklı 8. Filistin Savcılık Konferansı’na 
katılmak üzere Beytüllahim-Filistin’e 23. Hukuk Dairesi Üyesi Mehmet AKSU ve 
beraberindeki 3 kişilik heyet çalışma ziyaretinde bulunmuştur.  

 Makedonya Yüksek Mahkeme Başkanı Jovo VANGELOVSKİ’nin davetlisi olarak 28-
31 Mart 2018 tarihleri arasında Resmi Akademi Programı’na katılmak üzere 
Üsküp/Makedonya’ya Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve beraberindeki 6 kişilik 
heyet çalışma ziyaretinde bulunmuştur. 

 Fas Yargıtay Başkanı Mostafa FARES’in davetlisi olarak 31 Mart – 4 Mayıs 2018 
tarihleri arasında 1. Adalet Konferansı’na katılmak üzere Marakeş/Fas’a 20. C.D. 
Üyesi Ender ŞENER ve beraberindeki 3 kişilik heyet çalışma ziyaretinde 
bulunmuştur. 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi ŞEFİK’in 
davetlisi olarak 16-18 Eylül 2018 tarihleri arasında 2018-2019 Adli Yıl Açılış 
Törenine katılmak üzere On altıncı Ceza Dairesi Başkanı Eyüp YEŞİL ve Birinci 
Başkanlık Tetkik Hakimi Şadan Erdem GÜZEL katılmıştır. 

 Arjantin Yüksek Mahkemesi Başkanı Ricardo LORENZETTİ’nin davetlisi olarak 07-13 
Ekim 2018 tarihleri arasında Adil Ve Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yargının Rolü 
Konulu G20'nin En Yüksek Mahkemeler Yargı Konferansına katılmak üzere 
Arjantin’e Birinci Başkan Vekili Sayın Mehmet KÜRTÜL ve beraberindeki 5 kişilik 
heyet çalışma ziyaretinde bulunmuştur. 

 Karadağ Yüksek Mahkeme Başkanı Vesna MEDENİCA’nın davetlisi olarak 28 Ekim - 
1 Kasım 2018 tarihleri arasında Karadağ Yargı Günü Töreni’ne katılmak üzere 
Karadağ’a Birinci Başkan Vekili Sayın Mehmet KÜRTÜL ve beraberindeki 10 kişilik 
heyet çalışma ziyaretinde bulunmuştur.  

 Arnavutluk Yüksek Mahkemesi Başkanı Xhezair ZAGANJORİ’nin davetlisi olarak 7-
11 Kasım 2018 tarihleri arasında çalışma ziyaretinde bulunmak üzere Arnavutluk’a 
Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve beraberindeki 14 kişilik heyet 
çalışma ziyaretinde bulunmuştur. 
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5. Yargıtay Başkanlığı Tarafından Yazılan Uluslararası Mektuplar 

Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT adına, 24 ülke başkan ve başsavcısına 
150. Yılında Yargıtay Sempozyumu ve Yeni Hizmet Binası Temel Atma Törenine  davet etmek 
için 47 adet ve Karadağ Yüksek Mahkeme Başkanının davetine teşekkür etmek üzere 
toplamda 60 adet mektup gönderilmiştir. 

6. Birinci Başkan Adına Yazılan Tebrik Mektupları 

Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT adına teşekkür, tebrik mektubu ziyaret, 
davet vs. konularda 77 adet mektup gönderilmiştir. 

7. Gelen Heyet Kabul ve Ağırlama 

Yargıtay Başkanlığımızı ziyaret etmek isteyen yurtiçi kamu kurum ve kuruluşları ve 
uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemleri yapılmış bu nedenle toplamda 175 konuk 
ağırlanmıştır. 

8. Okul İdareci ve Öğrencilerinin Ziyaretleri 

Üniversitelerin eğitim faaliyetleri kapsamında toplamda 607 öğrenciye yönelik olarak 
Yargıtay’ın tanıtımı, işleyişi ve sair faaliyetleri hakkında tanıtım ve sunum yapılmıştır. 

9. Yargıtay Başkanlığı Tarafından Gerçekleştirilen Özel Etkinlikler 

 Yargıtay mensuplarından oluşturulan Türk Halk Müziği Korosu ve Türk Sanat 
Müziği Korosu 10.01.2018 tarihinde provalara başlamış, haftanın iki günü Kültür ve 
Turizm Bakanlığından gelen hocalar eşliğinde çalışmalar yapılmış, kurumumuzun 
etkinliklerinde konser verilmiştir. 

 1 Mart 2018 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın katkılarıyla Atatürk Orman 
Çiftliğinde Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve Yargıtay Daire 
Başkan ve Üyelerinin katılımlarıyla 150. Yıl Hatıra Ormanı yapılmıştır. Basın 
mensuplarına duyuru yapılıp, kurum mensuplarına mesaj ile bilgi verilmiştir. 

 5 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Lokali’nde Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail 
Rüştü CİRİT’ in yazılı ve görsel basının Ankara Temsilcileriyle yaptığı basın 
toplantısının duyurusu yapılmıştır. 

 6 Mart 2018 gününün sabahı Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve 
beraberindeki Yargıtay Daire Başkanlarının Anıtkabir Ziyareti için yazışmalar yapılıp 
gerekli görüşmeler sağlanmıştır. 

 6 Mart 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakanlar, 86 kişilik yabancı konuklar, Türkiye geneli üst 
protokol ve Yargıtay mensuplarından oluşan toplamda 2000 kişinin katılımıyla 
Yargıtay Başkanlığı Yeni Hizmet Binasının Temel Atma Töreni ve 150. Yılında 
Yargıtay Sempozyumu yapılmıştır. 

 Söz konusu tören için aylar öncesinde yurt dışı davetli listesi belirlenip 24 ülkenin 
Yüksek Yargı Başkan ve Başsavcılarına 47 adet davet mektubu yazılıp beraberinde 
gelecek olan heyetin konaklama, ulaşım ve gezi programı yapılarak gerekli tüm 
takipleri yapılmıştır.  
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 Yurt içi konuklarının törene katılımıyla ilgili LCV'ler alınmış, sempozyumun 
yapılacağı Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi’nin oturma planı yapılmış, 
isim etiketleri, yer gösterme, salon düzeni sağlanmıştır.  

 6 Mart 2018 tarihi saat 19.30’da Grand Ankara Otel’de gerçekleşen Onur Gecesinde 
yurt dışından gelen yabancı konuklarımızın her birine gümüş tabak hediye edilirken, 
Yargıtay Başkanlığı adına gelen hediyelerin kabulü yapılmış, sahne alan TRT ses 
sanatçılarının, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın saz ekibinin ve halk dansları ekibinin 
resmi yazışmaları yapılarak Onur Gecesinde görevlendirmesi yapılmıştır. 

 15 Mart 2018 ve 22 Mart 2018 tarihlerinde "Az Hareketle Çalışan Kişilerin Sağlık 
Risklerinde Tavsiyeler" ve "Üçüncü Bahar Etkinliği" konularındaki seminerler 
Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Sayın Mehmet AKARCA' nın katılımlarıyla düzenlenmiştir. 

 HFF Futbol Federasyonu ile görüşmeler yapılmış takım kurulmuş turnuvanın adı 
Yargıtay 150. Yıldönümü olarak belirlenmiş, yapılan maçlar sonucunda finale 
yükselmiş ve final maçını kazanarak şampiyon olunmuştur. Yargıtay Başkanımız 
Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Mehmet 
AKARCA'nın da bulunduğu Şöhretler Karması ile Avrupa Şampiyonu Ampute A Milli 
Futbol Takımı günün anısına bir gösteri maçı yapmıştır. 

 16 Mart 2018 Perşembe günü Nazım Hikmet Kültür Merkezi Yıldız Kenter 
Salonu'nda, Yargıtay Sayın Daire Başkanları, Üyeleri, Cumhuriyet Savcıları, Tetkik 
Hakimleri ve personellere yönelik "Ankara Türk Dünyası Müzik Topluluğu" 
tarafından Başkanlığımıza özel bir konser düzenlenmiştir. 

 26-27 Nisan 2018 tarihlerinde Yargıtay Ceza Binası içerisinde düzenlenen kurum içi 
masa tenisi turnuvası düzenlenmiş, birinci olan ve dereceye girenlere hediye 
takdimi yapılmıştır. 

 27 Nisan 2018 Cuma günü TRT Arı Stüdyolarında Yargıtay Mensuplarına özel 
“Akşam Sefası” adlı program düzenlenmiştir. 

 TCDD Doğu Ekspresi ile 12-15 Nisan 2018, 19-22 Nisan 2018, 26-29 Nisan 2018, 3-6 
Mayıs 2018 tarihleri arasında 4 grup olmak üzere Kars ve çevresindeki doğal ve 
tarihi mekanlar ziyaret edilmiştir. 

 28 Nisan-01 Mayıs 2018 tarihleri arasında Mardin ve çevre adliyeleri ile Resmi 
kurumlara ziyaretler gerçekleştirilmiş, ardından doğal ve tarihi mekanlar gezilmiştir. 

 "13. Türk Ceza Hukuku Günleri" isimli kongre; Yargıtay mensupları ile on dokuz 
farklı ülkeden gelen yabancı ve yurt içinden çok sayıda akademisyenin katılımıyla 
31 Mayıs 2018 tarihinde Bilkent Otelde, 01-02 Haziran 2018 tarihlerinde ise TOBB 
konferans salonunda düzenlenmiştir. Ortak yapılan bu etkinlikte isim etiketlerinin 
hazırlanması, oturma planının yapımı, yer gösterme, hediye takdimi, fotoğraf ve 
video çekimi vs. işlemlerde katkı sağlanmıştır.  

 29 Haziran 2018 tarihinde Yargıtay Yönetim Binası Havuzlu Bahçede "Vefa Gecesi" 
programı düzenlenmiştir. Gecede ayrıca meslekte 30 yılını doldurmuş personele 
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plaket takdiminde bulunulmuştur. Etkinlik süresince fotoğraf, video çekimi ve 
hediye takdiminde katkı sağlanmıştır. 

 Yargıtay mensuplarından oluşturulan Türk Halk Müziği Korosu ve Türk Sanat 
Müziği Korosu haftanın iki günü Kültür ve Turizm Bakanlığından gelen hocalar 
eşliğinde çalışmalar devam etmektedir. 

 Yargıtay üyesi, Yargıtay tetkik hakimi ve Yargıtay Cumhuriyet savcılarına yönelik 
olarak Klasik Türk-İslam Sanatları (Tezhip, Minyatür, Hüsn-i Hat, Ebru, Kat'ı) kursları 
açılmış, katılımcılarla bizzat ilgilenerek kurs süreçleri takip edilmiştir. 

 18 Ekim 2018 ve 25 Ekim 2018 tarihlerinde “Güçlü Hafıza Sağlıklı Beden” ve 
“Obezite Tutsaklıktır” konularındaki seminerler Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail 
Rüştü CİRİT, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve Yargıtay 
mensuplarının katılımlarıyla gerçekleşmiştir. 

 24 Ekim 2018 tarihinde Prof. Dr. İlber ORTAYLI tarafından “İdari Teşkilat ve Yargı 
Bağımsızlığı” konferansı Yargıtay Başkanlığı Konferans Salonunda Yargıtay 
mensuplarına yönelik gerçekleşmiştir. 

 22 Kasım 2018 tarihinde Prof. Dr. Canan KARATAY tarafından “Şeker En Tatlı 
Zehirdir” konferansı Yargıtay Başkanlığı Konferans Salonunda Yargıtay 
mensuplarına yönelik gerçekleşmiştir. 

 TCDD ile yapılan ikili görüşmeler neticesinde göreve yeni başlayan 100 Yargıtay 
üyesi için tren kart basımı gerçekleştirilmiş ve üyelerimize dağıtımı yapılmıştır.  

10. Tiyatro ve Konserler 

a. Devlet Tiyatroları-Özel Tiyatro Etkinlikleri: 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arası 
Kültür Bakanlığı Devlet Tiyatroları nezdinde ve Ankara’daki özel sanatsal faaliyetler 
çerçevesinde özel tiyatro, özel konser, gösteri ve müzikal etkinlik olmak üzere toplam 32 
adet faaliyet düzenlenerek 2.297 mensubumuzun bu faaliyetlerden istifadesi sağlanmıştır.  

 “Radyo-yu Hümayun” ile "Reis Bey" oyunlarının Devlet Tiyatroları tarafından Yargıtay’a 
özel gösterimi için Yargıtay Daire Başkanları, Üyeleri, Tetkik Hakimleri, Cumhuriyet Savcıları 
ve personele bilet temin edilmiştir. Oyun bitiminde oyunculara ve Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürüne hediye takdim edilmiştir. 

b. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konserleri: Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası Konserleri için her hafta çift kişilik 10 civarında ücretsiz bilet temin edilerek, 
Başkan, Üye, Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve personelin konsere katılımı sağlamıştır. 

11. Fotoğraf ve Video Hizmetleri 

 Yargıtay Başkanlığı çatısı altında gerçekleştirilen çeşitli tören ve etkinliklerin 
fotoğraf ve video hizmeti sağlanmıştır. 

 Yargıtay Başkanlığına gerçekleştirilen çeşitli ziyaret ve uğurlamaların fotoğraf ve 
video hizmetleri sağlanmıştır. 

 Yargıtay Başkanlığı devir teslim töreni ve tebriklerin kabulü aşamasında fotoğraf ve 
video hizmetleri sağlanmıştır. 
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 Yargıtay Başkanlığı bünyesine yeni katılan üye, tetkik hakimi, savcı ve personelin 
vesikalık fotoğraflarının çekilerek düzenlenmesi ve albüme hazır hale getirilmesi 
sağlanmıştır. 

 Yargıtay Başkanlığı’na gerçekleştirilen ziyaret ve uğurlama görsellerinin internet ve 
twitter üzerinden sosyal medya ile paylaşımı gerçekleştirilerek toplumun Yargıtay 
hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıştır. 

12. Protokoller 

S.N. Anlaşma Yapılan Kurum Anlaşma Başlama - Bitiş Tarihi 
1 AVANTGARDE COLLECTİON HOTEL( İSTANBUL) 22.01.2018 - 30.12.2018 
2 SHERATON OTEL İSTANBUL ATAKÖY  14.02.2018 - 31.12.2018 
3 TAVACI RECEP USTA PARK VADİ  26.01.2018 - 26.01.2019  
4 ADANALI HÜSEYİN USTA KEBAB LOKANTASI   23.04.18 - 23.04.2019 
5 CAPİTAL PLAZA HOTEL (ANKARA) 31.12.2018 
6 ELİTE WORLD İSTANBUL HOTEL (İSTANBUL) 31.12.2018 
7 MADO - ÇUKURAMBAR  31.12.2018 
8 DYNOMOSS AUTO  14.04.18 - 31.12.2019 
9 ANKARA ŞEHİR KLÜBÜ  31.12.2018 

10 INTERNATIONAL COLLEGE OF LANGUAGES 2018 - 2019(ÖĞRETİM YILI) 
11 UĞUR OKULLARI  2018-2019 
12 PRESTİGE ENGLİSH (DİL KURSU) 30.09.2017- 30.09.2018 
13 ELİZ HOTEL (ANKARA) 29.01.2018 - 31.12.2018 
14 AKADEMİ NY (DİL KURSU) 31.12.2018 
15 GRAND CEVAHİR HOTEL (İSTANBUL) 25.01.2018 - 31.12.2018 
16 RADİSSON BLU (İSTANBUL) 30.12.2018 
17 LATANYA HOTEL (ANKARA) 25.01.2018 - 31.12.2018 
18 MİSAFİRCE 31.12.2018 
19 ARFEN KOLEJİ 2017-2018 
20 WHO ENGLİSH ACADMY  26.10.2017 - 31.12.2018  
21 RİDOS THERMAL HOTEL (RİZE) 2018 YILI  
22 LİVA PASTANESİ ÇUKURAMBAR ŞUBESİ  2018 YILI  
23 PATİSWİSS MERKEZ OFİS  2018 YILI  
24 PULLMAN - MERCURE HOTEL (ANKARA- İSTANBUL) 2018 YILI  
25 YETKİN YAYINEVİ  2018 YILI  
26 YALDEM - SARAR  2018 YILI  
27 ADALET YAYINEVİ  2018 YILI  
28 HACETTEPE İŞLETMELERİ YÜZME HAVUZU  2018 YILI  
29 HATTUŞA THERMAL HOTEL (ANKARA - EDREMİT- ERZİN) 2018 YILI  
30 TÜRK HAVA YOLLARI  2018 YILI  
31 ANKARA BAROSU SOSYAL TESİSLERİ  2018 YILI  
32 TÜRK TELEKOM  2018 YILI  
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1. Anlaşmalı Kurumlar 

KURUM ADI GEÇERLİLİK TARİHİ 

BEREKET SİGORTA A.Ş. 13.11.2018-13.11.2019 

ÖZEL ÇAYYOLU ANAOKULU  15.11.2018-15.11.2019 

UĞUR OKULLARI  2018-2019 

HATTUŞA THERMAL HOTEL (ANKARA - EDREMİT- ERZİN) 15.11.2018-15.11.2019 

1. Sair Faaliyetler 

 Başkan, Üye, Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve Personelin Avea hatlı cep 
telefonlarının açılış-kapanış işlemleri, tarife değişikliklerinin haber bülteni ile 
duyurulması işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 Hacca gidecek kurum mensuplarının listelerinin tutulması pasaport, kimlik 
fotokopisi ve fotoğraflarının toplanması bilgi formlarının düzenlenip işlemlerinin 
takibine başlanmıştır. 

 Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’ in de katılımıyla Polis Haftası 
Kutlaması yapılmış görevli polislere fular ve kravat hediye edilmiştir.  

 Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’ in katılımıyla Tıp Bayramı 
Kutlaması yapılmış görevli başhekim, doktorlar, hemşireler ve tabiplik 
personellerine kutulu fular ve kravat hediye edilmiştir.  

 Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Yargıtay bünyesinde görev yapan bayan üyelere, 
tetkik hakimlere, savcılara ve personellere kutlama mesajı çekilmiştir. 

 Yargıtay'ın 150. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında, Yargıtay mensupları ve 
Onursal Başkan, Üyelerinin mesleki anılarının bir araya getirilerek kitap oluşturulması 
için hazırlıklara başlanılmış, anılar ve hikayeler basıma hazır vaziyete getirilmiştir. 

 Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Sayın Mehmet AKARCA’nın resmi ve dini bayramlarda kutlama mesajları hazırlanıp 
Yargıtay mensuplarına SMS yoluyla iletilmektedir. 

 Stıcker, kravat iğnesi ve rozet satışı belirli ücretler karşılığında makbuz kesilmek 
suretiyle satış yapılmaktadır. 

 Yargıtay Başkanlığı bünyesinde düzenlenen veda, kutlama, toplantı amaçlı 
etkinliklerde ve gelen heyetleri ağırlamak için pasta, çiçek siparişleri verilmiştir. 

 Yargıtay Daire Başkanları ve Üyeleri için gerekli görüldüğü takdirde çevre güvenliği, 
eskort talebi, uçuşlarda VIP salonu kullanımı hakkında ilgili makamlara yazılar 
yazılmış, Sayın Birinci Başkanımız ve korumaları adına istenilen tarihler ve saatler 
için uçak bileti alınmış, valilikten araç ve şoför talepleri ile korumalar için kalacak 
yer temini yapılmıştır. 

 Yargıtay Birinci Başkanı Sayın İsmail Rüştü CİRİT’ in ve diğer görevli olarak ziyarette 
bulunan Yargıtay Daire Başkanları ve üyelerinin resmi ve özel yurtiçi ve yurtdışı 
gezilerinde beraberinde götürdükleri hediyeler hazırlanmıştır. 
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 Farklı kurumlardan gelen afişlerin Yargıtay binalarına asılarak bilgilendirme 
yapılmıştır. 

 Yargıtay Birinci Başkanımız ve Genel Sekreterimizin direktifleri doğrultusunda her 
türlü organizasyon ve sosyal faaliyetlerde bulunulmuştur. 

2. Basın Bürosu 

Yargıtay Başkanlığı’nın Basın alanındaki faaliyetleri Basın Bürosu aracılığı ile 
gerçekleştirilmektedir. Kamuoyunun doğru ve sağlıklı bilgilendirilmesi amacıyla gerekli 
olduğu durumlarda basın açıklamaları yapılmaktadır. Basın kuruluşlarının talebi halinde 
kendilerine istenilen bilgilere erişimde kolaylık sağlanmaktadır. 

Ajanslar aracılığıyla internet üzerinden Yargıtay’ı ilgilendiren haberlere ilişkin görsel ve 
yazılı basının takibi yapılmakta olup, bu haberler intranette “Basında Yargıtay” bölümünde 
günlük olarak yayınlanmaktadır. 

Basın mensuplarının kuruma giriş çıkışlarının takibi için mensupların hangi kurumda 
çalıştığını gösteren evraklarına binaen 1 kişiye basın mensubu kimlik kartlarının basım 
işlemleri yapılmaktadır. 

Kütüphane Müdürlüğü  

Yargıtay Kütüphane Müdürlüğünün temel görevlerine ilişkin düzenleme Yargıtay İç 
Yönetmeliğinin 64.maddesinde yer almakta olup, buna göre anılan hükümde “Yargıtay'da 
kurulacak kitaplığın yönetimi ve bu kitaplıktan yararlanma koşulları ile sair hususlar, Yayın 
Kurulunca (Kitaplık Yönetmeliği) adı altında ayrı bir yönetmelikle düzenlenir.” düzenlemesi 
mevcuttur. Bu nedenle 15.06.1980 tarihli, 17018 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Yargıtay 
Kitaplık Yönetmeliği” hükümleri uyarınca faaliyet yürütülmektedir. Bu kapsamda; 

1. Kaynaklar kullanıcılara ödünç verilmiş, iade edilenler teslim alınmıştır. 

2. Yargıtay'a gelen süreli yayınların ( Yargıtay Kararları Dergisi, Yargıtay Dergisi, 
Danıştay Dergisi, Türkiye Barolar Birliği Dergisi, Adalet Dergisi, Noterler Birliği 
Hukuk Dergisi) Sayın Daire Başkanı, Üye ve Tetkik Hakimlerine dağıtımının 
yapılması gerçekleştirilmiştir. 

3. Günlük gazetelerden ve internet üzerinden Medya Takip’ten yargı ve Yargıtay ile 
ilgili haberlerin derlenmesi fotokopilerinin çekilmesi suretiyle ilgili birimlere 
dağıtılmıştır. 

4. Yeni alınan kitapların kütüphane kayıtları yapılmıştır. 

5. Kütüphanemize yazarları tarafından hediye edilen değişik konulara ilişkin hukuki 
eserler için teşekkür yazıları yazılmıştır. 

6. Kütüphanemize değişik yazarlardan hukuk kitapları bağışlanmıştır. 

7. Günlük basın bülteni çıkarılarak, gerekli birimlere dağıtımı yapılmıştır. 

8. Kütüphane koleksiyonunun zenginleşmesi amacıyla kitap alımı yapılmıştır ve kayıt 
altına alınmıştır. 
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Kişisel Veri Arındırma Bürosu 

OCAK 48.677 

ŞUBAT 46.504 

MART  45.848 

NİSAN 41.483 

MAYIS 49.985 

HAZİRAN 34.824 

TEMMUZ 61.269 

AĞUSTOS 14.242 

EYLÜL 105.562 

EKİM 121.751 

KASIM 82.894 

ARALIK 35.404 

TOPLAM 688.443 

Lojman Müdürlüğü 

1- Resmi Gazetede yayımlanan Milli Emlak Genel Tebliği ile Kamu Konutları Kanunu 
kapsamındaki konutların aylık kira bedelleri yeniden hesaplanarak maaş 
mutemetliğine bildirilmiştir. 

2- Daire Başkanı, Üye, Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve personellerimizden gelen 
2018 yılı lojman başvuruları UYAP sistemine aktarılarak puan sıralaması yapılmış; 
Başkanlığımız ve savcılığa ait intranet sitesinde ilan edilmiştir.    

3- Yıl içinde 18 adet lojman tahliye edilmiş olup, 21 adet lojman tahsis edilmiştir. 

4- Devlet Mahallesinde bulunan lojmanlarımızın kartlı sistem olan doğalgaz saatlerinin 
abonelik işlemlerinin yapılması sağlanarak faturalı saate geçişi sağlanmıştır.  

5- Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı ve 
C.T.E. İş Yurtları Kurumuna ait lojmanlarda oturan başkan ve Üyelerimizin kira 
listeleri maaş mutemetliği tarafından müdürlüğümüze gönderilmektedir. Kira 
listelerinin kontrolleri yapılarak ilgili kurumlara resmi yazı ile gönderilmektedir.  

6- Her ay düzenli olarak Devlet Mahallesinde oturan Üyelerimizin yakıt giderleri takibi                 
yapılmaktadır. 

7- Binalarımızda boş olan dairelerin yakıt giderleri, bina yöneticileri tarafından takip 
edilerek müdürlüğümüze iletilmektedir. Belirlenen bu tutarlar İdari Mali İşler 
Müdürlüğüne bildirilerek ödenmesi sağlanmaktadır. 

8- Lojmanlarımızın çevre düzenlemesi ve çevre sağlığı ile ilgili konularda yetkili olan 
belediyelerle gerekli yazışmalar yapılmaya devam edilmektedir.  
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9- Lojmanlarımızla ilgili Üyelerimiz ve personelimizden gelen bildirim ve şikâyetler 
değerlendirilerek Daire Müdürlüğüne ve Yapı Teknik İşleri Müdürlüğüne bildirilerek 
takip edilmektedir.  

10- Çankaya Belediyesiyle gerekli yazışmalar yapılarak Dikmen Sokullu Lojmanlarımızın 
ağaç budamaları yaptırılmıştır. 

11- Kurumumuza ait binalardaki eksiklik ve yapılması gereken işlerle ilgili olarak bina 
yöneticilerinden eksikliklerle ilgili olarak talepler alınmıştır. 

12- Başkanlığımızın tahsis yetkisinde olan lojmanlarda ikamet eden Üye, Tetkik Hâkimi, 
Cumhuriyet Savcısı ve personelin 2018 yılına ait kira kesintilerinin kontrolü 
maksadıyla; Ankara Adliyesi, Adalet Bakanlığı, Hâkimler Savcılar Kurulu ve 
Başkanlığımız mutemetliği ile gereken yazışmalar yapılmış ve eksik yapılan kira 
kesintilerinin tamamlanması sağlanmıştır. 2019 yılından itibaren her ay diğer 
kurumlarca yapılan kira kesintilerinin müdürlüğümüze bildirilmesi istenmiştir.  

13- 2019 yılı lojman başvuruları ile ilgili duyurular hazırlanarak intranet sayfamızda 
yayınlanmıştır. Başvurular halen devam etmektedir.  

Tedavi Bürosu 

1) 24/12/2017 tarihinde yayımlanan 696 sayılı KHK ile Yargıtay bütçesinden yapılacak 
sağlık ödemelerine ilişkin yapılan işler; 

a) Çalışan ve Onursal Yargıtay Başkan ve Üyelerine mesaj çekilerek tedavi yardım 
beyannamesi doldurtulup hak sahibi listesi oluşturulmuştur. 

b) Bilgi işlemcilerle toplantılar düzenlenmiş ve sağlık ödemeleri ile ilgili bir 
program yazılması istenilmiştir. 

c) TBMM’nin ve Anayasa Mahkemesinin sağlık ödemeleri bölümlerine gidilerek 
bilgiler alınmıştır. 

d) Türk Eczacılar Birliği ile görüşmeler yapılarak çatı protokolü imzalanmış ve 
protokole istinaden eczanelerle sözleşme imzalanmıştır. 

e) Eczaneden gelen reçete kontrollerinin yapılabilmesi için RX Media Pharma 
programı aldırılıp, bilgisayarlara yükleme yaptırılmıştır. Ayrıca reçetedeki 
barkotlar için optik okuyucunun da alınması gerektiği iletilmiştir.  

f) 270 eczane ile sözleşme imzalanmış, Yargıtay intranet ve internet sayfalarında 
duyurusu yapılmıştır. 

g) 8672 adet eczane reçetesi kayda alınıp inceleme yapıldıktan sonra ödeme 
emrine bağlanarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığı’na gönderilmiştir. 

h) Türk Diş Hekimleri Birliği ile görüşmeler yapılarak çatı protokolü imzalanmış ve 
bu sayede sayın Üyelerimizin serbest diş hekimlerine gidebilmeleri 
sağlanmıştır. 

ı) Sosyal Güvenlik Kurumu ile görüşme ve yazışmalar yapılarak Üyelerimiz ve 
eşlerinin SGK’ de “kapsam dışı” bırakacak programın yapılması sağlanmış ve 
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verilen yetkiler neticesinde yeni seçilen 100 üyelerimiz ve bakmakla yükümlü 
oldukları kişiler (414) ile Askeri Yargıtay emekli üyeleri ve bakmakla yükümlü 
oldukları kişilerin (174) SGK' de "kapsam dışı" bırakılması sağlanmıştır. 

i) Türkiye geneli olmak üzere Özel Hastaneler (86 adet), Tıp Merkezleri (16 adet), 
Üniversite Hastanesi (7 adet),  Görüntüleme Merkezi ve Laboratuvar (9 adet) 
ile sözleşme imzalanmış ve Yargıtay intranet ve internet sitesinde duyuruları 
yapılmıştır. 

j) Yargıtay Başkanlığı Strateji Bürosu ve İdari Mali İşler Müdürlüğü ile irtibata 
geçilerek ödeme işlemleri yapılabilmesi için MYS sisteminden kullanıcı şifre ve 
eğitimi alınmıştır. 

k) 533 çalışan Üye ve Onursal Üye’ye ait gözlük reçete kayıtları tutularak, 
incelemesi yapılıp, ödeme emrine bağlanarak Adalet Bakanlığı Merkez 
Saymanlığına gönderilmiştir. 

l) 591 adet hastaneden gelen toplu faturaların incelemesi yapılarak listeler 
oluşturulup ödeme emrine bağlanarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına 
gönderilmiştir. 

m) 867 adet Üyemizin ücret ödeyerek yaptığı sağlık harcamalarının fatura 
ödemeleri kontrol edilip, ödeme emrine bağlanarak, Adalet Bakanlığı Merkez 
Saymanlığına gönderilmiştir. 

n) 162 adet fizik tedavi uygulamasının faturaları kayda girilerek kontrolden sonra 
ödeme emrine bağlanıp Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına gönderilmiştir. 

o) 428 adet Üyemizin ücret ödeyerek yaptırdığı diş tedavi faturalarının kayıtları 
tutulmuş ve diş doktoruna gösterilerek kontrollerinden sonra ödeme emrine 
bağlanarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına gönderilmiştir. 

Müdürlüğümüzde yapılan diğer işler sırasıyla; 

2) İstek halinde veya gerekli hallerde Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon alınıp 
alınamadığına dair sorgu yapılıp, bilgilendirme yapılması. 

3) Özel Hastanelerle Tetkik Hakimi, Cumhuriyet Savcısı ve personel için indirim 
anlaşmalarının yapılması ve bu hastanelerin zaman zaman yaptıkları sağlık 
kampanyalarının ve iletişim bilgilerinin intranet sağlık hizmetleri sayfasında 
duyurulması. 

YAPILAN SÖZLEŞMELER VE TARİHLERİ 

1- Özel Koru Hastanesi 29.01.2018 
2- Özel Keçiören Hastanesi 02.02.2018 
3- Ankara Cerrahi Tıp Merkezi 01.03.2018 
4- Özel Yeni Vizyon Tıp Merkezi 07.03.2018 
5- Mayagöz 15.05.2018 
6- Enerji Fizik Tedavi Merkezi 01.06.2018 
7- Medipark Tıp Merkezi 12.06.2018 
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8- Bilgi Hastanesi 12.06.2018 
9- Özel Ortadoğu Hastanesi 12.06.2018  
10- Özel Medisun Çayyolu Hastanesi 
11- Özel Yüzüncü Yıl Hastanesi 
Özel Memorial Ankara Hastanesi    

4) Başkanlığımız çalışanları ve yakınları için acil istenilen kan duyurularının intranet 
sayfasında yayımlanması ve kana ihtiyacı olan kişilerle kan vereceklerin 
iletişimlerinin sağlanması. 

5) Anlaşmalı eczanelerle ve Yargıtay reçete sistemini oluşturan Türkiye Eczacılar 
Birliği'ndeki bilgi işlemcilerle sürekli olarak iletişim halinde olup sistemsel 
sorunların çözümünü sağlamak. 

6) Türkiye Eczacılar Birliği'nin oluşturduğu, Yargıtay reçetelerinin girildiği sistemin 
kurulumu eczacılardan daha donanımlı yetkilerle büromuza sağlanmış olup 
sistemin yeni olması sebebiyle anlaşmalı eczanelerimizin ilacın dozunu, reçete 
tarihini, raporunu vs. sıklıkla yanlış girmesi sebebiyle ortaya çıkan sorunların 
çözümünü sağlamak. 

7) 06.07.2018 tarihinde Allianz Sigorta'nın (Bilgilendirme Amaçlı) Başkanlığımıza stant 
kurmasına izin verilmiş ve gerekli destek sağlanmıştır. 

8) Özel Memorial Ankara Hastanesi ile yapılan görüşmeler neticesinde “Meme 
Kanseri” üzerine seminer düzenlenmiş olup, bunun için intranette duyuru yapılmış, 
gerekli salon ayarlamaları düzenlenmiş ve hastane ile iletişime geçilmiştir. 

9) Özel Lokman Hekim Akay Hastanesi ile yapılan görüşmeler neticesinde 23.11.2018 
tarihinde Yargıtay Ana Bina Vakıfbank ATM önünde stant kurulmasına izin verilmiş 
ve gerekli destek sağlanmıştır. 

10) Allianz Sigorta ile yapılan görüşmeler neticesinde 26.11.2018-27.11.2018 tarihleri 
arasında Ana Bina, Hukuk Ek1 Bina, Ceza Binası ve TRT Binası olmak üzere 4 ayrı 
binada stant kurulmasına izin verilmiş ve gerekli destek sağlanmıştır 

11) Emekli olan Sayın Başkan ve Üyelerin takibinin yapılarak listelerin güncelliğinin 
sağlanması. 

12) Özel hastanelerle karşılaşılan sorunlarla ilgili hastane yönetimiyle görüşülmesi ve 
sağlıkla ilgili konularda sorulan sorulara araştırılarak bilgi verilmesi. 

13) 21/06/2018 tarihinde anlaşmalı olduğumuz Lokman Hekim Akay Hastanesinin 
Başkanlığımıza stant kurmasına izin verilmiş ve gerekli destek sağlanması. 

14) Gerektiği hallerde Başhekimliğe destek verilmesi. 
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  Poliklinik Bürosu 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 7071 

Hemşirelik Hizmetleri: 2157 

DİŞ POLİKLİNİĞİ 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 1575 

BAŞSAVCILIK POLİKLİNİĞİ 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 1383 

Hemşirelik Hizmetleri: 528 

CEZA DAİRELERİ BİNASI 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 100 

Hemşirelik Hizmetleri: 35 

LABORATUVAR 

Tetkiki Yapılan Hasta Sayısı: 1398 

FİZİK TEDAVİ 

Fizik Tedavi Yapılan Hasta Sayısı: 562 

RÖNTGEN 

(Yargıtay)Röntgen Çekilen Hasta Sayısı: 824 

DİYETİSYENLİK HİZMETLERİ 

Diyetisyenlik Hizmetlerinden Yar. Hasta Sayısı 1122 

YEŞİL REÇETE 

Yeşil Reçeteli Hasta Sayısı: 9 

GAZİ MUSTAFA KEMAL HASTANESİ HİZMETLERİ 

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 4635 

Daire Müdürlüğü  

1. Yargıtay Başkanlığı üyelerinin yerleşimi için gereken tadilat ve onarım işleri 
yapılmıştır. 

2. Odaların masa ve koltuk temini işleri yapılmıştır. 

3. Mevsimlik çiçek ve gül dikimi işleri yapılmıştır. 

4. Üye ve Başkan odalarına tv elektrik kablo hattı çekilmiştir. 

5. Her ay ilaçlama işleri yaptırılmıştır. 

6. Temizlik şirket çalışanları ve çay ocakları çalışanları takip ve denetimi işleri 
yapılmıştır. 

7. Dairelerde kullanılacak dosya raflarının kurulum işleri yapılmıştır. 

8. Bina içerisindeki boya ihtiyacı olan odaların boya ve badana işlemleri 
gerçekleştirilmiştir. 
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9. Yargıtay Başkanına ait konuttaki tadilat ve temizlik işleri yapılmıştır. 

10. Dairelerden gelen masa, sandalye, marangoz, elektrik, tesisatçı taleplerinde 
dairelere rutin olarak destek verilmiştir. 

11. Müdürlüğümüze bağlı personelin ve 4-D kapsamında başkanlığımız bünyesine 
geçen personellerin özlük işleri (izin, nakil, atamalar, tebligat vb) yazışmalar 
yapılmıştır. 

12. Çalışma takvimindeki olağan işleri (Ceza-Hukuk Genel Kurulu, Başkanlar Kurulu, 
Divan Toplantısı, Duruşma Salonları, muhtelif seçimler vb.) yerine getirmek için 
salonların düzeni alınarak hazır hale getirilmiştir. 

13. Cenaze törenleri için gerekli düzen alınmış ve organize edilmiştir. 

14. Binalarımızdaki yemekhanelerde öğlen saatinde yemekhane sorumlusu olarak 
görev yapılmıştır. 

15. Birinci Başkanlık genelge ve tamimlerin, ceza ve hukuk genel kurullarının 
gündemlerinin, daireler ve birimler tarafından gönderilen dosyaların teksir ve 
fotokopi işleri yapılmıştır. 

16. Günlük gazete dağıtım işi yapılmıştır. 

17. Yemekhane masa örtüleri, doktorluk ünitesindeki önlükler, dairelerdeki perdelerin 
vb. yıkama işlemleri yapılmıştır. 

18. Garaj amirliğinde çalışan şoför arkadaşların gerekli koordinesini yaparak ulaşım 
işlerinin düzenli bir şekilde yerine getirilmesi sağlanmıştır. 

19. Haftalık belirli günlerde gelen damacana dağıtım işleri yapılmıştır. 

20. Katlarda bulunan sebillerin bakım işleri yapılmıştır. 

21. Asansörlerin bakımları sorumlu firma tarafından yapılmıştır. 

22. Mevsime göre klima sistemi devreye sokulmuştur. 

23. Musluk, wc batarya, çay ocağı, abdesthane lavabo, sifon ve klozet arızalarının rutin 
kontrol ve tamiratı işleri yapılmıştır. 

24. Binalardaki çatı oluklarının temizliği ve bakımları yapılmıştır. 

25. Yeni hizmet binasının temel atma töreni için hazırlıkları yapılmıştır. 

26. Başkanlığımızın 150. Yıl kuruluşu için düzenlenen programlara gerekli desteğin 
verilmesi, (Hatıra Ormanı, 150. Yılında Yargıtay Konulu Sempozyumu,150.Yıl 
etkinlikleri vs.) yapılmıştır. 

27. Ana bina orta bahçede bulunan kamelyalarının tamirat işleri yapılmıştır. 

28. Yönetim binası orta bahçenin düzenlenmesi yapılmıştır. 

29. Başkanlığımız tarafından düzenlenen seminerlere gerekli destek sağlanmıştır. 

30. Ramazan Bayramı nedeniyle yönetim binası orta bahçenin düzenlenmesi yapılmıştır. 

31. Başkanlığımız tarafından düzenlenen vefa gecesi için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 
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32. Adli Açılış töreni için gerekli destek verilmiştir. 

33. Yargıtay Başkanlığı üyelerinin yerleşimi için gereken tadilat ve onarımlar işleri 
yapılmıştır. 

34. Yeni seçilen üyelerimizin oda temin ve yerleştirme işlemleri yapılmıştır. 

35. Başkanlığımız binalarında atık su kanal temizliği yapılmıştır. 

Üye Sicil Müdürlüğü  

1. 2 Daire Başkanı ve 5 Üye'nin emeklilik işlemleri yapılmıştır. 

2. Başkan ve Üyelerimizin talepleri üzerine 230 belge ve 130 pasaport ve pasaport 
yenileme işlemi yapılmıştır. 

3. Onursal Üyelerin baro yazışmaları yapılmıştır. 

4. Daire değişikliği yapılan üyelerin Yargıtay Kimliği yeniden yaptırılarak teslim 
edilmiştir.  

5. Askerlik-avukatlık borçlanmaları ile ilgili yazışmalar yapılmıştır. 

6. Divan Kararları doğrultusunda, Başkan seçim sonuçları, yer değişiklikleri ve izin 
rapor bilgileri UYAP kayıtlarına girilmiştir. 

7. FETÖ/PDY kapsamında 9. Ceza Dairesinde (İlk Derece) yargılamaları devam eden 
Yargıtay eski üyeleri ile ilgili gerekli yazışmalar yapılmıştır.   

8. Yargıtay Onursal Üyeleri için veri tabanı oluşturma hazırlıklarına başlanmış olup, 
çalışmalar devam etmektedir. 

9. Başkan ve Üyelere ait çeşitli yazışmalar yapılmıştır. 

10. Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 16/07/2018 tarihli ve 226 sayılı kararı ile 
seçilen, 100 Yargıtay Üyesinin HSK’ den gelen açık - gizli sicil dosyaları taranarak dijital 
ortama geçirilmesine başlanmış olup, memuriyet bilgileri HİTAP' tan kontrol edilmiştir. 

11. Hitap'ta hatalı hizmet kayıtları bulunan Daire Başkanı ve Üyeler için Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Kamu 
Görevlileri Tescil Hizmet Daire Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü 

 DİLEKÇELER 

 (Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Yargıtay 
Başkanlığına gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti, ilgili birime gönderilmesi 
ve kişiye bilgi verilmesi) 

 ELEKTRONİK BAŞVURULAR 

 (bilgi@yargitay.gov.tr ve yrbgenelyazi@yargitay.gov.tr, yrbgenelyazi@yargitay.gov.tr 
adreslerine gönderilen bilgi edinme başvuruların mahiyetinin tespiti, ilgili birime 
gönderilmesi ve kişiye bilgi verilmesi) 



 

 81 

T.C. Yargıtay Başkanlığı 

2018 Faaliyet Raporu 

 RESMİ KURUM VE KURULUŞ YAZIŞMALARI 

 (HSYK, Bakanlıklar, Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile 
yapılan bilgi ve belge gönderimine ilişkin her türlü yazışmaları) 

 SEÇİMLER 

 (Birinci Başkan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Birinci Başkanvekili, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire Başkanlığı ve Yüksek Seçim 
Kurulu üyeliği vb. seçimler, yazışmalar ve seçim tutanaklarının düzenlenmesi) 

 Tetkik Hâkimlerinin özlük ekranlarına ilişkin yapılan güncellemeleri 

 Eski seçimlerin UYAP ortamına kaydının girilmesi 

 Yargıtay kurum kodlarının belirlenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmaları 

Başvurular 8503 Başvuru 

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları ile Daire 
Başkanlıkları Yazışmaları 18.014 Yazışma 

Seçimler 10 

2-BİRİNCİ BAŞKANLIK KURULU KALEMİ 

 BÜYÜK GENEL KURUL KARARI 

 BİRİNCİ BAŞKANLIK KURULU KARARLARI 

 BAŞKANLAR KURULU KARARLARI 

 ŞİKÂYETLER 

 (Yargıtay Başkan ve Üyeleri hakkında yapılan şikâyetler) 

 GÖREVLENDİRMELER 

 (Konferans, seminer, çalıştay vb. görevlendirmeler) 

 İÇTİHATLARIN BİRLEŞTİRİLMESİ BAŞVURULARI 

 (İçtihatların birleştirilmesi başvurularına ilişkin işlemler) 

 ÜYE VE TETKİK HÂKİMLERİNE İLİŞKİN İŞLEMLER 

 (Üye ve Tetkik Hâkimlerinin daire değişiklikleri, izin, rapor, atanma vs. özlük 
işlemleri) 

 YEMİN TÖRENLERİ 

 (Bakanlar Kurulunun TSMF, BDDK, Rekabet Kurulu, Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurulu vb. Üyeliklerine yapılan atamalar sonrası Üyelerin Birinci Başkanlık Kurulu 
huzurunda yaptıkları yemin ve buna ilişkin yazışmalar ) 

 YAZI İŞLERİ BÜROSU İŞLEMLERİ 

 ADLİ ARA VERME İŞLEMLERİ 

 İŞ BÖLÜMÜ TASARISI 

 YÜKSEK DİSİPLİN KURULU 
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Büyük Genel Kurul 12 

Birinci Başkanlık Kurulu 10 

İçtihatları Birleştirme Hukuk Genel Kurulu  21 karar - 36 başvuru 

Başkanlar Kurulu  3 

Yüksek Disiplin Kurulu 4 

Karara bağlanan şikâyet sayısı 357 

Görevlendirme kararı sayısı 415 

İçtihatların birleştirilmesi (Karara bağlanan) 23 Başvuru-44 Karar 

Üye İzin-Rapor İşlemleri  576 İzin- 122 Rapor 

Tetkik Hâkimleri izin-Rapor işlemleri  332 İzin- 379 Rapor 

Yemin Törenleri  8 
 

Yeni Atanan Üyeler 0 

Kurum Dışı Giden - Emekli Üyeler 9 

Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri 283 

Kurum Dışı Giden - Emekli Tetkik Hâkimleri 80-3 

3-GENEL EVRAK 

GELEN EVRAKIN BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI ADET 

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü                 19738 

Personel Müdürlüğü                           14564 

Sosyal İşler Müdürlüğü       884 

Sicil Müdürlüğü                                        4548 

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü              2476 

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü              654 

Strateji İşleri Bürosu                         113 

Lojman Müdürlüğü                                   120 

Daire Müdürlüğü                                      223 

Tedavi Bürosu                                       204 

Sivil Savunma Uzmanlığı                       3 

Kütüphane Müdürlüğü                          27 

Yayın İşleri Müdürlüğü                      44 

Özel Kalem Müdürlüğü                         6 

Yargıtay Tabipliği 4 

Ön Kayıt Bürosu                                       80 

Gündüz Bakımevi 3 

Koruma ve Güvenlik Bürosu 151 
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Eğitim Bürosu 1500 

Mevzuat Yargı Reformu Bürosu 1774 

Kişisel Verileri Temizleme Bürosu 2 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu 172 

Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Bürosu 13 

Yapı Teknik İşleri Müdürlüğü 60 

TOPLAM 47364 

 

ELEKTRONİK EVRAK İADE ADET 

Yanlış gelen evrak için iade 185 

Eki olmadığı için iade  138 

Diğer iade nedenleri ile iade 64 

TOPLAM 387 

 

GELEN EVRAK ADET 

Kurum içi elektronik 21207 

Kurum dışı elektronik 17330 

Fiziki evrak 8827 

TOPLAM 47364 

 

GİDEN EVRAK (DYS) ADET 

DYS Üzerinden Giden Evrak 16447 

Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü (Sivil Savunma)  

Koruma ve Güvenlik Müdürü tarafından koruma ve güvenlik personelinin sunduğu 
hizmet kalitesinin arttırılması için aşağıda yazılı konularda güvenlik eğitimleri verilmiştir. 

 Özel Güvenlik Personeli silah kullanma yetkisi. 

 Kolluk Görevlileriyle iletişim. 

 Patlayıcı maddelere karşı güvenlik tedbirleri. 

 Şubat ayı içerisinde tüm personele 3 gün süre ile yangın kurtarma, önleme araması 
ve etkili iletişim konularında meslek içi eğitim verilmiştir. 

 24-25-27 Nisan tarihlerinde Özel Güvenlik Şube Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu 
eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

 Tüm hizmet binalarımızda nokta nöbetçileri ve devriyeler tarafından sürekli 
gözetleme yapılarak şüpheli şahıslar ve araçların emniyet birimlerine bildirilip 
sorgusunun yapılması sağlanmaktadır. 01.01.2018/31.12.2018 tarihleri içerisinde 
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şüpheli görülen 348 şahıs emniyet yetkililerine bildirilmiş bunlar içerisinden 28 
kişinin aranan şahıs olduğu tespit edilmiştir. Şüpheli 12 aracın ihbarı emniyet 
birimlerine yapılmıştır. 

 2018 yılı içerisinde güvenlik kimlik kartı süresi dolacak olan 20 personelin güvenlik 
kimlik kartlarının yenileme eğitimi için Özel Güvenlik Eğitim Kurumu ile anlaşma 
sağlanmış ve yenileme eğitimlerinin verilmesi sağlanmıştır. 

 Tüm hizmet binalarımızda kullanılan telsizlerin frekans güncellemeleri ve bakımları 
yapılmıştır. 

 Tüm hizmet binalarımızın ön ve arka otopark bariyerlerinin bakım ve onarımlarının 
yapılması sağlanmıştır. 

 Ana bina otopark girişinde bulunan bariyer yenisi ile değiştirilmiştir. 

 Silahların periyodik bakımları yapılmış olup silah bakımları, bu işle görevli ve 
tecrübeli personelce kurumumuzda yapılmıştır. 

 Hizmet binalarımızın giriş noktalarında bulunan X-Ray cihazlarının ve kapı 
detektörlerinin kontrol ve bakımları yaptırılmıştır. 

 Hizmet binalarımızda bulunan X-Ray cihazlarının Türkiye Atom Enerjisi 
Kurumundan alınması gereken uygunluk lisans belgesi için başvuru yapılmıştır. 

 Hizmet binalarımızda bulunan IP kameraların kayıt sürelerinin artırılması için ilave 
Hard disk eklenmiştir.  

 Tüm kamera sistemlerinin bütün bakım ve kontrolleri yaptırılmıştır. 

 Başkanlığımız dairelerinde görülen kritik duruşmalar için Emniyet Genel 
Müdürlüğü ile yazışmalar yapılmış ve gerekli ek güvenlik talebinde bulunulmuştur. 

 Olay yeri muhafazası ve genel kolluk görevlileriyle iletişim.  

 2019 yılı içerisinde güvenlik kimlik kartı süresi dolacak olan 62 personele yenileme 
eğitimi verilmiştir. Bu eğitimin hizmetlerin aksamaması nedeniyle İl Emniyet 
Müdürlüğüyle yazışmalar yapılarak kurumumuzda verilmesi için gerekli izinler 
alınmıştır. Eğitim toplam 60 (atmış) ders saati olmak üzere konusu: 

 1-Güvenlik Tedbirleri 

 2-Güvenlik Sistem Ve Cihazları 

 3-İlk Yardım 

 4-Silah Bilgisi Ve Atış (Uygulamalı Ve Teorik) 

 5-Özel Güvenlik Hukuku  

 konularından oluşmaktadır. 

 Ana hizmet binamızda ve Ek-1 hizmet binamızda bulunan analog kamera 
sistemlerinin eskiyen kabloları ve kayıt cihazları yenilerek görüntü kalitesi ve kayıt 
süresi arttırılmıştır.  
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 Hizmet binalarımızda bulunan ip kamera ve analog kamera sistemlerinde yaşanan 
arıza yetkili firmaya bildirilerek arızanın giderilmesi sağlanmıştır.  

 Otopark ve protokol girişinde bulunan mantar bariyerin bakım ve onarımı yaptırılmıştır. 

 Hizmet binalarında bulunan yedi adet X-ray paket kontrol cihazlarından iki adet 
cihaz için lisans vize işlemi,  beş adet cihaz için Türkiye Atom Enerjisi Kuruna 
başvurularak lisansları alınmıştır. Bu cihazların radyasyon ölçümleri yaptırılmıştır.  

 Yargıtay Başkanlığı yeni hizmet binası için Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan, kamera ve güvenlik sistemleri, güvenlikle ilgili oluşabilecek 
sorunlar hakkında yapılan genel çalışmalar proje olarak sunulmuştur.  

 Müdürlüğümüzde görevli 27 personele X-Ray cihazları, Metal Kapı Dedektörü ve El 
Dedektörü operatör eğitim programı Denge Elektronik Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ. 
Tarafından sertifika verilmiştir. 

 Müdürlüğümüzde görevli personele İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerine katılımları 
sağlanmış ve sertifikaları verilmiştir. 

 Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından, Koruma ve Güvenlik müdürlüğümüzde 
görevli şeflerimiz ve bina sorumlularımız eğitim seminerine katılmıştır.  

Yapı ve Teknik İşler Müdürlüğü  

1. Yeni Hizmet Binası yapım işi takibi 08 Ocak 2018 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. 
Yer teslimine müteakiben şantiye kurulumu gerçekleşmiş, kazı hafriyat 
çalışmalarına başlanılmıştır. Yeni Hizmet Binasının yapılacağı inşaat alanı sınırına 
komşu olan Türkiye Adalet Akademisi, Milli Emlak Genel Müdürlüğü, PTT, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve ODTÜ'ye ait arazilerin geçici kullanımı ile ilgili (malzeme nakli ve 
stoklanması, ulaşım, şantiye binaları, konaklama, yemekhane binaları kurulumu ve 
bina hafriyat çalışmalarında gerekli şev oluşturulması gibi önem arz eden vb. 
sebepler dolayısıyla) gerekli müsaadeler için çalışma başlatılmıştır. İnşaat Ruhsatı 
alınmıştır. 6 Mart 2018 tarihinde temel atma töreni gerçekleştirilmiştir. 

2. Yeni Hizmet Binası yapım işi takibi Yargıtay Yeni Hizmet Binası projesinde meydana 
gelen imar planı değişikliği nedeniyle Türkiye Adalet Akademisi, PTT, Diyanet İşleri 
Başkanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı nezdinde gerekli muvafakatlerin alınması 
için girişimde bulunulmuştur. Yeni imar planına göre bina projesi revize edilerek 
mimari, statik, mekanik ve elektrik projeleri üzerinde çalışmalar yapılmaktadır. 
Yargıtay Binası yapım işine yönelik kurum dışı yazışmalar devam etmektedir. 

3. Devlet Mahallesi Lojmanlarında (52-A, 52-B, 54, 54-A, 54-B Blokları) bulunan 
asansörlerin Makine Mühendisleri Odasının standartlarına uygun şekilde Yeşil 
Etiket alabilmesi için Büromuzca hazırlanan ihale dosyası doğrultusunda gerekli 
bakım ve onarım çalışmaları başlatılmıştır. 

4. Yeni Hizmet Binası yapım işi takibi yapılmıştır. 

5. Başkanlığımıza tahsisli Devlet Mahallesi Lojmanları (52-A, 52-B, 54, 54-A ve 54-B 
Blokları) asansörlerine ilişkin Makine Mühendisleri Odasınca düzenlenen raporlar 
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doğrultusunda ihale dosyası oluşturularak, yapılacak bakım ve onarım işi 
29.05.2018 tarihinde ihale edilmiş, 21.06.2018 tarihinde sözleşme imzalanmış ve 
02.07.2018 tarihinde yüklenici firmaya yer teslimi yapılmıştır. Bahse konu bakım ve 
onarım işleri tamamlanmış olup, Yeşil Etiket alınmasına yönelik çalışmaların takibi 
yapılmaktadır. 

Türkiye Uluslararası Uyuşmazlık Çözüm Merkezi 

ETİK, ŞEFFAFLIK VE GÜVEN PROJESİ 

1. “Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi” kapsamında Prof. Dr. Rıfat MİSER 
tarafından 22-24 Ocak 2018 tarihleri arasında Kızılcahamam’da 18 Yargıtay 
Personeli "Yetişkin Eğitimi Teknikleri" konusunda iki günlük eğitim aldı. 

2. Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi” kapsamında Prof. Dr. Rıfat MİSER 
tarafından 7-9 Şubat 2018 tarihleri arasında Kızılcahamam’da 10 Yargıtay Tetkik 
Hakimi "Yetişkin Eğitimi Teknikleri" konusunda iki günlük eğitim aldı. 

3. Yargıtay Etik İlkeler kitabı hem Türkçe hem İngilizce olarak hazırlanıp basılmıştır. 

4. Yargıtay Etik ilkeleri kitabı Şubat ayı içerisinde tüm barolara ve hukuk fakültelerine 
gönderilmiştir. 

5. 16 Şubat 2018 tarihinde Ankara Swiss Otel’de 90 Yargıtay personeline etik eğitimi 
verilmiştir. 

6. 23 Şubat 2018 tarihinde Ankara Swiss Otel’de 60 Yargıtay tetkik hâkimine etik 
eğitimi verilmiştir. 

7. 26 Şubat 2018 tarihinde 15 Yargıtay Etik Kolaylaştırıcı personeli ile etik eğitimi 
değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

8. Yargıtay Etik İlkeleri’nin yaygınlaştırılması amacıyla Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğrencilerine Yargıtay Etik İlkeleri eğitimi verilmeye başlanmıştır. 

9. “Yargıtay Etik İlkeleri’nin yaygınlaştırılması amacıyla Hacettepe Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğrencilerine Yargıtay Etik İlkeleri eğitimi verilmeye başlanmıştır. 

10. 5 Mart 2018 tarihinde Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden yaklaşık 465 
öğrenciye eğitim verecek 40 kişilik “kolaylaştırıcı öğrenci” grubunun eğitiminin bir 
kısmı Yargıtay’da gerçekleştirilmiştir. 

11. 10 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Etik ilkeleri kolaylaştırıcılarının katılımıyla 
Hacettepe Üniversitesinde hukuk fakültesi öğrencilerine etik eğitimi verilmiştir. 

12. 13-14 Mart 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi'nde 7 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Prof. Dr. İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı 
eğitimi almıştır. 

13. 15-16 Mart 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi’nde 14 Yargıtay Tetkik hâkimi Prof. 
Dr. İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı eğitimi 
almıştır. 
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14. 20 Mart 2018 tarihinde 10 Yargıtay Etik Kolaylaştırıcısı tetkik hâkimiyle 
değerlendirme toplantısı yapılmıştır. 

15. Mart ayı içerisinde TBB’nde avukatlarla odak grup çalışması yapılmıştır. 

16. 22-23 Mart 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi’nde 23 Yargıtay personeli Prof. Dr. 
İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı eğitimi 
almıştır. 

17. 31 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Etik ilkeleri kolaylaştırıcılarının katılımıyla Ankara 
Üniversitesinde 500 hukuk fakültesi öğrencisine etik eğitimi verilmiştir. 

18. Nisan ayı içerisinde İstanbul Bildirgesi ve Uygulama Tedbirleri kitabı revize edilerek 
yeniden basılmıştır. 

19. 8 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Etik ilkeleri kolaylaştırıcılarının katılımıyla Ankara 
Üniversitesinde 500 hukuk fakültesi öğrencilerine etik eğitimi verilmiştir. 

20. 3 Nisan 2018 tarihinde 10 Yargıtay Etik Kolaylaştırıcısı personeli ile hazırlık 
toplantısı yapılmıştır. 

21. 4 Nisan 2018 tarihinde UNDP, Kalkınma Bakanlığı, Yargıtay ve proje uzmanlarının 
katılımıyla Yargıtay Etik Şeffaflık ve Güven Projesi Yürütme Kurulu toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

22. 6 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay 150. Yıl etkinlikleri kapsamında Yargıtay Başkanı 
Sayın İsmail Rüştü CİRİT’in katılımıyla Basın Toplantısı düzenlenmiştir. 

23. 6 Nisan 2018 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinden yaklaşık 200 
öğrenciye eğitim verecek 20 kişilik “kolaylaştırıcı öğrenci” grubunun eğitiminin bir 
kısmı Yargıtay’da gerçekleştirilmiştir. 

24. 8 Nisan 2018 Pazar günü Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde “etik 
kolaylaştırıcısı” olan Yargıtay Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personeli tarafından 
öğrencilere etik eğitimi verilmiştir. 

25. 9-10 Nisan 2018 tarihlerinde Avusturya-Viyana’da yapılan Yargıda Dürüstlük 
Küresel Ağı Tanıtımı’na Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü CİRİT, Yargıtay Genel Sekreter 
Yardımcısı Dr. Mustafa SALDIRIM ve Proje Uzmanı Gözde HÜLAGÜ katıldı. UNODC 
(Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi)’nin resmi daveti üzerine katılım 
sağlanan uluslararası toplantıda; Yargıtay Etik, Şeffaflık ve Güven Projesi 
kapsamında çalışmaları devam eden Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi, 
İstanbul Bildirgesi Uygulama Tedbirleri ve geçen yıl kabul edilen Yargıtay Etik 
İlkeleri, dünyanın beş kıtasından ve farklı hukuk sistemlerinden gelen yüksek 
mahkeme başkanları ve uluslararası uzmanlarla paylaşıldı. 

26. 28-29 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Etik ilkeleri kolaylaştırıcılarının katılımıyla 
Hacettepe Üniversitesinde hukuk fakültesi öğrencilerine etik eğitimi verilmiştir. 

27. 28-29 Nisan 2018 tarihlerinde Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinde etik 
eğitimine katılan 125 hukuk öğrencisi sertifikalarını törenle aldı. 
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28. Mayıs ayı içerisinde Yargıtay Etik İlkeleri afişi hazırlanarak üniversitelerin hukuk 
fakülteleri ile barolara gönderilmiştir. 

29. 3-4 Mayıs 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi’nde 23 Yargıtay personeli Prof. Dr. 
İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı eğitimi 
almıştır. 

30. 2 Mayıs 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi’nde 7 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Prof. 
Dr. İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı eğitimi 
almıştır. 

31. 2 Mayıs 2018 tarihinde Gölbaşı Hakimevi'nde 14 Yargıtay Tetkik hakimi prof. Dr. 
İnayet HOCA tarafından dizayn edilen Yargıtay Etik İlkeler Kolaylaştırıcı eğitimi 
almıştır. 

32. 11 Mayıs 2018 tarihinde Kazakistan Adalet Akademisi Başkan Yardımcısı Sayın 
Razzak Nazilya RAZZAKBAYEVNA Başkanlığındaki heyete Yargıtay Etik İlkeleri 
hakkında bilgi verilmiştir 

33. 24 Mayıs 2018 tarihinde eğitim programını tamamlayan ve etik eğitiminde görev 
alarak “Yargıtay Etik İlkeleri Hukuk Kliniği Kolaylaştırıcısı” olmaya hak kazanan Ankara 
Hukuk Fakültesi ve Hacettepe Hukuk Fakültesi öğrencileri sertifikalarını törenle aldı. 

34. Haziran ayı içerisinde Yargıtay Memnuniyet Anketi hazırlanmıştır. 

35. Haziran ayı içerisinde 11-12 Ekim’de İstanbul’da gerçekleştirilecek olan 4. 
Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi için 19 yabancı uzman ile 69 farklı ülkenin 
Yüksek Mahkeme Başkanlarına davetiye ve konsept not hazırlanıp dışişleri 
bakanlığı aracılığıyla gönderilmiştir. 

36. 19 Haziran 2018 tarihinde 79 Baro’ya 4100 adet anket gönderilmiştir. 

37. 25-26 Haziran 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 40 tetkik hâkimine 
etik eğitimi verilmiştir. 

38. 25-26 Haziran 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 43 personele etik 
eğitimi verilmiştir. 

39. 25-26 Haziran 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 20 Cumhuriyet 
savcısına etik eğitimi verilmiştir. 

40. 2 Temmuz 2018 tarihinde Prof. Dr. İnayet AYDIN tarafından 250 Yargıtay çalışanına 
etik semineri verilmiştir. 

41. 5-6 Temmuz 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 40 tetkik hâkimine etik 
eğitimi verilmiştir. Shiranee Hesta TİLAKAWARDANE tarafından sextortion 
konusunda seminer verilmiştir. 

42. 3-4 Temmuz 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 43 personele etik 
eğitimi verilmiştir. Sri Lanka’lı proje uzmanı Shiranee Hesta TİLAKAWARDANE 
tarafından sextortion konusunda seminer verilmiştir. 
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43. 5-6 Temmuz 2018 tarihlerinde Ankara Meyra Palace otelde 20 Cumhuriyet 
savcısına etik eğitimi verilmiştir. Shiranee Hesta TİLAKAWARDANE tarafından 
sextortion konusunda seminer verilmiştir. 

44. Yargıtay Etik İlkeleri eğitimine ilişkin proje uzmanı Prof. Dr. İnayet AYDIN ile Genel 
Sekreter Yardımcısı Dr. Mustafa SALDIRIM tarafından “Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri 
Kolaylaştırıcı Kılavuzu”, “Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri Katılımcı Kılavuzu”, “Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Etik Davranış İlkeleri Kolaylaştırıcı Kılavuzu”, “Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Etik Davranış İlkeleri Katılımcı Kılavuzu”, “Yargıtay Personeli 
Etik Davranış İlkeleri Kolaylaştırıcı Kılavuzu” ve “Yargıtay Personeli Etik Davranış 
İlkeleri Katılımcı Kılavuzu” hazırlanmıştır. 

45. 11-12 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul’da Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanlığı 
ev sahipliğinde, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi 
ortaklığıyla beş kıtadan ve 30 ülkeden gerçekleştirilen katılımla “Dördüncü 
Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi” yapılmıştır. Zirve, dünyanın farklı 
coğrafyalarından ve hukuk sistemlerinden gelen yüksek mahkeme başkanları ile 
uluslararası uzmanların Yargıda Şeffaflığa İlişkin İstanbul Bildirgesi Uygulama 
Tedbirlerini kabul etmesiyle sonuçlanmış ve amacına ulaşmıştır. 

46. 8.12.2017 tarih ve 2017/5 sayılı Yargıtay Büyük Genel Kurulu Kararı ile kabul edilen 
Yargıtay Yargı Etiği İlkeleri’nin Üçüncü Kısmında öngörülen hükümler uyarınca 
Yargı Etiği Danışma Kurulu oluşturulmuş ve 9 Temmuz 2018 tarihi itibarıyla 
faaliyete geçmiştir.  

47. “Yargı Etiği Danışma Kurulu’nun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Karar Taslağı” 
görüşe gönderilmiş olup, gelen öneri ve eleştiriler Kurul’un 20 Kasım 2018 ile 14-
24-26 Aralık 2018 tarihlerinde yapılan toplantılarında değerlendirilmiştir. “Yargı 
Etiği Danışma Kurulu’nun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Karar” 26.12.2018 
tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir. 

IPA 2015 YARGITAYIN ETKİLİLİK VE ETKİNLİK KAPASİTESİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİ 

1. 02.02.2018 tarihinde Avrupa Konseyi’nden gelen proje ekibiyle ve Adalet 
Bakanlığı’ndan gelen katılımcılarla projenin mantıksal çerçevesi üzerine bir toplantı 
düzenlenmiştir.  

2. 13.02.2018 tarihinde Anayasa Mahkemesi Genel Sekreter Yardımcısı Murat AZAKLI 
ziyaret edilerek proje hakkında bilgi verilmiş ve AYM’nin karar bilgi bankası 
hakkında bilgi edinilmiştir. 

3. 14.03.2018 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi ziyaret edilerek proje tanıtılmıştır. 

4. 21-22.03.2018 tarihleri arasında Avrupa Konseyi Türkiye Program Ofisi Başkanı 
Michael INGLEDOW Başkanlığında, Avrupa Konseyi Strasbourg Ofisi Hukuki İşbirliği 
Bölümü Adalet Birimi Başkanı Sayın Sophio GELASHVILI, Avrupa Konseyi Türkiye 
Program Ofisi Başkan Yardımcısı Pınar BAŞPINAR ve Özlem DEMİREL’den oluşan 
heyet Yargıtay’a çalışma ziyaretinde bulunmuş, yapılan iki çalışma toplantısı 
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sonucunda Avrupa Konseyi, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ile proje paydaşları 
arasında gerekli anlayış birliğinin sağlandığı konusunda mutabakata varılarak, 
projenin imzalanması sürecinin başlatılması kararlaştırılmıştır. 

5. Avrupa Konseyi Ankara Ofisi’nde proje eylem planı ile ilgili görüşme yapılmıştır. 

İŞ SÜREÇLERİNİN YENİDEN YAPILANDIRILMASI VE VERİMLİLİK KONTROLÜ PROJESİ 

1. Odak Grup Çalışma Toplantısı: İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve 
Verimlilik Kontrolü Projesi kapsamında, Yargıtay'ın iş akışındaki sorunların tespit 
edilmesi amacıyla, 26 Mart 2018 Pazartesi günü saat 13.30 da gerçekleşecek olan 
odak grup çalışma yapılmıştır. 

2. Sunum Toplantısı:  İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü 
Projesi kapsamında, Yargıtay'ın iş akışındaki sorunların tespit edilmesi amacıyla 17 
Nisan 2018 Salı günü saat 10.00'da Yargıtay Yönetim Binası Toplantı Salonunda 
yapılacak olan odak grup çalışma toplantısında , 26 Mart tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıda tespit edilen konulara getirilen çözüm önerileri sunulmuştur. 

3. Kızılcahamam Çalışma Toplantısı: “Yargıtay’daki İş Süreçlerinin Yeniden 
Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü Projesi” kapsamında 25-27 Nisan 2018 
tarihlerinde Kızılcahamam Patalya Otel'de çalışma toplantısı yapıldı.  Yargıtay Bilgi 
İşlem Merkezi, hukuk ve ceza daireleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 
personelinin katılımıyla düzenlenen toplantıda Yargıtay’daki iş akışına ilişkin temel 
sorunlar araştırıldı. 

4. Raporlama Ekranları Eğitimi: İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik 
Kontrolü Projesi kapsamında 7 Mayıs 2018 Pazartesi günü Ana Bina Konferans 
Salonunda "Raporlama Ekranları" konusunda eğitim düzenlenmiştir. Bu kapsamda, 
Yargıtay Hukuk Genel Kurulu ve Yargıtay Ceza Genel Kurulu ile tüm hukuk ve ceza 
dairelerinin yazı işleri müdürleri ve kalem şeflerinin katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, "raporlama ekranları" konusunda Yargıtay Bilgi İşlem Merkezinde 
görevli Programcı Barış TANRIVERDİ, Bilişim Personeli Murat HAN ve Çözümleyici 
Hamdi SARITOSUN bilgilerini aktarıp, katılımcıların sorularını yanıtlamış; 
kullanılmayan ekranlar belirlenmiştir. 

5. 5. E-hizmetler Eğitimi:  İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik 
Kontrolü Projesi kapsamında 15 Mayıs 2018 Salı günü Ana Bina Konferans 
Salonunda "Elektronik Hizmetler" konusunda  eğitim düzenlenmiştir. Bu 
kapsamda, Yargıtay Hukuk Genel Kurulu ve Yargıtay Ceza Genel Kurulu ile tüm 
hukuk ve ceza dairelerinin yazı işleri müdürleri ve kalem şeflerinin katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mustafa SALDIRIM'ın açış 
konuşmasının ardından "e-hizmetler" konusunda, Yargıtay Bilgi İşlem Merkezinde 
görevli  çözümleyici Başak Seçmen ve Ön Kayıt Bürosunda görevli zabıt katibi 
Erencan BOZYEL bilgilerini aktarıp, katılımcıların sorularını yanıtlamış; 
kullanılmayan ekranlar belirlenmiştir. Eğitim sırasında; 



 

 91 

T.C. Yargıtay Başkanlığı 

2018 Faaliyet Raporu 

 Yargıtay İntranet Portalı ve Yargıtay Web Sayfasının tanıtımı konusunda 
bilgilendirme, 

 Vekaletnamelerin UYAP kaydı yapılmadığı taktirde avukatların ilamları 
görüntüleyemediği, ilk derece kayıt yapılmadığı için Yargıtay'da vekaletlerin 
gözükmediği (Azilname halinde vekilin silinmesi gerektiği), 

 Savcılık aşamasında vekaletname kaydı yapılmamasının aksaklıklara neden 
olabileceği, 

  "Dosya Sorgu" ekranında duruşma tarihinin altına saatin de yazılması gerektiği, 

 Karar aşamasında vekaletname alınmadığı için avukatlarla sorun yaşandığı, 

 İlk derece ekranlarında dosya sorgu ekranlarına ilişkin sorunlar, 

 Randevu ile dosya incelemede karşılaşılan güçlükler, 

 Şirketler adına alınacak randevularda TC Kimlik Numarası olmamasının neden 
olduğu güçlükler, 

 Mirasçıların da TC Kimlik No sorgulaması yüzünden karşılaştıkları zorluklar, 
değerlendirilmiş ve bu sorunların çözümü için ilgili birimlerle işbirliği içinde 
çalışılarak gerekli önlemelerin alınması konusunda görüş birliğine varılmıştır. 

6. Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi: İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve 
Verimlilik Kontrolü Projesi kapsamında 17 Mayıs 2018 Perşembe günü Ana Bina 
Konferans Salonunda "Resmi Yazışma Kuralları" konusunda eğitim düzenlenmiştir. 
Bu kapsamda, Yargıtay Hukuk Genel Kurulu ve Yargıtay Ceza Genel Kurulu ile tüm 
hukuk ve ceza dairelerinin yazı işleri müdürleri ve kalem şefleri ve memurlarının 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda, Yargıtay Genel Sekreter Yardımcı Dr. Mustafa 
SALDIRIM tarafından eğitim verilmiş ve katılımcıların soruları yanıtlanmıştır. 

 Eğitim sırasında; 

 Yazı başlıklarının hazırlanması, 

 Sayı kısmının elektronik olarak sistem (UYAP) tarafından yapılması nedeniyle 
elektronik olarak verilen sayıda tahrifat yapılmaması, 

 Konu yazılırken, yazının kağıdın ortasını geçmemesi, gerektiğinde bir alt satıra 
geçilmesi, alt satıra geçildiğinde üstteki iki (:) noktanın hizasından itibaren yazıya 
devam edilmesi, 

 Konu ile ilgi arasında iki satır boşluk bırakılması, 

 İlgi’nin sola dayalı olarak yazılması, eski tarihten yeni tarihe doğru evrakların tarih 
ve sayılarının harf verilerek yazılması; muhataplar arasındaki yazışmalarda 
“yazımız”, “yazınız” şeklinde ifadelerle kurum isimleri yazılmadan ilginin ifade 
edilmesi, 

 İlgi ile metin arasında bir satır, ilgi yoksa (ilgi yazılmasını gerektiren bir durum 
yoksa) muhatap ile metin arasında iki satır boşluk bırakılması, 

 Metin içinde bold (koyu) karakter kullanılmaması, 
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 Metnin 12 punto Times New Roman karakteriyle yazılması, gerektiğinde tek 
sayfaya sığdırmak amacıyla 9 puntoya kadar yazının küçültülebileceği, alt bilginin 
ise 8 puntodan küçük olamayacağı, 

 Metin ile imza arasında 2 ila 4 satır arasında boşluk bırakılması, 

 İmzanın sağa dayalı olarak ve ortalı şekilde yazılması, 

 Evrakın fiziki olarak gönderilip gönderilmeyeceğinin kağıdın altına not düşülmesi, 

 Evrakı yazan kişinin isim ve unvanı ile telefon numarasının kağıdın altına mutlaka 
yazılması, hususları vurgulanmıştır. 

7. Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi: İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve 
Verimlilik Kontrolü Projesi kapsamında 24 Mayıs 2018 Perşembe günü Ana Bina 
Konferans Salonunda "Resmi Yazışma Kuralları" konusunda eğitim düzenlenmiştir. 
Bu kapsamda, Yargıtay Birinci Başkanlık yazı işleri müdürleri ve kalem şefleri ile 
memurlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda, Yargıtay Genel Sekreter Yardımcı 
Dr. Mustafa SALDIRIM tarafından eğitim verilmiş ve katılımcıların soruları 
yanıtlanmıştır. 

8. İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü Projesi Açılış 
Sempozyumu: Bilişim teknolojilerinin daha etkin kullanılması sağlanarak, 
Yargıtay’ın genel işleyiş sisteminin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi amacıyla 
planlanan "Yargıtay İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü 
Projesi”nin açılış sempozyumu 28 Haziran 2018’de Ankara’da gerçekleştirilmiş 
olup, 29 Haziran 2018 tarihinde ise Yargıtay üyeleri, tetkik hakimleri, Yargıtay 
Cumhuriyet savcıları ve Yargıtay personeli ile çalıştay düzenlenmiştir. 

9. Yargıtay Ceza Genel Kurulunun Türk Dil Kurumu Uzmanlar Heyeti Toplantısı: 
"Yargıtay İş Süreçleri ve Verimlilik Kontrolü Projesi" kapsamında Türkçenin daha iyi 
kullanılması amacıyla yapılacak iş birliğine esas olmak üzere, 24.04.2018 tarihli 
yazımızda gönderilen Ceza Genel Kurulu, Hukuk Genel Kurulu ve resmi yazışma 
örneklerinin Türk Dil Kurumu uzmanları tarafından incelenerek, yazım kuralları 
bakımından değerlendirilmiştir. 

 Değerlendirme sonucunda gelen rapor çerçevesinde 16 Temmuz 2018 tarihinde 
Yargıtay Ceza Genel Kurulu Başkanı Sayın Abdulhalik YILDIZ ve Ceza Genel Kurulu 
Tetkik Hakimleri ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 
Türk Dil Kurumu uzmanları Dr. Reşide GÜRSES, Adem TERZİ, İrem Işıl ALTUN ve 
Erol DENİZ kararlar üzerinde yaptıkları değerlendirmeleri paylaşmış ve değerli 
fikirlerini iletmişlerdir. 

10. İş Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü Projesi kapsamında 
28-29 Kasım 2019 tarihinde Antalya’da 140 kişinin katılımıyla İş Süreçlerinin 
Etkinliği ve Verimliliği Çalıştayı gerçekleştirilmiştir 

Yazışma 

1. Bu dönemde diğer birimlerden toplamda 1695 yazı gelmiş, 632 yazı yazılmıştır. 
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24-25 Ocak 2018 tarihlerinde Yargıtay Başkanlığı, Adalet Bakanlığı ve TOBB Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi işbirliği ile 24-25 Ocak 2018  tarihleri arasında TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi Soysal Tesislerinde; 27-31 Ocak ve 1-3 Şubat 2018 tarihlerinde ise TOBB  İkiz 
Kuleler Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda 42 Sayın Daire Başkanları ve Üyeler için 
düzenlenmiştir. 

YARGITAY CUMHURIYET BAŞSAVCILIĞI 

Bilgi İşlem Merkezi 

Karşılaşılan sorunlar İş Sayısı 

Mail Yolu İle Çözülen Sorunlar 4090 

Personelin Bizzat Yerinde Çözdüğü Sorunlar 2615 

Telefonla Tarif Edilerek Çözülen Sorunlar 6070 

Savcı ve Personelin Yetkilerine İlişkin Çözülen Sorunlar 1365 

 

Mail Yolu İle Çözülen Sorunlar: 

 Hatalı bilgilerle kaydedilmiş olan dosyaların doğru bilgilerle gerekli aktarımlarının 
yapılması amacıyla yazılım birimine vt kaydı açılması ve gerekli takibin yapılması. 

 Dosya işlem birimi tarafından kaydedilemeyen dosyaların kayıt edilebilir duruma 
getirilmesi. 

 Bölümlerde daireye teslim etme ekranına düşmeyen dosyaların ilgili daireye teslim 
listesinin havuzuna düşmesini sağlama. 

 Sehven teslim edilen listelerin tekrar ilgili birime çekilmesi. 

 Teslim etme ekranlarında dosyaların ilgili listenin havuzuna düşmemesi sorununun 
giderilip dosyaların teslim edilebilir hale getirilmesi. 

 Teslim alınamayan dosyaların teslim alınabilir hale getirilmesi. 

 Posta tarihi olduğu halde durumunun halen Yargıtay'da açık görünen dosyaların 
durumlarının "postalandı" olarak düzeltilmesi, kapalı hale getirilmesi. 

 Dosya durumunun ilgili birimde veya savcıda olmasına rağmen o birimin veya 
savcının ekranında görünmemesi üzerine dosyanın ilgili ekranda görünür hale 
getirilmesi. 

 Askıda kalan listenin ilgili birime düşürülüp teslim alınabilir hale getirilmesi. 

 Bölüm tarafından savcısı bilinemeyen dosyanın ilgili savcısının isminin bildirilmesi. 

 Savcı bir dosyaya birden fazla itiraz yazısı yazmak istediğinde sistem izin 
vermediğinden dolayı yazılım birimine açılan vt kaydı ile talebin yerine getirilmesi. 

 İzinli, raporlu, görevlendirilmiş veya ayrılmış olan savcıların daireden gelen 
ilamlarının onaylanmak üzere idari savcı ekranına aktarılması. 
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 Sehven oluşturulmuş olan veya işlemi bitmiş ancak ekranda kalan ilgili işin 
silinmesi. 

Personelin Bizzat Yerinde Çözdüğü Sorunlar: 

 Kullanımdan kaynaklı teslim alınamayan / teslim edilemeyen dosyaların saha 
desteği verilerek teslim alınmasını / teslim edilmesini sağlamak. 

 Kullanımdan kaynaklı uygulama cümlesi tanımlayamama. 

 Kullanımdan kaynaklı yazılan yazının düzenini ayarlayamama (paragraf, yazıyı 
ortalama vs...) 

 Kullanımdan kaynaklı UYAP'ı açamama. 

 Kullanımdan kaynaklı belgeyi e-imza ile imzalayamama. 

 Sistemden kaynaklı UYAP data hatalarını giderme. 

 Personel modülü altındaki menülerin kullanımı konusunda saha desteği verme 
(mal beyanı, lojman başvurusu, tayin başvurusu vs...) 

Telefonla Tarif Edilerek Çözülen Sorunlar: 

 Savcının dosyada bulamadığı evrakı telefon ile tarif ederek bulabilmesinin 
sağlanması. 

 Savcımızın ekran veya dosya ile ilgili istemiş olduğu talebin kendi ekranından 
bulunabilir veya yapılabilir olduğunda telefon ile tarif edilerek bulabilmesini 
sağlamak. 

 Savcımızın isteği doğrultusunda ilgili dosyadaki tebliğname veya ek tebliğnamenin 
silinmesi. 

 UYAP personelinin bizzat yerinde çözdüğü sorunların telefonla savcıya veya bölüm 
personeline tarif edilerek savcı ve bölüm personeli tarafından çözülmesinin 
sağlanması. 

Savcı ve Personelin Yetkilerine İlişkin Çözülen Sorunlar: 

 Yeni gelen savcılara ve personellere belirlenen bölümlerin ilgili rol yetkilerinin 
tanımlanması. 

 Kurumdan ayrılan savcıların ve personellerin yetkilerinin kaldırılması. 

 Birimi değişen personellerin ayrıldığı birime ait yetkilerinin kaldırılıp 
görevlendirildiği birimin yetkilerinin tanımlanması. 

 Savcılara farklı bir bölümden dosya verilmek istendiğinde ilgili yetkinin 
tanımlanması. 

 Kurumumuzda görevlendirilen stajyer / meslek içi eğitim savcılarına belirlenen 
bölümlerin yetkilerinin tanımlanması ve görevlendirmesi sona erdiğinde verilen 
yetkilerin kaldırılması. 
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BİLGİ İŞLEM TEKNİK DESTEK - 2018 YILI TOPLAM (MİNİMUM) İŞ LİSTESİ 

DONANIMSAL 

İhtiyaç ve Sorunlar Yapılan işlemler Adet 

Savcılara, birimlere yeni bilgisayar verme ve 
mevcut yer değişikliği 

Yeni bilgisayar hazırlama - yerine 
kurma/yer değiştirme 321 

Yazıcı sorunu ve toner değişikliği  
Yazıcı sorunu giderme ve toner 
değiştirme 414 

Telefon sorunu ve değişimleri, fax sorunu ve 
işlemleri  

Telefon ve kablo değiştirme, bağlantı 
ayarları yapma, santral problemi 396 

Kabinet düzeni ve konfigürasyonu data aktif etme 
Kabinet patchleme, uç 
numaralandırma ve cihaz 
konfigürasyonlarının yapılması  

348 

Diğer sorunlar(data, klavye, mouse değişimi, 
uzatma kablosu, yazıcı, tarayıcı vs. teslim) İlgili Sorunun Giderilmesi  445 

 

YAZILIMSAL VE SİSTEMSEL 

İhtiyaç ve Sorunlar Yapılan İşlemler Adet 

İşletim sistemi sorunu, Domain'e Alma, 
Yedekleme 

Format - İmaj atma ve yedekleri geri 
yükleme, imaj oluşturma işlemleri 671 

Sertifika/E-imza teslimi, aktivasyonu ve takip 
işlemleri 

Gerekli takibi yapma, teslim etme ve 
aktive etme 275 

Program kurulumları (Java, Yazıcı, Tarayıcı, Akis, 
Vpn Client, U.Mevzuat, Haberci, Mcafee ve dat 
dosyası, Mcafee Agent vs.) 

Gerekli programları yükleme, test 
etme, yapılandırma, kaldırma, sürücü 
bulma ve yedekleme 

725 

Internet, Intranet ve Asansör giriş slayt yayınları Haber yayını ve bilgi paylaşımının 
yapılması, güncelleme işlemleri  832 

Bilgisayar, Webmail ve Uyap açılış problemi, Şifre 
işlemleri, VPN hatası, Proxy hatası, İnternet ve 
İntranet çıkış problemi 

İlgili Sorunun Giderilmesi  927 

Diğer Sorunlar (Teknik Servis bakım onarım takibi, 
Barkod okuyucu, Libre Office Yardımları, cd 
kopyalama, tarama, ortak alan vs.) 

İlgili Sorunun Giderilmesi  841 

TOPLAM 6195 

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu 

08 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

17 Ocak 2018 tarihinde Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği ve Jandarma 
Genel Komutanlığı işbirliğinde Antalya ilinde düzenlenen Eğitim Faaliyetlerine eğitici olarak 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rifat SAGUT katılmışlardır. 
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12 – 14 Ocak 2018 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından Antalya 
İlinde düzenlenen Yargıtay Başkanlar Kurulu toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Sayın Mehmet AKARCA katılmışlardır. 

12 – 17 Ocak 2018 tarihleri arasında Avukatlık Mesleğinden Geçen 7. Dönem Adli Yargı 
hakim ve savcı adaylarının bütünleme sınavları ve 5 hakim ve savcı adayının birinci yazılı 
sınavları için oluşturulan Sınav Kurulu’nda üye olarak Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın M. 
Beyhan SEÇKİN görevlendirilmişlerdir. 

18 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 11. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 4. Bölüm ve 
18. Bölüm toplantısı yapılmıştır. 

22 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

23 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

23 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

23 Ocak 2018 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda 
işbirliği kurma görevi kapsamında Ukrayna Ulusal Savcılık Akademisi mensuplarından oluşan 
30 kişilik heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

24 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 14. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

24 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

25 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

25 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

26 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

26 Ocak 2018 tarihinde Strazburg’ta yapılan “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 2018 
yılı Yargı Seminer”ine Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA katılmışlardır. 

29 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

30 Ocak 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 10. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 
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30 – 31 Ocak 2018 tarihleri arasında Pakistan/İslamabad’da düzenlenen “EİT 3. 
Başsavcılar Toplantısı”na Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL ve 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Dr. Sacit YILMAZ katılmışlardır. 

05 – 06 Şubat 2018 tarihleri arasında Avukatlık Mesleğinden Geçen 7. Dönem Adli Yargı 
hakim ve savcı adaylarından eğitimleri tamamlanan ve tamamlanacak olan 4 hakim ve savcı 
adayının birinci yazılı sınavları için oluşturulan Sınav Kurulu’nda üye olarak Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın M. Beyhan SEÇKİN görevlendirilmişlerdir. 

06 Şubat  – 08 Şubat 2018 tarihlerinde Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından staj yapmak 
üzere görevlendirilen Cumhuriyet Savcıları için düzenlenen seminerde “Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın Yapısı ve İşleyişi, Dava Dosyalarının İncelenmesi, Tebliğnamenin Hazırlanması, 
Temyiz Nedenlerinin Tartışılması” konularında sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet 
Savcıları Sayın Arif ALTINKÖK ve Sayın Hilal KILIÇ KIRATLI görevlendirilmişlerdir. 

13 Şubat 2018 tarihinde Hakimler ve Savcılar Kurulu’nun davetlisi olarak ülkemizi 
ziyaret eden Arnavutluk Yüksek Adalet Kurulu üyelerinden oluşan 6 kişilik heyet Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığını ziyaret etmişlerdir.  

15 - 17 Şubat 2018 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA’nın resmi daveti üzerine Filistin Ülke Başsavcısı Sayın Dr. Ahmed M. B. BINHAMAD 
ve beraberindeki heyet ülkemizi ziyaret etmişlerdir. (Ziyaretleri sırasında iki Ülke 
Başsavcılıkları arasında “Mutabakat Zaptı” imzalanmıştır). 

16-18 Şubat 2018 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından 
Afyonkarahisar İlinde gerçekleştirilen eğiticilerin yetkinliklerinin arttırılmasına yönelik 
seminere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Mehmet Beyhan SEÇKİN katılmışlardır. 

23 – 25 Şubat 2018 tarihleri arasında Afyonkarahisar ilinde “2017 Yılı Yılsonu 
Değerlendirme Toplantısı ve Meslek İçi Eğitim Semineri” düzenlenmiş olup Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL ve 148 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı katılmışlardır. 

26-27 Şubat 2018 tarihleri arasında Bursa İlinde Anayasa Mahkemesi tarafından 
düzenlenen “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuruda Öne Çıkan Sorunlar” konulu 
yuvarlak masa toplantısına sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat 
ÖKSÜZ katılmışlardır. 

27 Şubat 2018 tarihinde Avrupa Konseyi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Adalet 
Bakanlığı yetkililerinin katılımlarıyla “Kötü Muamele İddialarına İlişkin Soruşturmaların 
Etkinliğinin Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla Mücadele Projesi”nin açılışına Yargıtay Cumhuriyet 
Savcıları Sayın M. Bahattin PARMAKSIZ, Sayın Bülent YENİGÜN, Sayın Alim TAŞ, Sayın Tülay 
TAŞ, Sayın Zekai Yusuf SARIBAY, Sayın Hüsnü ALDEMİR ve Sayın Ahmet GÜL katılmışlardır. 

14 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 12. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

15 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 18. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 
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15 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 4. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

20 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 11. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

20 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

21 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 2. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 2. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 2. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

21 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

21 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

21 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 14. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 16. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 9. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

22 – 24 Mart 2018 tarihleri arasında Filistin Başsavcısı Sayın Ahmet BARRAK’ın daveti 
üzerine Filistin Beytlüllahim şehrinde düzenlenen “Savcılık, Adaletin Bekçisi” başlıklı 8. 
Filistin Savcılık Konferansına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Halil İbrahim ÇİFTÇİ 
katılmışlardır. 

23 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

24 – 25 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi tarafından Antalya 
İlinde düzenlenen “Bilişim Suçları” konulu meslek içi eğitiminde sunumda bulunmak üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Bülent YENİGÜN görevlendirilmişlerdir. 

27 Mart 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda işbirliği 
kurma görevi kapsamında Ürdün Yargı temsilcilerinden oluşan 10 kişilik heyet Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 
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27 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

27 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

28 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

28 Mart 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 7. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 7. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 7. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

27 – 28 Mart 2018 tarihleri arasında Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel 
Müdürlüğü, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği ve Jandarma Genel 
Komutanlığı işbirliğinde yürütülen “Uluslararası Koruma ve Karma Göç Hareketlerinde 
Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi Projesi-II” kapsamında Ankara Gölbaşı’nda 
düzenlenen koordinasyon toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT 
katılmışlardır. 

28 – 29 Mart 2018 tarihleri arasında Avrupa Konseyi nezdindeki İnsan Hakları Güven 
Fonu tarafından fonlanan “Kötü Muamele İddialarına İlişkin Soruşturmaların Etkinliğinin 
Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla Mücadele Projesi”nin Ankara Gölbaşı’nda düzenlenen 1. Çalışma 
Grubu Toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Yusuf DEMİREL ve Sayın Murat 
ÖKSÜZ katılmışlardır. 

28 – 31 Mart 2018 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi 
Başkanı Jovo VANGELOVSKİ’nin daveti üzerine “Makedonya Yargı Günü” vesilesiyle 
düzenlenen resmi programa Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA 
katılmışlardır. 

30 Mart – 1 Nisan 2018 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü 
Alternatif Çözümler Daire Başkanlığı tarafından İstanbul’da düzenlenen Çalıştay’a Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Fehmi 
TOSUN ve Sayın Orhan KAPICI katılmışlardır. 

02 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından düzenlenen “Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Etik Davranış İlkeleri” konusunda yapılan eğitime Yargıtay Cumhuriyet 
Savcıları Sayın Özkan BALCI, Sayın Halit ERİŞ, Sayın Arif ALTINKÖK, Sayın Yüksel URALÇİN ve 
Sayın Şahika ONGANER katılmışlardır. 

02 – 11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Yönetim Kurulu 
tarafından alınan kararla 21. Dönem Adli Yargı (1. Grup) hakim ve savcı adayları için yapılacak 
sınavda Üye olarak Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Mehmet Beyhan SEÇKİN 
görevlendirilmişlerdir. 
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03 Nisan 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda işbirliği 
kurma görevi kapsamında Kosova Yüksek Yargı Temsilcilerinden oluşan 21 kişilik heyet 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir.  

04 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 5. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 5. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 5. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

05 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 6. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 6. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 6. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

08 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından Yargıtay Etik, Şeffaflık ve 
Güven Projesi kapsamında Ankara Hukuk Fakültesi öğrencilerine eğitim vermek üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Abdullah Aydın KUYUCU, Sayın İsmail AYDIN, Sayın Haluk 
BEŞER, Sayın Halil İbrahim ÇİFTÇİ, Sayın Dr. Sacit YILMAZ, Sayın Şahika ONGANER, Sayın Arif 
ALTINKÖK, Sayın Halit ERİŞ, Sayın Yüksel URALÇİN, Sayın Özkan BALCI ve Sayın Ahmet 
KARABULUT görevlendirilmişlerdir. 

10 Nisan 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda işbirliği 
kurma görevi kapsamında Filistin Yargı Enstitüsü Temsilcilerinden oluşan 16 kişilik heyet 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

11 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 10. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 10. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 10. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

11- 13 Nisan 2018 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 
talebi doğrultusunda “Hassas Durumda Bulunan Göçmenlere Yönelik Ulusal Yönlendirme 
Mekanizmasının Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında Antalya ilinde düzenlenen “İnsan 
Ticareti İle Mücadele Eğitimi”nde sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın 
Rıfat SAGUT görevlendirilmişlerdir. 

12 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

12 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 3. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 3. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 3. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 
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15 – 21 Nisan 2018 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA’nın resmi daveti üzerine Fas Krallığı Başsavcısı Sayın Mohammed ABDENABAOUI ve 
beraberindeki heyet ülkemizi ziyaret etmişlerdir. (Ziyaretleri sırasında iki Ülke Başsavcılıkları 
arasında “Mutabakat Zaptı” imzalanmıştır.) 

17 Nisan 2018 ABD Büyükelçiliği Hukuku Müşaviri ve heyeti Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

17 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 4. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

17 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 18. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

17 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır.  

18 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 8. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 8. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 8. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

18 Nisan 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda işbirliği 
kurma görevi kapsamında Katar Devleti Yargı Temsilcilerinden oluşan 10 kişilik heyet 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

18 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

18 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 12. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

19 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 11. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 11. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 11. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

19 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 9. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

19 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

19 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

19 Nisan 2018 Türkiye Adalet Akademisi davetlisi Pakistan Şeriat Akademisi Yargı 
mensuplarından oluşan 13 kişilik heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret 
etmişlerdir. 
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19 Nisan 2018 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Adalet Komisyonu 
tarafından düzenlenen TCK ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 
görüşmelerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Ömer ERDOĞMUŞ katılmışlardır. 

25 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

25 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 13. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 13. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 13. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

26 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

26 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde 14. Bölüm 
toplantısı yapılmıştır. 

26 Nisan 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 15. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 15. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 15. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

30 Nisan 2018 tarihinde TBMM Hukuk Hizmetleri Başkanlığında görev yapan hukuk 
müşavirlerine yönelik olarak düzenlenen hizmet içi eğitim programında Ceza Yargılamasında 
İstinaf uygulaması, Örgüt Suçlarına Dair Soruşturma ve Kovuşturma Usulü, Katılanın Hak 
ve Yükümlülükleri, Çapraz Sorgulama konularında sunum yapmak üzere Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Mücahit ERDOĞAN görevlendirilmişlerdir. 

28 Nisan – 01 Mayıs 2018 tarihleri arasında Yargıtay’ın 150. Kuruluş yıl dönümüne özel 
düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında Mardin ve çevre adliyelere düzenlenen 
ziyarete Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL katılmışlardır. 

02 Mayıs 2018 tarihinde Somali Yüksek Seçim Kurulu mensuplarından oluşan 2 kişilik 
heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir.  

02 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 14. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 14. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 14. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

02 – 03 Mayıs 2018 tarihlerinde Uluslararası Göç Örgütü Türkmenistan Ofisi’nin 
davetlisi olarak Aşkabat’ta düzenlenen toplantıda “İnsan Ticareti Suçlarının Soruşturulması 
Sürecinde Zorla Çalıştırma” konusunda deneyimlerini de aktardığı bir sunum yapmak üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT görevlendirilmişlerdir. 
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02 – 11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Yönetim Kurulu 
tarafından görevlendirilen sınav komisyonunda sınav hazırlıkları ve soruları hazırlama 
amacıyla üye olarak görev yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Mehmet Beyhan 
SEÇKİN görevlendirilmişlerdir. 

03 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 16. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 16. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 16. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

07 – 08 Mayıs 2018 tarihlerinde Anayasa Mahkemesi tarafından Samsun’da 
düzenlenen “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuruda Öne Çıkan Sorunlar” konulu 
bölgesel yuvarlak masa toplantısında sunum yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın 
Murat ÖKSÜZ görevlendirilmişlerdir. 

07 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 18. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 18. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 18. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

08 Mayıs 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda işbirliği 
kurma görevi kapsamında Kırgızistan Yüksek Yargı Temsilcilerinden oluşan 20 kişilik heyet 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 

08 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 19. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 9. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 19. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

09 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 12. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 12. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 12. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

10 – 14 Mayıs 2018 Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda 
uluslararası ilişkiler kurma görevi kapsamında Akademi Başkanlığı ve Moğolistan Adli 
Enstitüsü arasında Mutabakat Zaptı imzalanmak üzere düzenlenen çalışma ziyaretine 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL ve Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın 
Müslüm CANPOLAT katılmışlardır. 

10 Mayıs 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve Yargıtay Birinci Başkanlığı 19. Ceza Dairesi 
Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 19. Bölüm toplantısı yapılmıştır. 
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14- 18 Mayıs 2018 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı tarafından Ankara İlinde öğretim 
görevlilerine yönelik eğitici eğitimi programına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Muammer 
YÜCEL katılmışlardır. 

01 – 02 Haziran tarihleri arasında Yargıtay’ın 150. Kuruluş yıl dönümü ve Türk Ceza 
reformunun 13. Yıl dönümü kapsamında Ankara ilinde düzenlenen “13. Ceza Hukuku 
Günleri” etkinliklerine Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL ve 152 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
katılmışlardır. 

27 Haziran 2018 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin mesleki ve bilimsel konularda 
işbirliği kurma görevi kapsamında Bosna Hersek Federasyonu Yüksek Yargı Heyeti 
mensuplarından oluşan 15 kişilik heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret 
etmişlerdir.  

20 Haziran – 22 Temmuz 2018 tarihlerinde Türkiye Adalet Akademisi Sınav Kurulu’nda 
Üye olarak görev yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet Beyhan 
SEÇKİN görevlendirilmiştir. 

27 Haziran 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 1. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 1. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 1. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

28 Haziran 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 2. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 17. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 17. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

04 Temmuz 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 4. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay Birinci 
Başkanlığı 4. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 4. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

05 Temmuz 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı 10. Bölüm Cumhuriyet Savcıları ve Yargıtay 
Birinci Başkanlığı 20. Ceza Dairesi Başkan ve Üyelerinin de katılımlarıyla 10. Bölüm toplantısı 
yapılmıştır. 

16 – 21 Temmuz 2018 tarihleri arasında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA’nın resmi daveti üzerine Maldivler Başsavcısı Sayın Aishath BISAM ve beraberindeki 
heyet ülkemizi ziyaret etmişlerdir. (Ziyaretleri sırasında iki Ülke Başsavcılıkları arasında 
“Mutabakat Zaptı” imzalanmıştır.) 
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12 – 13 Temmuz 2018 tarihlerinde Adalet Bakanlığı tarafından Ankara İlinde “Kötü 
Muamele İddialarına İlişkin Soruşturmaların Etkinliğinin Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla 
Mücadele Projesi” kapsamında düzenlenen 1. Yuvarlak Masa Toplantısına Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Bülent YENİGÜN, Sayın Alim TAŞ ve Sayın Hüsnü ALDEMİR 
katılmışlardır. 

23 Temmuz – 14 Eylül 2018 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi Yönetim 
Kurulu tarafından görevlendirilen sınav komisyonunda sınav hazırlıkları ve soruları hazırlama 
amacıyla üye olarak görev yapmak üzere Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Mehmet Beyhan 
SEÇKİN görevlendirilmişlerdir. 

29 Ağustos 2018 tarihinde Adalet Bakanlığı davetlisi Çin Halk Cumhuriyeti Adalet 
Bakanı Sayın FU Zhenghua ve beraberindeki 8 kişilik heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığını 
ziyaret etmişlerdir 

 05 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ve 
Başsavcılık personelinin de katılımlarıyla “2018 – 2019 Adli Yıl Açılış Töreni, Bayram 
Kutlaması ve HSK’nın 25/07/2018 tarih ve 1000 sayılı Adli Yargı Kararnamesi ile Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Cumhuriyet savcıları için tanışma töreni” 
gerçekleştirilmiştir. 

09 – 13 Eylül 2018 tarihleri arasında Güney Afrika/Johannesburg şehrinde düzenlenen 
Uluslararası Savcılar Birliğinin “Bağımsız Savcılık – Toplum için Adaletin Temel Taşı” konulu 
23. Yıllık Konferansı ve Genel Toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Dr. İlknur ALTUNTAŞ ve Sayın Cihan KAHRAMAN 
katılmışlardır. 

10 Eylül – 25 Aralık 2018 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı 
tarafından 22. Dönem Hakim ve Savcı adaylarının hazırlık ve son dönem meslek öncesi 
eğitimlerinde eğitici olarak Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Serdar KÜTAHYA 
görevlendirilmişlerdir. 

19 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA ve 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL’in katılımlarıyla Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığına ataması gerçekleştirilen Cumhuriyet savcıları ile Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı kütüphanesinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı iç çalışma programı hakkında 
bilgilendirme ve tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 4. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA’nın da katılımlarıyla 14. Bölüm toplantısı 
düzenlenmiştir. 
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20 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 18. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

21 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

22 – 26 Eylül 2018 tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti Yüksek Halk Savcılığı 
Başsavcısı Sayın Zhang JUN ve beraberindeki heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 
Mehmet AKARCA’nın davetlisi olarak ülkemizi ziyaret etmişlerdir. 

24 -28 Eylül 2018 tarihleri arasında Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi tarafından eğitici 
havuzu oluşturulması amacıyla Belek/Antalya’da düzenlenen “eğiticilerin eğitimi” 
seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ katılmışlardır. 

25 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 11. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

26 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

26 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 12. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

27 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

27 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 9. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

27 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA’nın da katılımlarıyla 16. Bölüm toplantısı 
düzenlenmiştir. 

28 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

28 Eylül 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

04 Ekim 2018 tarihinde Ankara Hakimevi'nde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 
Mehmet AKARCA, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL ve Yargıtay 
Cumhuriyet Savcılarının da katılımlarıyla yaş haddi nedeniyle emekliye ayrılan Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Sayın Mustafa Naim HİSARLI ve HSK’nın 16.07.2018 tarih ve 226 Sayılı 
Kararnamesi ile Yargıtay Üyeliğine seçilen 8 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı onuruna yemek 
düzenlenmiştir. 
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08 Ekim 2018 tarihinde Ankara’da düzenlenen Avrupa Konseyi İnsan Ticaretine Karşı 
Eylem Sözleşmesi TBMM tarafından uygun bulunarak sözleşmenin 7. Bölümünde yer alan 
izleme mekanizması GRETA’nın 15.00 – 16.00 saatleri arasında Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 
konferans salonunda gerçekleştirilecek görüşmeye Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın İsmail 
AYDIN katılmışlardır. 

11 – 12 Ekim 2018 tarihlerinde Yargıtay Birinci Başkanlığı ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi ortaklığıyla İstanbul İlinde düzenlenen “Dördüncü 
Uluslararası Yüksek Mahkemeler Zirvesi”ne Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet 
AKARCA katılmışlardır. 

11 – 12 Ekim 2018 tarihlerinde Adalet Bakanlığı tarafından Ankara Hakimevi'nde 
düzenlenen “Yargı Reformu Stratejisi “ ve “Stratejik Reform” konulu çalıştay'a Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Sayın Dr. Fatih ÖZKUL, Sayın Bülent YENİGÜN, Sayın Veli KAFES, Sayın 
Mehmet Erdal BOZKAYA ve Sayın Dr. Vehbi Kadri KAMER katılmışlardır. 

17 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 16. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

19 – 21 Ekim 2018 tarihleri arasında Bursa İlinde Adalet Bakanlığı Eğitim Daire 
Başkanlığı, Avrupa Konseyi ve Anayasa Mahkemesi işbirliğinde “Anayasa Mahkemesine 
Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Projesi” kapsamında düzenlenen eğitim 
programına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın İsmail ADEMOĞLU katılmışlardır. 

23 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 4. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

23 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 18. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

24 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

24 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 14. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

24 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 12. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

26 – 27 Ekim 2018 tarihlerinde Adalet Bakanlığı tarafından “Kötü Muamele İddialarına 
İlişkin Soruşturmaların Etkinliğinin Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla Mücadele Projesi” 
kapsamında düzenlenen Uluslararası Çalıştay’a Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Murat 
ÖKSÜZ ve Sayın Mehmet YURTSEVEN katılmışlardır. 
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26 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

26 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

30 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

30 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 11. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

30 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

31 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

31 Ekim 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 9. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

1 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

1 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil ADIGÜZEL ve Yargıtay Cumhuriyet Savcılarının 
da katılımlarıyla “Terör Suçları” konulu konferans düzenlenmiştir. 

5 Kasım 2018 tarihlerinde BMMYK ve Jandarma Genel Komutanlığı işbirliği ile 
yürütülmekte olan Karma Göç Hareketlerinde Uluslararası Korumaya İlişkin Jandarma 
Genel Komutanlığı'nın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi - III isimli proje kapsamında 
Antalya İlinde düzenlenen uluslararası mülteci hukuk, göçmen kaçakçılığı ve insan ticaretiyle 
mücadele eğitimine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır. 

5 – 6 Kasım 2018 tarihlerinde Anayasa Mahkemesi tarafından “Anayasa Mahkemesine 
Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Ortak Projesi” kapsamında Adana İlinde 
düzenlenen “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuruda Öne Çıkan Sorunlar” konulu 
bölgesel yuvarlak masa toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ 
katılmışlardır. 

12 – 16 Kasım 2018 tarihleri arasında Fas Krallığı Başsavcısı Sayın M’hammed 
ABDENABAOUİ’nin resmi davetlisi olarak Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Sayın Halil 
ADIGÜZEL, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın İlyas ÖZBEK ve Sayın Gülfer AKIN çalışma 
ziyareti gerçekleştirmişlerdir. 

21 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

22 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 11. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 
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22 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

22 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

22 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

23 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 – 29 Kasım 2018 Bulgaristan Başsavcısı Sayın Sotir TSATSAROV ve beraberindeki 
heyet Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA’nın resmi daveti üzerine 
ülkemize ziyarette bulunmuşlardır. 

26 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 4. Bölüm ve 
18. Bölüm toplantısı düzenlenmiştir. 

27 – 30 Kasım 2018 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından “Yargıtay İş 
Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü Projesi” kapsamında Antalya 
İlinde düzenlenen toplantıya Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Sayın Uğurtan ALTUN, Sayın Salih 
ÇİMEN, Sayın Murat KÜÇÜK, Sayın Arif ALTINKÖK, Sayın Hayri BUYRUK ve Sayın Hüsamettin 
YUCA katılmışlardır. 

27 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

27 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

28 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

28 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 12. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

29 Kasım 2018 tarihinde Ankara ilinde Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen “Yargı 
Reformu Stratejisi” toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA 
katılmışlardır. 

29 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

29 Kasım 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 10. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

29 Kasım 2018 tarihinde Ankara ilinde Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen “Yargı 
Reformu Stratejisi” güncelleme çalışmaları kapsamında düzenlenen toplantıya Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mehmet AKARCA katılmışlardır.  
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30 Kasım – 02 Aralık 2018 tarihleri arasında Yargıtay Birinci Başkanlığı tarafından 
Malatya ilinde düzenlenen “Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları” konulu meslek içi eğitim 
seminerine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Murat ÖKSÜZ katılmışlardır. 

3 – 4 Aralık 2018 tarihlerinde Anayasa Mahkemesi tarafından “Anayasa Mahkemesine 
Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Ortak Projesi” kapsamında Antalya İlinde 
düzenlenen “Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuruda Öne Çıkan Sorunlar” konulu 
bölgesel yuvarlak masa toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ 
katılmışlardır. 

11 Aralık 2018 tarihinde BMMYK ve Jandarma Genel Komutanlığı işbirliği ile “Karma 
Göç Hareketlerinde Uluslararası Korumaya İlişkin Jandarma Genel Komutanlığı’nın 
Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi –III” isimli proje kapsamında Antalya ilinde 
düzenlenen eğitime Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Rıfat SAGUT katılmışlardır. 

14 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 1. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

14 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 8. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

16 – 18 Aralık 2018 tarihleri arasında Avrupa Konseyi ile Adalet Bakanlığı işbirliği 
içerisinde İnsan Hakları Güven Fonu tarafından fonlanan “Kötü Muamele İddialarına İlişkin 
Soruşturmaların Etkinliğinin Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla Mücadele Projesi” kapsamında 
Strazburg’da düzenlenen çalışma ziyaretine Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ 
katılmışlardır.  

17 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 4. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

18 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 14. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

19 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 15. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

19 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 19. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Aralık 2018 tarihinde Avrupa Konseyi ile Adalet Bakanlığı işbirliği içerisinde İnsan 
Hakları Güven Fonu tarafından fonlanan “Kötü Muamele İddialarına İlişkin Soruşturmaların 
Etkinliğinin Geliştirilmesi ve Cezasızlıkla Mücadele Projesi” kapsamında İstanbul ilinde 
düzenlenen 2. Yuvarlak Masa Toplantısına Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Sayın Murat ÖKSÜZ 
katılmışlardır. 

20 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 9. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 2. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 



 

 111 

T.C. Yargıtay Başkanlığı 

2018 Faaliyet Raporu 

20 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 17. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

20 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 6. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 3. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

25 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 7. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

26 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 5. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

27 Aralık 2018 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüphanesinde 16. Bölüm 
toplantısı düzenlenmiştir. 

Dosya İşlem Bürosu 

1) 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında Dosya İşlem Bürosunca 97.110 adet 
dosya açılarak kayıt altına alınması sağlanmıştır. 

2) 80.764 adet dosya Arşiv Bürosuna, 5761 adet dosya işlemli olarak masalarına, 
4932 adet Karar düzeltme, İdare-Vergi ve Uyuşmazlık Mahkemesinden gelen 624 
adet Yargı Yeri belirleme dosyası ilgili birime verilmiştir. 

3) Adalet Bakanlığı'ndan gelen 4688 adet kanun yararına bozma Ceza, 311 adet 
kanun yararına bozma hukuk, 20 adet dava nakli,10 adet uyuşmazlık dosyaları 
işleme alınarak itiraz masasına gönderilmiştir. 

4) İlamları veya eksikliği giderme yazıları Uyap üzerinden görülemeyen ve Bölge 
Adliye Mahkemesine gönderilmek üzere mahkemesine iade edilen toplam 1210 
adet dosyanın ilam veya bilgilendirme yazıları eklenerek mahalline gönderilmek 
üzere Gelen Evrak Bürosuna gönderilmiştir. 

5) Cumhuriyet Başsavcılıkları tarafından görevsizlikle gönderilen 146 adet üst düzey 
memur soruşturma bürosuna gönderilmiştir. 

6) Mahkemelerince dosyalarına eklenmek üzere gönderilen 263 adet dosya eki arşiv 
bölümüne gönderilmiştir. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya İşlem Bürosundan Masalara Verilen  
İşlemli Dosyaların Listesi    

1. MASA                       501 

2. MASA                     899 

3. MASA                     280 

4. MASA                     585 

5. MASA                 198 
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6. MASA                    110 

7. MASA                312 

8. MASA               662 

10.MASA            53 

11.MASA                  208 

12.MASA                   375 

14.MASA                  1303 

15.MASA                      83 

16. MASA 110 

18. MASA 316 

19. MASA 244 

İCRA 71 

TK 18 

TOPLAM 6328 

Arşiv Bürosu 

Arşiv Bürosunun Görevleri; 

Arşiv Bürosu; Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına temyiz incelemesi için gelen Ceza 
dosyalarını Dosya İşlem Bürosundan teslim alıp, bölümlerine göre arşivleme işlemini yapar. 

Bu arada; 

 Temyizden vazgeçilmesi, 

 Zamanaşımının yakın olması, 

 Emanetle ilgili aciliyetin bulunması, 

 Haksız tutuklamadan kaynaklanan tazminat talebinde bulunulması, 

 Sanığın incelenen dosyada tutuklu bulunması, 

 Başka mahkemelerce bu dosyanın bekletici mesele yapılması, 

 Sanığın kamu görevlisi olması, 

 Hükmün infazına başlanmış olması halinde; bu dosyaların öncelikli olarak 
incelenmesini temin bakımından Dağıtım Bürosuna teslimini yapar. 

 Yapılan inceleme sonucu önceliği bulunmayan dosyaları sıra numarasına göre 
arşivdeki sırasına koyar, sırası gelen dosyaları Cumhuriyet Savcılarının 
incelemesine sunmak için Dağıtım Bürosuna teslim eder. 

 Yerel Mahkemeler veya taraflarınca gönderilen dosya ile alakalı evrakları dosyasına 
ekler. 

 Dosya Sorgu Birimine gelen taraf veya avukatların dosya inceleme ve dosyadan 
fotokopi alma taleplerini personel gözetiminde karşılayarak dosyaların 
incelenmesini sağlar. 
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 Arşive giren - çıkan dosya durum raporlarını haftalık, aylık ve yıllık olarak hazırlar. 

 İnceleme sırası gelen dosyaların durumunu haftalık olarak internet sitesinde 
(www.yargitaycb.gov.tr) yayınlar. 

Arşiv Bürosunun 2018 Yılı Faaliyetleri; 

 Dosya İşlem Bürosundan 89.394 adet dava dosyası teslim alınmıştır. 

 Fotokopi Bürosunda yıl içerisinde çekilen fotokopi sayısı ve cd sayısı toplam 1.300 
adettir. 

 Tarafların veya vekillerinin dosya inceleme ve fotokopi talepleri karşılanarak yıl 
içerisinde 94 adet dosya inceleme ve 585 adet dosya fotokopi imkânı sağlanmıştır. 

 Cumhuriyet Savcılarımızın incelemesine sunulmak için 165.207 adet dava dosyası 
Dağıtım Bürosuna teslim edilmiştir. 

 

2018 YILI ARŞİV İŞ CETVELİ 

BÖLÜM 
2017 

YILINDAN 
DEVİR 

2018 YILINDA 
GELEN 

TOPLAM 
2018 YILINDA 

ÇIKAN 
2019 YILINA 

DEVİR 

1.BÖLÜM 5506 4004 9510 5036 4474 

2.BÖLÜM 98711 11650 110361 29157 81204 

3.BÖLÜM 39949 3795 43744 11303 32441 

4.BÖLÜM 26643 4912 31555 6235 25320 

5.BÖLÜM 8344 8987 17331 14320 3011 

6.BÖLÜM 2616 2883 5499 3352 2147 

7.BÖLÜM 55040 4015 59055 19726 39329 

8.BÖLÜM 24561 3547 28108 6130 21978 

9.BÖLÜM 926 0 926 926 0 

10.BÖLÜM 35467 7816 43283 10541 32742 

11.BÖLÜM 25405 2832 28237 5606 22631 

12.BÖLÜM 29635 3353 32988 8122 24866 

14.BÖLÜM 22872 5247 28119 9217 18902 

15.BÖLÜM 38825 6755 45580 8579 37001 

16.BÖLÜM 22476 12924 35400 11372 24028 

18.BÖLÜM 51031 3926 54957 7669 47288 

19.BÖLÜM 21889 1927 23816 5222 18594 

İCRA CEZA 1873 821 2694 2694 0 

TOPLAM 511769 89394 601163 165207 435956 

GENEL TOPLAM 435956 
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ARŞİV İŞ CETVELİ 
2017 YILINA 

DEVİR 
2017 YILINDA 

GELEN TOPLAM 2017 YILINDA 
ÇIKAN 

2018 YILINA 
DEVİR 

629607 60928 690535 178766 511769 
 

2018 YILINA 
DEVİR 

2018 YILINDA 
GELEN TOPLAM 2018 YILINDA 

ÇIKAN 
2019 YILINA 

DEVİR 

511769 89394 601163 165207 435956 

1.Blm 2.Blm 3.Blm 4.Blm 5.Blm 6.Blm 7.Blm 8.Blm 9.Blm 10.Blm 11.Blm 12.Blm 13.Blm 14.Blm 15.Blm 16.Blm 18.Blm 19.Blm 21.Blm İcra C

2016 Yılı 5872 65440 35444 32590 11856 7068 31560 18469 0 21897 17455 27621 0 14700 27632 14693 30805 13242 10 4874

2017 YILI 3138 10037 3803 2758 4226 2571 3425 2742 0 5874 2745 2743 0 4455 3748 3120 3073 1814 10 656

2018 YILI 4004 11650 3795 4912 8987 2883 4015 3547 0 7816 2832 3353 0 5247 6755 12924 3926 1927 0 821
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2016 YILI 5533 42620 19658 22877 13350 5973 29192 10727 4002 7511 11232 12815 0 14093 13090 3087 7290 4642 1 4917

2017 YILI 3352 13992 21496 22575 10448 3365 8396 5926 6613 10924 6839 11595 0 12352 29901 3021 2012 4596 1363 0

2018 YILI 5036 29157 11303 6235 14320 3352 19726 6130 926 10541 5606 8122 0 9217 8579 11372 7669 5222 0 2694
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1.Blm 2.Blm 3.Blm 4.Blm 5.Blm 6.Blm 7.Blm 8.Blm 9.Blm 10.Blm 11.Blm 12.Blm 13.Blm 14.Blm 15.Blm 16.Blm 18.Blm 19.Blm 21.Blm İcra C

2016 Yılı 5720 102666 57642 46460 14566 3410 60011 27745 7539 40517 29490 38487 0 30769 64978 22377 49970 24671 9 2580

2017 YILI 5506 98711 39949 26643 8344 2616 55040 24561 926 35467 25405 29635 0 22872 38825 22476 51031 21889 1873

2018 YILI 4474 81204 32441 25320 3011 2147 39329 21978 0 32742 22631 24866 0 18902 37001 24028 47288 18594 0 0
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2018 YILINDA YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞIMIZA 
BÖLGE İSTİNAF MAHKEMELERİNDEN 

GELEN DOSYA DURUM RAPORU 
2017 YILINDAN 

DEVİR 
2018 YILINDA 

GELEN 
TOPLAM 2018 YILINDA 

ÇIKAN 
2019 YILINA 

DEVİR 
12463 33447 45910 22236 23674 

2018 YILINDA GELEN FETÖ DOSYALARI 
2017 YILINDAN DEVİR 408 
2018 YILINDA GELEN 10744 
TOPLAM 11152 
2018 YILINDA ÇIKAN 6242 
2019 YILINA DEVİR 4910 

 
2015 YILINA 

DEVİR 
2015 YILINDA 

GELEN TOPLAM 2015 YILINDA 
ÇIKAN 

2016 YILINA 
DEVİR 

352476 413704 766180 285191 480989 
 

2016 YILINA 
DEVİR 

2016 YILINDA 
GELEN 

TOPLAM 2016 YILINDA 
ÇIKAN 

2017 YILINA 
DEVİR 

480989 381228 862217 232610 629607 
 

2017 YILINA 
DEVİR 

2017 YILINDA 
GELEN TOPLAM 2017 YILINDA 

ÇIKAN 
2018 YILINA 

DEVİR 

629607 60928 690535 178766 51179 
 

2018 YILINA 
DEVİR 

2018 YILINDA 
GELEN 

TOPLAM 2018 YILINDA 
ÇIKAN 

2019 YILINA 
DEVİR 

511769 89394 601163 165207 435956 
 

ARŞİVDE KALAN DOSYA SAYISI 
BİRİM ADI 2015 2016 2017 2018 KALAN 

1. Bölüm 464 1753 460 1797 4474 

2. Bölüm 29583 46712 2192 2717 81204 

3. Bölüm 1519 29351 749 822 32441 

4. Bölüm 5131 18957 534 698 25320 

5. Bölüm 0 2321 229 461 3011 

6. Bölüm 0 342 756 1049 2147 

7. Bölüm 11733 25903 997 696 39329 

8. Bölüm 5659 15180 413 726 21978 

10. Bölüm 4464 24652 1249 2377 32742 
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11. Bölüm 7902 13818 438 473 22631 

12. Bölüm 2040 19946 928 1952 24866 

14. Bölüm 4356 10789 1635 2122 18902 

15. Bölüm 15991 19368 542 1100 37001 

16. Bölüm 6898 11128 405 5597 24028 

18. Bölüm 19420 26778 683 407 47288 

19. Bölüm 7035 10614 349 596 18594 

İcra Ceza 0 0 0 0 0 

Toplam Dosya Sayısı 122195 277612 12559 23590 435956 

BAŞSAVCILIK VE CEZA DAİRELERİ ARŞİV DURUMU 

ARŞİVDE BULUNAN 
DOSYA SAYILARI 

CEZA DAİRELERİNDE BULUNAN 
DOSYA SAYISI 

BÖLÜMLERDE BEKLEYEN 
CEZA DAİRESİNE GİDECEK 

OLAN DOSYA SAYISI 

BİRİM ADI DOSYA 
SAYISI BİRİM ADI DOSYA 

SAYISI BİRİM ADI DOSYA 
SAYISI 

1. Bölüm 4474 1. Ceza Dairesi 3488 1.Bölüm 254 
2. Bölüm 81204 2. Ceza Dairesi 7913 2.Bölüm 158 

  13. Ceza Dairesi 9528 13.Bölüm 166 

  17. Ceza Dairesi 5424 17. Bölüm 260 

3. Bölüm 32441 3. Ceza Dairesi 7073 3. Bölüm 31 
4. Bölüm 25320 4. Ceza Dairesi 36523 4. Bölüm 234 
5. Bölüm 3011 5. Ceza Dairesi 14611 5. Bölüm 149 
6. Bölüm 2147 6. Ceza Dairesi 8555 6. Bölüm 7 
7. Bölüm 39329 7. Ceza Dairesi 56256 7. Bölüm 757 
8. Bölüm 21978 8. Ceza Dairesi 15413 8. Bölüm 1 
9. Bölüm 0 9. Ceza Dairesi 0 9. Bölüm 0 
10. Bölüm 32742 10. Ceza Dairesi 9612 10. Bölüm 25 

  20.Ceza Dairesi 8378 20.Bölüm 17 

11. Bölüm 22631 11. Ceza Dairesi 17763 11.Bölüm 102 
12. Bölüm 24866 12. Ceza Dairesi 9532 12.Bölüm 188 
14. Bölüm 18902 14. Ceza Dairesi 22976 14.Bölüm 255 
15. Bölüm 37001 15. Ceza Dairesi 21386 15.Bölüm 279 
16. Bölüm 24028 16. Ceza Dairesi 3509 16.Bölüm 842 
18. Bölüm 47288 18. Ceza Dairesi 13893 18.Bölüm 140 
19. Bölüm 18594 19. Ceza Dairesi 8101 19.Bölüm 42 
TOPLAM 435956 TOPLAM 279934 TOPLAM 3907 
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YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  
PERSONEL BÜROSU FAALİYETLERİ 

AYLAR 
Savcı 
Özlük 
İşleri 

Adli Tatil 
Nöbet 

Belirlenmesi 

Savcı Duruşma 
Nöbetlerinin 
Belirlenmesi 

Personel 
Özlük 

Bilgileri 

Personel 
Mesai Çiz. 

Haz. 
Toplam 

OCAK 487  1 162 1 651 
ŞUBAT 382  13 148 1 544 
MART 369  2 163 1 535 
NİSAN 372  2 175 (-) 549 
MAYIS 397  36 198 (-) 631 
HAZİRAN 423 35 4 201 (-) 663 
TEMMUZ 476   421 (-) 897 
AĞUSTOS 397   311 (-) 708 
EYLÜL 348  26 541 (-) 915 
EKİM 230  1 376 (-) 607 
KASIM 285  33 409 (-) 727 
ARALIK 219  6 345 (-) 570 
TOPLAM 4385 35 124 3450 3 7997 

GENEL EVRAK BÜROSU 2018 YILI FAALİYET RAPORU 

DYS GELEN DYS GİDEN KURUM İÇİ İŞLEM 
GÖREN EVRAK FİZİKİ GELEN FİZİKİ GİDEN KURUM İÇİ İŞLEM 

GÖREN EVRAK 

35576 3653 31923 28301 4939 23362 

GENEL EVRAK BÜROSU 2018 YILI FAALİYET RAPORU 
 DYS GELEN DYS GİDEN FİZİKİ GELEN FİZİKİ GİDEN 

OCAK 3132 234 2089 505 

ŞUBAT 2509 207 2276 372 

MART 3163 235 2675 521 

NİSAN 2638 168 2388 437 

MAYIS 3275 166 2690 432 

HAZİRAN 2549 203 2124 446 

TEMMUZ 3201 221 2910 474 

AĞUSTOS 2198 261 1871 346 

EYLÜL 3355 512 2304 281 
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EKİM 3038 337 2164 422 

KASIM 3559 612 3438 297 

ARALIK 2959 497 1372 406 

TOPLAM 35576 3653 28301 4939 

DYS gelen : 35576  DYS giden : 3653 

DYS fark : 31923 kurum içi işlem gören evrak Fiziki gelen : 28301 

Fiziki giden : 4939 Fiziki fark : 23362 kurum içi işlem gören evrak 

Yazım Bürosu  
OLAĞANÜSTÜ KANUN YOLU VE YARGI YERİ BELİRLEME BÖLÜMÜNÜN 

EVRAKIN NEVİ DEVİR GELEN TOPLAM ÇIKAN KALAN 
DOĞRUDAN İTİRAZ 0 427 427 427 0 
BAŞVURU ÜZERİNE İTİRAZA GİDİLEN 0 330 330 330 0 
İTİRAZ İSTEĞİ BAŞVURUSU (Dosya işlem 
bürosundan gelen) 

183 5443 5626 5529 93 

İTİRAZ İSTEĞİ BAŞVURUSU (Masalardan 
ve Arşivden gelen) 

0 632 632 628 4 

İdare-Vergi-Uyuşmazlık Mahkemesinden 
Gelen (Yargı Yeri Belirleme) 

79 670 749 741 8 

K.Y.B. (Bakanlık) 0 1676 1676 1676 0 
K.Y.B. (Mahkeme) 0 103 103 102 1 
DAVA NAKLİ (BAK) 0 20 20 20 0 
HUKUK ( KYB ) 7 334 341 341 0 
Uyuşmazlığın Giderilmesi 0 10 10 10 0 
Toplam 269 9645 9914 9804 106 

Kyb Ceza Taramalar : 5174 adet  Kyb Hukuk Taramalar : 74 adet     

Kyb Ceza-Hukuk Üst Yazı : 4384 adet Tebliğname Sayısı : 1481 adet  

TOPLAM :  11113 adet  

Dağıtım Bürosu 
Dağıtım Bürosunun Görevleri; 

 İncelenmesi yapılacak olan dosyaları sistemli bir şekilde Arşiv Bürosundan teslim 
almak, 

 Teslim alınan temyiz dosyaları ile elden tevzi ve eksikliği giderme dosyalarınının 
bölümlere göre Yargıtay Cumhuriyet Savcılarına dağıtımını yapmak, tevzi sonrası 
kalan dosyaları kontrol etmek, 
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 Haftalık dağıtılan dosya adetlerine ilişkin rapor hazırlamak, 

 Aylık ve yıllık iş cetvelini hazırlamak, 

Dağıtım Bölümü Faaliyetleri  

Arşiv Bölümünden yıl içinde alınan toplam 169.313 adet dosyanın Yargıtay Cumhuriyet 
Savcılarına dağıtımı aşağıdaki hususlar çerçevesinde  yapılmıştır: 

 164.838 adet fiziki dosyanın dağıtımı yapıldı.  

 595 adet elektronik dosyanın dağıtımı yapıldı. 

 2.510 adet Eksikliği Giderme ve Elden Tevzi dosyasının dağıtımı yapıldı.  

 1.209 adet dosya Tayin, İzin, Rapor, Heyet Raporu, Kapsamlı Dosya vs. nedeniyle 
iade alınıp, yeniden tevzisi yapıldı, 

 161 Adet dosya, Ek Tebliğname, İtiraz, Kanun Yararına Bozma Dosyası, İşlemli 
Dosya olması gerektiğinden iade edilen dosyalar Dosya İşlem Bölümüne teslim 
edildi.  

Toplamda 169.313 adet dosya tevzi edildi.  

DAĞITIM TABLOSU 

BÖLÜMLER ARŞİVDEN ALINAN  
DOSYALAR 

DAĞITIMI YAPILAN DOSYA 
SAYISI 

1.BÖLÜM 5202 5202 

2.BÖLÜM 27499 27499 

3.BÖLÜM 12090 12090 
4.BÖLÜM 5210 5210 
5.BÖLÜM 14619 14619 
6.BÖLÜM 4540 4540 
7.BÖLÜM 19784 19784 
8.BÖLÜM 7382 7382 
10.BÖLÜM 10914 10914 
11.BÖLÜM 6050 6050 
12.BÖLÜM 7942 7942 
14.BÖLÜM 10023 10023 
15.BÖLÜM 9260 9260 
16.BÖLÜM 11024 11024 
18.BÖLÜM 6840 6840 
19.BÖLÜM 5751 5751 

İCRA CEZA 2560 2560 

ELDEN TEVZİ VE EKS. GİD.  2510 2510 

TOPLAM 169313 169313 
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BÖLÜM BÜROLARI TARAFINDAN CEZA DAİRELERİNE  
GÖNDERİLEN VE CEZA DAİRELERİNDEN GELEN DOSYALAR 

20
18

 Y
IL

I 

Ceza Dairesine Giden Ceza Dairesinden Gelen 
G

id
en

 D
os

ya
 

G
ör

ev
si

zl
ik

 

Ek
 

Te
bl

iğ
na

m
e 

Ya
ba

nc
ı 
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 D
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e 

Ya
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ı 

Ce
za

 

To
pl

am
 

1.Ceza 4876 6 234 253 5369 4786 0 96 394 5276 

2.Ceza 6030 36 662 23567 30295 12365 0 614 30846 43825 

3.Ceza 10605 18 281 736 11640 18296 0 258 2947 21501 

4.Ceza 6677 11 514 457 7659 21193 0 479 8070 29742 

5.Ceza 13248 5 177 406 13836 9218 0 113 2884 12215 

6.Ceza 3034 9 170 408 3621 7067 0 174 1646 8887 

7.Ceza 18584 24 204 95 18907 14103 0 104 2210 16417 

8.Ceza 6490 27 275 296 7088 6129 0 78 1480 7687 

9.Ceza 0 12 11 982 1005 13 0 10 2761 2784 

10.Ceza 5121 13 83 5612 10829 9796 0 62 5705 15563 

11.Ceza 4972 12 129 702 5815 9230 0 124 1451 10805 

12.Ceza 7944 20 137 78 8179 12052 0 88 164 12304 

13.Ceza 0 2 48 0 50 1312 0 40 1746 3098 

14.Ceza 6893 0 167 1565 8625 6893 0 167 1558 8618 

15.Ceza 7549 15 173 911 8648 9207 0 168 0 9375 

16.Ceza 6943 26 54 3156 10179 4567 0 43 1896 6506 

17.Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18.Ceza 5848 16 108 913 6885 5874 0 84 561 6519 

19.Ceza 3846 21 113 1444 5424 4076 0 56 958 5090 

20.Ceza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CGK 0 259 0 1 260 37 0 0 289 326 

CBK 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 

HUKUK 0 0 0 0 0 1 0 0 48 49 

İCRA-CEZA 0 8 16 2736 2760 7 1 10 6096 6114 

Toplam 118.660 540 3556 44319 167075 156222 1 2768 73711 232702 
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2018 YILI 
Ceza Dairesinden Gelen 

Gelen Dosya Görevsizlik Ek Tebliğname Yabancı 
Ceza Toplam 

KARAR DÜZ 520       520 

İşlemli 6328       6328 

TOPLAM 6848       6848 

 
YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI SİYASİ PARTİLER BÜROSU 

NO İLGİLİ ALAN TOPLAM 

1 2017 YILI KURULAN PARTİ  4 
2 2017 YILI KAPANAN PARTİ  10 
3 2017 YILI FAAL PARTİ SAYISI 88 
4 2018 YILI KURULAN PARTİ 2 
5 2018 YILI KAPANAN PARTİ 8 
6 2018 YILI FAAL PARTİ SAYISI 82 
7 2017 YILI KAYIT - NAKİL OLAN ÜYE SAYISI  2.083.160 
8 2018 YILI KAYIT - NAKİL OLAN ÜYE SAYISI  1.565.399 
9 2017 YILINDA İSTİFA EDEN ÜYE SAYISI 68.544 

10 2018 YILINDA İSTİFA EDEN ÜYE SAYISI 120.694 
11 TOPLAM ÜYE SAYISI 13.257.11 
12 BÜYÜK KONGRE 16 
13 FAAL SİYASİ PARTİLERİN TOPLAM İL TEŞKİLAT SAYISI  - 
14 FAAL SİYASİ PARTİLERİN TOPLAM İLÇE TEŞKİLAT SAYISI  - 
15 VALİLİKTEN GELEN TEŞKİLAT KURULUŞ 1632 
16 PARTİDEN GELEN TEŞKİLAT KURULUŞ 840 
17 VALİLİKTEN GELEN TEŞKİLAT KONGRE 3697 
18 PARTİDEN GELEN TEŞKİLAT KONGRE 1768 
19 PARTİDEN GELEN FESİH 288 
20 MAHKEME TARAFINDAN FESİH EDİLEN TEŞKİLAT SAYISI 93 
21 MAHKEME TARAFINDAN RED EDİLEN TEŞKİLAT SAYISI 119 
22 GELEN EVRAK SAYISI 11518 
23 GİDEN EVRAK SAYISI 605 
24 ŞAHSEN BAŞVURU İLE İSTİFA 6271 
25 NOTER ARACILIĞI İLE İSTİFA 3791 
26 İLÇE SEÇİM ARACILIĞI İLE  İSTİFA 110632 
27 BİLGİ EDİNME YASASI GEREĞİNCE DİLEKÇE 316 
28 GENEL BAŞKANLARIN MAL BİLDİRİMİ 8 
29 KESİN HESAP BİLDİRİMİ 61 
30 GENEL SEÇİM 1 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 

No Performans Göstergesi 
 

Birim Adı 2018 
Hedef 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması. 

1 Kamunun erişimine açılan 
karar sayısı. 

Genel 
Sekreterlik 

400.000 688.443 172 

 
Yıl / Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında 400.000 adet karar kamuoyu erişimine açılacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Kamunun 
erişimine açılan 
karar sayısı. 

400.000 141.029 126.292 181.073 240.049 688.443 Başarılı 

 
Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında 400.000 adet karar kamuoyu erişimine açılacaktır. 

Stratejik 
Amaç 

Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak 

Stratejik 
Hedef 

Kişisel verilerin korunması kaydıyla tüm Yargıtay kararlarına erişimin sağlanması. 

Performans 
Göstergesi 

 
 

Hedef 

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleşme

si 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Kamunun 
erişimine 
açılan karar 
sayısı. 

400.000 141.029 126.292 181.073 240.049 688.443 172 72 
Hedef 
aşıldı. 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 
Hedef 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 2: Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların bilgilendirilmesi. 

1 Ortalama görülme 
süresini açıklayan daire 
sayısı. 

Genel  
Sekreterlik 

5 40 800 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında Hukuk ve Ceza dairelerinden 5 tanesi ortalama görülme 
sürelerini kamuoyuna açıklayacaklardır. 

Sıra Gösterge  
Adı 

Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Ortalama 
görülme 
süresini 
açıklayan daire 
sayısı. 

5 - - - 40 40 Hedef aşıldı. 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans Hedefi 2018 yılında hukuk ve ceza dairelerinden 5 tanesi ortalama görülme sürelerini 
kamuoyuna açıklayacaklardır. 

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak. 

Stratejik Hedef Dosyaların öngörülen kanun yolu inceleme süreleri konusunda, tarafların 
bilgilendirilmesi. 

Performans Göstergesi 

Hedef 

Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-
mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 
Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 
Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 
Derecesi 1. 

Çeyrek 
2. 

Çeyrek 
3. 

Çeyrek 
4. 

Çeyrek 

Ortalama görülme 
süresini açıklayan daire 
sayısı 

5 - - - 40 40 800 700 Hedef 
aşıldı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 
Hedef 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi (%) 

 Stratejik Hedef 3: Yargıtay'daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet yönetimi gereklerine 
uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek alınması. 

1 İş süreçlerinin hızlandırılması 
konusunda alınan eğitim ve 
profesyonel destek sayısı 

Genel 
Sekreterlik 

1 5 500 

2 Takip ve denetimi gerçekleştirilen iş 
süreçlerinin tüm iş süreçlerine oranı 

Genel 
Sekreterlik 

100 100 100 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında iş süreçlerinin hızlandırılması konusunda eğitim programı 
ve profesyonel destek alınacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 İş süreçlerinin 
hızlandırılması 
konusunda alınan 
eğitim ve 
profesyonel 
destek sayısı 

1 - 4 1 - 5 Hedef aşıldı. 

2 Takip ve denetimi 
gerçekleştirilen iş 
süreçlerinin tüm iş 
süreçlerine oranı 

100 100 - - - 100 Hedefe ulaşıldı. 

 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında iş süreçlerinin hızlandırılması konusunda eğitim programı ve profesyonel destek 
alınacaktır. 

Stratejik Amaç Yargıtay'ın Saydamlığını Arttırmak. 

Stratejik Hedef Yargıtay'daki iş süreçleri gözden geçirilerek sürecin çağdaş adalet yönetimi gereklerine 
uygun olarak hızlandırılması için gerekli eğitim ve profesyonel destek alınması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

İş süreçlerinin 
hızlandırılması 
konusunda alınan 
eğitim ve 
profesyonel destek 
sayısı 

1 - 4 1 - 5 500 400 Hedef 
aşıldı. 

Takip ve denetimi 
gerçekleştirilen iş 
süreçlerinin tüm iş 
süreçlerine oranı 

100 100 - - - - 100 - Hedefe 
ulaşıldı. 
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No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

 Stratejik Hedef 1: Yargıtay'ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması. 

1 Binanın tamamlanma yüzdesi. Genel Sekreterlik 10 - - 

 

Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında yeni hizmet binasının %10' u tamamlanacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Binanın 
tamamlanma 
yüzdesi. 

10 - - 5 5 10 Hedef 
ulaşılamadı. 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında yeni hizmet binasının %10'u tamamlanacaktır. 

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek. 

Stratejik Hedef Yargıtay'ın ihtiyaçlarına uygun yeni bir binanın yapılması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Binanın 
tamamlanma 
yüzdesi. 

10 - - 5 5 10 - -100 Hedefe 
ulaşıla-
madı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

1 Yenilenen hizmet aracı sayısı. Genel Sekreterlik 30 12 40 

2 Alınan hizmet aracı sayısının 
mevcut hizmet aracı sayısına 
oranı. 

Genel Sekreterlik 30 12 40 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi Başkanlığımız envanterine 30 adet yeni araç alınacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Yenilenen hizmet 
aracı sayısı. 

30 - -  12 12 Başarısız 

2 Alınan hizmet 
aracı sayısının 
mevcut hizmet 
aracı sayısına 
oranı. 

30 - -  12 40 Başarısız 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

Başkanlığımız envanterine 30  adet yeni araç alınacaktır. 

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Altyapıyı Geliştirmek. 

Stratejik Hedef Hizmet aracı kapasitesinin arttırılması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Yenilenen hizmet 
aracı sayısı. 

30 - -  12 40 40 -60 Başarısız 

Alınan hizmet aracı 
sayısının mevcut 
hizmet aracı 
sayısına oranı. 

30 - -   12 40 -60 Başarısız 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

1 Alınan server sayısı Genel Sekreterlik 1 - - 

2 Temin edilen donanım 
sayısının mevcut donanım 
sayısına oranı. 

Genel Sekreterlik 10 20 %200 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave %10 oranında bilgisayar 
ve yan donanımları alınacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Alınan server 
sayısı 

1 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı. 

2 Temin edilen 
donanım sayısının 
mevcut donanım 
sayısına oranı. 

10 - 5 5 10 20 Hedef aşıldı. 

 
Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave %10 oranında bilgisayar ve yan donanımları 
alınacaktır. 

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek. 

Stratejik Hedef Bilişim alt yapısının geliştirilmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Alınan server sayısı 1 - -  - - - -100 Hedefe 
ulaşıla-
madı. 

Temin edilen 
donanım sayısının 
mevcut donanım 
sayısına oranı. 

10 - 5 5 10 20 200 100 Hedef 
aşıldı. 

 
No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 

Gerçekleşme 
Hedefe Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi. 

1 Fiziksel alt yapılarının 
iyileştirilmesine ihtiyaç 
duyulan sistem, tesisat ve 
yapılardan tamamlananların 
yüzdesi. 

Genel Sekreterlik 100 10 10 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 31 adet kamu konutunun banyo ve wc yenileme işlemleri 
yaptırılacaktır. Hizmet binalarının boya, badana ve tadilat işlemleri 
yaptırılacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Fiziksel alt 
yapılarının 
iyileştirilmesine 
ihtiyaç duyulan 
sistem, tesisat ve 
yapılardan 
tamamlananların 
yüzdesi. 

100 - - 5 5 10 Başarısız. 

 
Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

31 adet kamu konutunun banyo ve wc yenileme işlemleri yaptırılacaktır. Hizmet binalarının 
boya, badana ve tadilat işlemleri yaptırılacaktır. 

Stratejik Amaç Fiziksel ve Teknik Alt Yapıyı Geliştirmek. 

Stratejik Hedef Mevcut hizmet binalarının fiziksel alt yapı olanaklarının iyileştirilmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Fiziksel alt 
yapılarının 
iyileştirilmesine 
ihtiyaç duyulan 
sistem, tesisat ve 
yapılardan 
tamamlananların 
yüzdesi. 

100 - - 5 5 10 10 90 Hedefe 
ulaşıla-
madı. 

 
No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 

Gerçekleşme 
Hedefe Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 6: Yargıtay'da görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt 
içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi. 

1 Eğitime gönderilen üye, tetkik 
hâkimi (raportör hâkim) ve 
Cumhuriyet savcısı sayısı. 

Genel Sekreterlik 50 - - 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi Başkanlığımızda görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve  
Cumhuriyet savcılarından oluşan toplam 50 kişi yurt içi ve yurt dışında 
eğitim verilecektir. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Eğitime gönderilen 
üye, tetkik hâkimi 
(raportör hâkim) 
ve Cumhuriyet 
savcısı sayısı. 

50 - - - - - Hedefe  
ulaşılamadı. 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

Başkanlığımızda görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet 
savcılarından oluşan toplam 50 kişi yurt içi ve yurt dışında eğitim verilmesi 
hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek. 

Stratejik Hedef Yargıtay'da görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt 
içi ve yurt dışında eğitim olanaklarının iyileştirilmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Eğitime gönderilen 
üye, tetkik hâkimi 
(raportör hâkim) 
ve Cumhuriyet 
savcısı sayısı. 

50 - - - - - - -%100 Hedefe 
ulaşıla-
madı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 7: Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme olanaklarının iyileştirilmesi. 

1 Mesleki inceleme ve çalışma 
ziyareti sayısı. 

Genel Sekreterlik 4 5 125 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti düzenlenecektir.

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Mesleki inceleme 
ve çalışma ziyareti 
sayısı. 

4 - 3 - 2 5 125 

 
Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek. 

Stratejik Hedef Mesleki inceleme ve çalışma ziyaretinde bulunmak amacıyla üye, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yurt dışında görevlendirilme olanaklarının 
iyileştirilmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Mesleki inceleme 
ve çalışma ziyareti 
sayısı. 

4 - 3 - 2 5 125 25 Hedef 
aşıldı. 

 
No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 

Gerçekleşme 
Hedefe Ulaşma 

Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Sempozyum düzenlenmesi, hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın faaliyetlerinde 
bulunulması. 

1 Yıl içinde düzenlenen 
sempozyum sayısı. 

Genel Sekreterlik 10 7 70 

  
Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti düzenlenecektir.

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Yıl içinde 
düzenlenen 
sempozyum sayısı. 

10 1 3 - 3 7 70 
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Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında 10 adet sempozyum düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek. 

Stratejik Hedef Sempozyum düzenlenmesi, hakemli dergi çıkartılması ve diğer yayın faaliyetlerinde 
bulunulması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Yıl içinde 
düzenlenen 
sempozyum sayısı. 

10 1 3 - 3 7 70 30 Hedefe 
ulaşıla-
madı. 

 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 4: Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler),Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi için 
Yargıtay'a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin güçlendirilmesi. 

1 Eğitimleri tamamlanan 
Yargıtay tetkik hâkimi 
(raportör hâkim) sayısının 
tüm Yargıtay tetkik hâkimi 
(raportör hâkim) sayısına 
oranı. 

Genel Sekreterlik 5 36 720 

2 Eğitimleri tamamlanan 
Yargıtay Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı sayısına 
oranı. 

Genel Sekreterlik 50 100 200 

3 Eğitimleri tamamlanan stajyer 
hâkim ve Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı sayısına 
oranı. 

Genel Sekreterlik 100 100 100 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi Başkanlığımız tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) %5'ine,
Cumhuriyet savcılarının %50'sine ve adaylık eğitimi için Başkanlığımıza 
gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının ise %100'üne meslek içi 
eğitimleri verilecektir. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Eğitimleri 
tamamlanan 
Yargıtay tetkik 
hâkimi (raportör 
hâkim) sayısının 
tüm Yargıtay 
tetkik hâkimi 
(raportör hâkim) 
sayısına oranı. 

5 - - 12 24 36 Hedef aşıldı. 

2 Eğitimleri 
tamamlanan 
Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm 
Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 
sayısına oranı. 

50 11 36 40 13 100 Hedef aşıldı. 

3 Eğitimleri 
tamamlanan 
stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm 
stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 
sayısına oranı. 

100 65 35 - - 100 Hedefe ulaşıldı. 
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Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

Başkanlığımız tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) %5'ine,Cumhuriyet 
savcılarının %50'sine ve adaylık eğitimi için Başkanlığımıza gelen stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcılarının ise %100'üne meslek içi eğitimleri verilecektir. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek. 

Stratejik Hedef Yargıtay tetkik hâkimleri (raportör hâkimler),Cumhuriyet savcıları ve adaylık eğitimi için 
Yargıtay'a gelen stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının eğitimlerinin güçlendirilmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Eğitimleri 
tamamlanan 
Yargıtay tetkik 
hâkimi (raportör 
hâkim) sayısının 
tüm Yargıtay tetkik 
hâkimi (raportör 
hâkim) sayısına 
oranı. 

5 - - 12 24 36 720 620 Hedef 
aşıldı. 

Eğitimleri 
tamamlanan 
Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm 
Yargıtay 
Cumhuriyet savcısı 
sayısına oranı. 

50 11 36 40 13 100 200 110 Hedef 
aşıldı. 

Eğitimleri 
tamamlanan 
stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 
sayısının tüm 
stajyer hâkim ve 
Cumhuriyet savcısı 
sayısına oranı. 

100 - - - 100 100 100 - Hedefe 
ulaşıldı. 
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No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 9:Yargıtay'ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

1 Yapılan proje sayısı. Genel Sekreterlik 2 3 150 

 

Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılı içerisinde 2 adet uluslararası proje düzenlenecektir. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Yapılan proje 
sayısı 

2 3 - - - 3 Hedef aşıldı. 

 

Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılı içerisinde 2 adet uluslararası proje düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek. 

Stratejik Hedef Yargıtay'ın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi için uluslararası projeler yapılması. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Yapılan proje sayısı 2 3 - - - 3 150 50 Hedef 
aşıldı. 

 

No Performans Göstergesi Birim Adı 2018 Hedef Yılsonu 
Gerçekleşme 

Hedefe Ulaşma 
Derecesi (%) 

Stratejik Hedef 1: Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

1 Basın toplantısı sayısı Genel Sekreterlik 1 - - 

2 Yazılı bilgilendirme sayısı. Genel Sekreterlik 1 5 500 

3 Katılım sağlanan toplantı 
sayısı. 

Genel Sekreterlik 1 203 10600 
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Yıl/Dönem 2018 

Performans Hedefi 2018 yılında Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının kurum dışı bir toplantıya katılımı 
sağlanacaktır.1'er adet basın toplantısı ve yazılı bilgilendirme 
yapılacaktır. 

Sıra Gösterge Adı Hedeflenen 
Gösterge 

Düzeyi 

Gerçekleşme Gerçekleşme 
Durumu 

I. 
Üç Aylık 

II. 
Üç Aylık 

III. 
Üç Aylık 

IV. 
Üç Aylık 

Kümülatif 

1 Basın toplantısı 
sayısı 

1 - - - - - Hedefe 
ulaşılamadı. 

2 Yazılı bilgilendirme 
sayısı. 

1 1 3 1 - 5 Hedef aşıldı. 

3 Katılım sağlanan 
toplantı sayısı. 

1 50 56 21 76 203 Hedef aşıldı. 

 
Yıl  2018 

Birim  Genel Sekreterlik 

Performans 
Hedefi 

2018 yılında Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve 
Cumhuriyet savcılarının kurum dışı bir toplantıya katılımı sağlanacaktır.1'er adet basın 
toplantısı ve yazılı bilgilendirme yapılacaktır. 

Stratejik Amaç Yargıtay'a Olan Güveni Arttırmak. 

Stratejik Hedef Yargıtay'ın iletişim stratejisinin belirlenmesi. 

Performans 
Göstergesi 

Hedef Gerçekleşen Yılsonu 
Gerçekleş-

mesi 

Hedefin 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Hedefin 
Sapma 

Oranı (%) 

Hedefe 
Ulaşma 

Derecesi 1. 
Çeyrek 

2. 
Çeyrek 

3. 
Çeyrek 

4. 
Çeyrek 

Basın toplantısı 
sayısı 

1 1 - - - 1 100 - Hedef 
aşıldı. 

Yazılı bilgilendirme 
sayısı 

1 - - 1 2 3 400 300 Hedef 
aşıldı. 

Katılım sağlanan 
toplantı sayısı. 

1 50 56 21 76 203 20300 20200 Hedef 
aşıldı. 

  

3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

1 Numaralı Performans Hedefi "2018 yılında 400.000 adet karar kamuoyunun erişimine 
açılacaktır." şeklindedir. Bu hedefin aşılmasının nedeni kişisel verileri temizleme bürosu 
müdürlüğünün, hedefin üzerinde kararın kamuoyuna erişimine açılmasını sağlamış olmasıdır.  

2 numaralı performans hedefi “2018 yılında hukuk ve ceza dairelerinden 5 tanesi 
ortalama görülme sürelerini kamuoyuna açıklayacaklardır.” şeklindedir. Tüm dairelerin 
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ortalama yargılama süreleri grafiklerle internet sitesine konulmuş olup, her yıl 
güncellenecektir. Ayrıca, kişisel dosyası hakkında mobil cihaz veya bilgisayar yoluyla anında 
ve güvenli bilgi alınması için çalışmalara devam edilmektedir. 

3 numaralı performans hedefi “2018 yılında iş süreçlerinin hızlandırılması konusunda 
eğitim programı ve profesyonel destek alınacaktır.” şeklinde olup, bu amaçla hazırlanan “İş 
Süreçlerinin Yeniden Yapılandırılması ve Verimlilik Kontrolü Projesi” 2017 yılı içinde 
hazırlanmış, bütçesi onaylanmış, faaliyete geçmek üzere Yargıtay daireleri, genel kurullar ve 
Cumhuriyet Başsavcılığına görüşe gönderilmiş, Nisan 2018’de aktivitelere başlanmış ve yıl 
içinde yapılan çalışmalara 2019 yılında da devam edilecektir. 

4 numaralı performans hedefi “2018 yılında yeni hizmet binasının %10'u 
tamamlanacaktır.” şeklinde olup ihale süreçlerinin tamamlanmasının ardından 6 Mart 2018 
tarihinde Yargıtay Başkanlığı'nın 150. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde, 
Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen temel atma töreni ile 
inşaata başlanmış ve yıl içerisinde ilk %10'luk gerçekleşme oranına ulaşılabilmiştir. 

5 numaralı performans hedefi “Başkanlığımız envanterine 30 adet yeni araç 
alınacaktır.” şeklindedir. Bu hedefin gerçekleştirilebilmesi için 2018 yılı için öngörülen, 
Başkanlığımız envanterine 12 adet yeni araç alındığından performans hedefine 
ulaşılamamıştır.  

6 numaralı performans hedefi "1 adet server ile mevcut donanım sayısına ilave %10 
oranında bilgisayar ve yan donanımları alınacaktır" şeklinde olup;  

1) Yargıtay Bilgi İşlem Merkezi tarafından kullanılan sunucu alt yapısında, fiziki 
sunucudan sanal sunucuya geçildiğinden kapasite artırımı ihtiyacı oluşmamıştır. 

2) Yargıtay'ın donanım kapasitesinin güçlendirilmesi konusunda alınan tüm bilgisayar 
ve donanım alımları ile hedef aşılmıştır. 

7 numaralı performans hedefi "Hizmet binalarının boya, badana, tadilat işlemleri ile 31 
adet kamu konutunun banyo ve wc yenileme işlemleri yaptırılacaktır." şeklindedir. Bu hedefe 
ait performans göstergesi, “Fiziksel altyapılarının iyileştirilmesine ihtiyaç duyulan sistem, 
tesisat ve yapılardan tamamlananların yüzdesi” olarak belirlenmiş, ayrıca 2018 yılı içerisinde 
yapılması planlanan faaliyetlerden hizmet binalarının boya, badana ve tadilat işlemleri 
tamamlanmış ancak 3 adet kamu konutunun banyo ve wc yenileme işlemleri yaptırıldığından 
bu hedefe tam olarak ulaşılamamıştır. 

8 numaralı performans hedefi "Başkanlığımız Tetkik hâkimlerinin (raportör hâkimler) % 
5’ine, Yargıtay Cumhuriyet Savcılarının %50’sine ve adaylık eğitimi için Başkanlığımıza gelen 
stajyer hâkim ve Cumhuriyet savcılarının ise % 100’üne meslek içi eğitimleri verilecektir.” 
şeklinde olup “Eğitimleri tamamlanan Yargıtay tetkik hâkimi (raportör hakim) sayısının tüm 
Yargıtay tetkik hâkimi sayısına oranı (%5)”, “Eğitimleri tamamlanan Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı sayısının tüm Yargıtay Cumhuriyet Savcısı sayısına oranı (%50)”, “Eğitimleri 
tamamlanan stajyer hâkim ve Cumhuriyet Savcısı sayısının tüm stajyer hâkim ve Cumhuriyet 
Savcısı sayısına oranı (%100)” olarak belirlenmiş olup 2018 yılında 1.054 tetkik hâkiminden 
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515'ine, 152 Cumhuriyet savcısından tamamına ve 1.993 stajyer hâkim ve stajyer Cumhuriyet 
Savcısına eğitim verildiğinden bu hedef aşılmıştır. 

9 numaralı performans hedefi “2018 yılında 10 adet sempozyum düzenlenecektir.” 
şeklindedir. Söz konusu hedef için yıl içinde düzenlenen sempozyum sayısı olarak 10 adet 
performans göstergesi belirlenmiş, 7 adet sempozyum/seminer gerçekleştirilmiş olup bu 
hedefe tam olarak ulaşılamamıştır.  

10 numaralı performans hedefi “Başkanlığımızda görevli üye, tetkik hâkimleri (raportör 
hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarından oluşan toplam 50 kişiye yurt içi ve yurt dışında eğitim 
verilecektir." şeklinde olup, Hedefe ulaşılabilmesi için belirlenen performans hedefi, 
“Başkanlığımızda görevli üye, tetkik hâkimi (raportör hâkim) ve Cumhuriyet savcılarından 
oluşan toplam 50 kişiye yurt içi ve yurt dışında eğitim verilecektir. ” şeklinde olup 
Bahçeşehir Üniversitesi ile mensuplarımızın uygun koşullarda yüksek lisans yapabilmeleri için 
anlaşma yapılmış bunun haricinde herhangi bir eğitim programı düzenlenmemiştir. 

11 numaralı performans hedefi "2018 yılında 4 kez mesleki inceleme ve çalışma ziyareti 
düzenlenecektir." şeklindedir. Bu stratejik hedefi gerçekleştirebilmek için belirlenen 2018 yılı 
performans göstergesi “mesleki inceleme ve çalışma ziyareti sayısı (4) olarak öngörülen 
hedefe ilişkin olarak 5 adet mesleki inceleme ve çalışma ziyareti gerçekleştirildiğinden hedef 
aşılmıştır.   

12 numaralı performans hedefi "2018 yılı içerisinde 2 adet uluslararası proje 
düzenlenecektir." şeklindedir. Avrupa Konseyi ile "Yargıtay'ın Etkinlik ve Verimlilik 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi" başlıklı IPA-II Projesi (2015), Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) ile ortaklaşa yürütülen "Yargıtay'da Etik İlkelerin Yaygınlaştırılması, 
Saydamlığın Güçlendirilmesi ve Yargıtay'a Olan Güvenin Arttırılması Projesi, IPA-II Projesi 
2017 yazılmış ve kabul edilmiştir. Yukarıda bahsedilen 3 projenin yürütülmesine 2018 yılında 
da devam edilmiştir. 

13 numaralı performans hedefi 2018 yılında Yargıtay daire başkanları, üyeler, tetkik 
hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının kurum dışı bir toplantıya katılımı 
sağlanacaktır.1'er adet basın toplantısı ve yazılı bilgilendirme yapılacaktır." şeklindedir. 2017 
yılı içerisinde 5 adet yazılı bilgilendirme yapılmış, ayrıca 203 adet toplantıya katılım 
sağlanmıştır. 

4-Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans Bilgi Sistemi açısından iyi uygulama örneği olan Maliye Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığınca hazırlanan sgb.net sistemi kurulmuştur. 
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KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

GÜÇLÜ YÖNLER 
1. Adli yargıda son karar mercii olarak içtihat birliğini sağlayan kurum olması. 

2. Güçlü tarihsel alt yapıya, kurum kültürüne ve kimliğine sahip olması. 

3. Bağımsız bir kurum olması. 

4. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın siyasi partiler üzerinde denetim yetkisinin bulunması. 

5. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Yüce Divanda iddia makamını temsil etmesi. 

6. Bazı yüksek mahkeme ve kurullara üye seçme yetkisinin bulunması. 

7. Kurum mensuplarının özveri göstererek çalışması ve bundan gurur duyması. 

8. Kurumun, çalışanlarınca benimsenmiş, geliştirilmeye elverişli teknolojik alt yapı olanaklarının 
bulunması. 

9. Yüksek kurumsal saygınlığa sahip olması. 

10. Yapılan işin önemine ilişkin kurumsal farkındalığın üst düzeyde olması. 

11. Kurumun Türkiye Adalet Akademisi’nin yönetim ve eğitim kadrosunun oluşumunda yer 
alması. 

12. Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının meslek öncesi ve meslek içi eğitimlerine etkin katkıda 
bulunması. 

13. HSK'nın oluşumuna üye vererek katılım sağlanması. 

14. Kurumda başarılı olanların yükselme olanağına sahip olması. 

15. Kurumun sosyal tesislerinin bulunması. 

16. Kurumun işleyiş yöntemleri arasında demokratik katılımın da bulunması. 

17. Kadın çalışan oranının yüksek olması. 

18. Bilimsel çalışmalarda Yargıtay içtihatlarının referans alınması. 

19. Tüm Yargıtay kararlarına kurum içinden erişilebilmesi. 

ZAYIF YÖNLER 
1. Fiziki yapının yetersizliği ve mevcut olanakların rasyonel kullanılamaması. 

2. Mensupların yurt içi ve yurt dışında yüksek lisans, doktora ve bilimsel çalışma yapmalarına 
gereğince olanak sağlanamaması. 

3. Tetkik hâkimleri (raportör hâkimler), Cumhuriyet savcıları ve personel yönünden yönetime 
katılımın olmaması. 

4. Tetkik hâkimleri (raportör hâkimler) ve Cumhuriyet savcılarının yapılan işin önemine uygun 
hukuksal statüye kavuşturulmaması. 

5. Kıdemli tetkik hâkimliği (başraportör hâkimlik) yapılanmasının bulunmaması. 

6. İlk derece mahkemeleri ile yeterli düzeyde içtihat paylaşımının olmaması. 

7. Motivasyon artırıcı çalışma yöntemlerinin olmaması. 

8. Hizmet içi eğitime yeteri kadar önemin verilmemesi. 

9. Yargıtay örgütlenmesinin iş durumuna uygun olmaması. 
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10. Yargıtay çalışanlarının seçiminde, alımında ve dağıtımında iş gereklerinin yeterince 
gözetilmemesi. 

11. Yabancı dil bilen Yargıtay üyesi, tetkik hâkimi (raportör hâkim), Cumhuriyet savcısı ve 
personel sayısının az olması, bu konuda yeterli olanakların sağlanmaması. 

12. Personel hakkında yeterli ve gerekli cezalandırıcı ve ödüllendirici uygulama yapılmaması, 
görevde yükselmede objektif kriterlerin esas alınmaması. 

13. İnsan hakları alanında ve yargıya ilişkin temel konularda düşünce, strateji ve hizmetin 
işleyişine yönelik politika oluşturup, dokümantasyon işlemi yapacak bilimsel kurul ve 
birimlerin bulunmaması. 

14. Çalışma barışını gözeten etkin yöntemlerin olmaması. 

15. Kaynakların kullanımındaki önceliklerin objektif kriterlere göre belirlenmemesi. 

16. Yargıtay'da uygulanan seçimlerin sonuçlandırılması sürecini hızlandırıcı düzenleme 
yapılmaması. 

17. İş yüküne ilişkin sorunlara köklü çözümler getirmek yerine, bu sorunların kurum 
mensuplarının daha fazla çalışması ile çözülebileceği yolunda yaygın kurumsal inancın 
bulunması. 

18. Yargıtay'da bulunan dosyaların güvenli olmayan şekilde saklanması, nakledilebilmesi ve 
kurum dışına çıkartılmalarına neden olan çalışma koşullarının düzeltilmesi yönünde gerekli 
yasal ve fiziki alt yapının oluşturulmaması. 

19. Arşiv ve kütüphane hizmetlerinin kurumun ihtiyaçlarına yanıt verecek düzeyde olmaması. 

20. Hâkim sınıfı dışındaki personelin asgari yaşam ve geçim standartlarına sahip olmaması ve 
benzeri nedenlerle yeterli motivasyonunun sağlanamaması. 

21. Kurumun halkla ilişkiler ve bilgilendirme hizmetinin yetersiz olması. 

22. Personelin nitelik ve nicelik açısından yetersiz olması, mevcut kadrolara yapılan atamaların 
sınırlılıklara tabi olması. 

23. Tüm Yargıtay çalışanlarına hizmet verecek yeterlilikte sosyal tesislerin bulunmaması. 

24. Yargıtay Kanunu'nun günün ihtiyaçlarına cevap verememesi. 

25. Yargı bağımsızlığının gereği olan mali özerkliğin sağlanamamış olması ve bütçeden alınan 
payın yetersizliği ile kullanım aşamasında getirilen genel kısıtlamalara tâbi olması. 

26. UYAP Yargıtay Bilgi Sisteminde yaşanılan sorunlar ve aksaklıkların zamanında giderilememesi. 
 

Öneri ve Tedbirler 

Kalkınma planında belirlenmiş politikalar, tüm paydaşlarımızın öneri ve düşünceleri 
değerlendirilerek hazırlanmış olan 2015-2019 Stratejik Plan'ında yer alan amaç ve hedefler 
ile bu hedeflere ulaşmak için belirlenen faaliyetlerin izleneceği performans göstergeleri 
hakkında ilgili sorumlu birim yetkilileri ve çalışanlarına eğitimler verilerek yıllık performans 
hedef belirleme yolları ile farkındalıklarının arttırılmasının sağlanabileceği düşünülmektedir.  

Yıllık performans hedefleri belirlenmesi ve bu hedeflerin duyurulması konusunda 
stratejik planın yıllık uygulama dönemine ilişkin olarak üst yönetimce öncelikli amaç ve 
hedeflerle bunların gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetlerin belirlendiği performans 
programlarının fayda sağlayacağı düşünülmektedir.   
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Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;  

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 
mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 
kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 
için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
beyan ederim.  

İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun “III/A Mali Bilgiler” 
bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit 
ederim.  

 

 Hakan ÖNCEL 
 Hâkim 
 Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

Mali Hizmetler Birim 
Yöneticisinin Beyanı 
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Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu 
beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş 
kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim 
ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve 
değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları 
gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren 
herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 İsmail Rüştü CİRİT 
 Yargıtay Başkanı 
  

İç Kontrol  
Güvence Beyanı 
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